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Region Mitt 
Forensiska sektionen, Västerås 

Box 9 

721 03 VÄSTERÅS 

Datum 
2021-03-26 

Diarienummer 
K1052289-20 

5201/37603-20 

Sammanfattande protokoll avseende Uttersbergsärendet K1052289-20

Inledande uppgifter 
Undersökningen 
begärd av: 

Jourförundersökningsledare Nina Jokela. 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Synnerligen grovt alternativt grovt narkotikabrott.  

  
Undersökningsansvarig: Kriminaltekniker Marie Envall. 
Koordinator: 
Medundersökare: 
 
 

Kriminaltekniker Birgitta Rickardsson. 
Kriminaltekniker Annika Krut, Erik Palmqvist och Helen 
Byggmästars  
Lokala brottsplatsundersökare Per Edvertz, Anders 
Söderström, Kai Byggmästars och Patrik Bergqvist. 
Handläggare Marianne Holmström   

  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Svartbäcken, Uttersberg 100 i Skinnskattebergs kommun. 
Undersökningen påbörjades den 1 september 2020 kl. 14.00  
och avslutades den 9 oktober kl.08.35. 

  
Avspärrning och 
bevakning: 

”Torpet” Uttersberg 100A var avspärrat med polisens 
avspärrningsband och bevakat av polispersonal fr.o.m. den 30 
augusti kl. 20.30 efter beslut av jourförundersökningsledare 
Nina Jokela. Avspärrningen och bevakningen utökades till att 
omfatta hela fastigheten den 2 september efter beslut av 
kammaråklagare Camilla Jegerhjelm.  
 
Bevakningen upphörde den 18 september kl. 15.19 och de 
båda byggnaderna förseddes med polisens låscylindrar och 
fastigheten med polisens avspärrningsband. Avspärrningen 
kvarstod till den 9 oktober kl. 08.35.   

  
Bakgrund: I samband med ett fordonsstopp i Köping anträffades 

misstänkt narkotika på passageraren Chelsea Schytzer. 
Schytzer var i dåligt skick och transporterades till 
centrallasarettet i Västerås, där man så småningom anträffade 
ytterligare narkotika på och inuti henne. Även föraren Niklas 
Lagerberg misstänktes för narkotikabrott. Ett beslut om 
husrannsakan fattades avseende Lagerbergs bostad. 
 
I bostaden, fortsättningsvis kallad ”Torpet” Uttersberg 100A, 

fick patrullen backa ut sedan de vid sovrummet på övre 
våningen och vid källaren upplevt en starkt stickande lukt 
vilket föranledde huvudvärk. Begäran om kriminalteknisk 
undersökning inkom den 31 augusti.   
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Säkerhets- och arbetsmiljöaspekten har varit den primära 
frågan för vilka åtgärder som kunnat vidtas och i vilken 
ordning. Biträde av och löpande samverkan med andra aktörer 
har varit nödvändig.  
 
Med anledning av kemikalierna som förvarades i källaren och 
den gas eller de ångor som troligtvis fanns där gjordes en 
säkerhetsbedömning om att elen inte skulle röras. En 
funktionstest över att strömbrytarna till takarmaturen 
fungerade som de skulle gjordes då kemikalierna plockats 
bort och utrymmet vädrats ur.  
 
Hundar för narkotikasök har inte kunnat användas inne i 
bostäderna, dels p.g.a. den kraftiga kemikalielukten samt risk 
för eventuell smitta från det stora antal hundar som fanns 
boende på adressen. 
 
Syftet med detta protokoll är att ge en mer sammanhållen bild 
över de undersökningar som vidtagits på fastigheten. 
Protokollet ska sammanfatta de viktigaste resultaten, men 
respektive protokoll bör läsas för sig. Tre bilagor med 
sammanställningar över kemikalier, okända vätskor samt 
narkotika och narkotikaprekursorer ligger sist i detta 
protokoll.    
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Ärendets protokoll 
Kriminalteknisk undersökning har genomförts i ett sovrum på övervåningen i torpet, i 
torpets källare samt i ett låst utrymme i ladan (i mjölkrummet). I övriga utrymmen och i 
omgivningen runt fastigheterna har övrig polispersonal vidtagit husrannsakningar. 
Fastigheten har fotograferats med hjälp av UAS1. 
 
Följande protokoll från platsen kommer att redovisas: 

· Brottsplatsundersökning av källaren i torpet 
· Brottsplatsundersökning av det stora sovrummet med tillhörande kattvind på 

övervåningen i torpet 
· Protokoll husrannsakan i övriga rum i torpet 
· Protokoll husrannsakan i stora boningshuset/ladan 
· Brottsplatsundersökning i mjölkrummet i ladan 
· PM från hundförare och utredare som vidtagit ytterligare undersökningar 

 
Ett protokoll över jämförelse/sammanpassning mellan material anträffade vid 
Uttersberg 100 och material i ärende 5000-K557609 20 redovisas också. 

Samverkan 
En mängd aktörer har behövt samverka i syfte att säkra arbetsmiljön för 
kriminaltekniker, att bedöma kemikaliernas farlighet och att bistå med förvaring och 
transport. 
 

· Räddningstjänsten i Skinnskatteberg och Köping 
· NFC (Nationellt forensiskt centrum) 
· NBS (Nationella Bombskyddet) 
· Kemikaliespecialister vid VAFAB Miljö (Västmanlands avfallsaktiebolag) 

  

                                                 
1 Unmanned Aircraft System, en fjärrstyrd drönare som fotograferar och filmar från luften. 
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Platsbeskrivning  
Fastigheten Uttersberg 100 (kallad Svartbäcken) ligger norr om Uttersberg, längs med 
ån Hedströmmen i Skinnskattebergs kommun. Fastigheten är ensligt belägen och ligger 
i slutet av en smal skogsväg, efter en förgrening av Svartbäcksvägen.  
 

 
Figur 1. Översiktlig kartbild hämtad från www.eniro.se 2020-09-20. Röd pil markerar 
Uttersberg 100. 
 

 
Figur 2. Kartbild hämtad från www.eniro.se 2020-09-20 och visar fastighetens 
placering intill Hedströmmen. 
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Figur 3. Tomtgränser för Uttersberg 100 markerade. Bilden är hämtad från 
www.eniro.se 2020-10-07. 
 
Uttersberg 100 består av ett torp (Uttersberg 100 A) samt en lada som delvis byggts om 
till bostad (Uttersberg 100 B). Bostäderna kommer i protokollen att benämnas ”torpet” 

respektive ”stora boningshuset/ladan”. Övriga byggnationer på tomten är en sjöbod, en 
brygga och en lekstuga som används som redskapsbod. Marken runt om byggnaderna 
består av ängsmark och gräsmatta samt enstaka träd. Vid infarten till fastigheten fanns 
en järngrind som var uppställd.  
 

 
Figur 4. Del av fastigheten fotograferad med UAS i västlig riktning. Stora boningshuset 
har markerats i gult. 
 

Stora 
boningshuset
/ladan 

Torpet 

H
edström

m
en 
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Figur 5. Översiktsbild över de aktuella byggnaderna fotograferade med UAS i östlig 
riktning. Stora boningshuset i ladan har markerats i gult. 
 

Ärendets viktigaste resultat 
 
Narkotikaframställning 
Handskrivna recept med kemiska formler2 har anträffats på två platser i torpet, i 
källaren och i sovrummet på övervåningen. NFC:s analys3 visar att det är 
narkotikarelaterade beskrivningar för framställning av metamfetamin, amfetamin, 
MDMA och MDA.  
 
Laborationsutrustning med påvisad narkotika har anträffats i torpets källare. 
Gasmasker anträffades i källaren och i stora sovrummet på övervåningen i torpet. I 
tabell 3 i NFC:s Delredovisning 12 Rättelse redovisas vilken narkotika eller 
narkotikaprekursor som påvisats i delar av laborationsutrustningen. Niklas Lagerbergs 
fingeravtryck och DNA fanns på en del av utrustningen4. Laborationsutrustning har 
också anträffats i ”mjölkrummet” i stora boningshuset/ladan.5 Fraktsedlar och 
emballage till div. laborationsutrustning har anträffats. 
 
Narkotikarelaterade kemikalier har anträffats i källaren och i stora sovrummet i torpet, 
i garaget och i ”mjölkrummet” i stora boningshuset/ladan. Dess olika 
användningsområden vid framställning av narkotika redovisas dels under Tabell 1 i 
NFC:s Sakkunnigutlåtande, Delredovisning 12 Rättelse, men också under respektive 
analyserat beslag. Fakturor och leveranssedlar på kemikalier har anträffats. 
 

                                                 
2 BG113248 punkterna 2-6 samt 8-9 och BG107130-29. 
3 NFC:s sakkunnigutlåtande, Delredovisning 12 Rättelse, daterad 2021-03-03. 
4 NFC:s Sakkunnigutlåtande, Delredovisning 8 (fingeravtrycksjämförelse) daterad 2021-01-14 samt 
Delredovisning 4 (DNA) daterad 2020-11-18.  
5 Återfinns i BG107129, BG123395 samt BG115736.  
 

Stora boningshuset/ 
ladan 

Torpet Lekstuga/ redskapsbod 
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Totalt anträffades 75 olika kemikalier på fastigheten. En sammanställning över 
kemikalier och i vilka beslag dessa återfinns i redovisas i Bilaga 1 Kemikalier 
anträffade på fastigheten.  
 
Tecken på framställning 
I källaren och i stora sovrummet på övervåningen kunde en viss systematik iakttas.  
 
Framställningsprocesser i olika form bedöms föregå i källaren. På källarens tre 
arbetsbänkar har vätskor eller pulver rörts ihop/utblandats. Vid arbetsbänkar anträffades 
pulverrester, kemikalier och laborationsutrustning. På en arbetsbänk fanns en elansluten 
värmeplatta och laborationsutrustning runt om denna. 
 
Vid två hyllor bakom dörren i det inre källarrummet/”labbet” fanns föremål som enligt 
NFC visar på framställning av amfetamin. På golvet stod dunkar med nitroetan och 
bensaldehyd, två produkter som enligt NFC används för framställning av 
fenylnitropropen som är en mellanprodukt. 350 gram fenylnitropropen fanns i en 
plastback på hyllan.  
 
I den högra hyllan stod en glasburk med 60 ml fenylaceton som NFC bedömer har 
tillverkats av MAPA. Olika handskrivna recept med kemiska formler fanns i samma 
hylla, beskrivningar som av NFC bedömer vara narkotikarelaterade för framställning av 
metamfetamin, amfetamin och MDMA. 
     

 
Figur 6. Bild på hyllorna i "labbet" i källaren.  
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Beräkningar på narkotikaframställning 

Drygt 230 liter okänd vätska har säkrats från källaren i torpet 
En redovisning av färgade, okända vätskor som hällts upp i olika kärl samt i vilka 
beslag dessa återfinns i har nedtecknats i Bilaga 2. Okända vätskor upphällda i olika 
kärl. Ett flertal okända, färgade vätskor gav positiv reagens vid snabbtest amfetamin.  
 
Ett urval av de säkrade flaskorna/dunkarna har skickats till NFC för analys. I merparten 
av den vätska som analyserats påvisades t.ex. narkotika i form av metamfetamin, 
amfetamin, MDA, DMT och/eller andra kombinationer av dessa eller spår av samma 
substanser.6 Även prekursorer som t.ex. fenylaceton, fenylnitropropen, MAPA eller 
PMK påvisades. NFC bedömer de flesta av dessa vätskor som slask eller restprodukter. 
Ingen beräkning på omfattningen av en eventuell tillverkning har kunnat göras utifrån 
dessa vätskor.  
 
NFC har gjort beräkningar på hur mycket narkotika som kan framställas av innehållet 
i några beslagtagna ämnen/kemikalier. Beräkningar har gjorts på 
  

· mängden amfetaminpulver som kan framställas från vätskan bensaldehyd 
(BG107129-28) samt pulvren fenylnitropropen (BG107129-7 och BG113249-
1:A).  
 

· mängden metamfetaminhydroklorid som kan framställas från pulvret MAPA 
(BG107129-1) och vätskan fenylaceton/MAPA (BG107129-35). NFC har även 
beräknat mängden utifrån de transparenta påsar med pulverrester som enbart 
innehöll MAPA (BG107129-3, -5, -58 och BG115639-1, 3—5). 
 

· mängden 2,5-dimetoxiamfetamin (DMA) som kan framställas från 
utgångskemikalien/pulvret 2,5-dimetoxibensaldehyd (BG109944-8:A).  
 

NFC:s beräkningsresultat av DMA, amfetamin, metamfetamin bör läsas i sin helhet i 
sakkunnigutlåtandet.  

 

 
Figur 7. Bild på den påse som innehöll 970 gram MAPA. Beräkning har även 
gjorts på ytterligare nio påsar som enbart innehöll pulverrester med MAPA.  

 

                                                 
6 Tabell 4 i NFC:s Sakkunnigutlåtande, Delredovisning 12, Rättelse, daterad 2021-03-03. 
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Utöver beräkningen redovisas en sammanfattning och resultatvärdering avseende 
narkotikatillverkning av ovan nämnda narkotiska preparat samt på MDA, MDMA och 
PMK.7  
 

 
Figur 8. Den ena arbetsbänken i det inre källarrummet där en elansluten värmeplatta  
 
NFC kom fram till följande resultat: 
Resultaten talar extremt starkt för att amfetamin har tillverkats (Grad +4). 
Resultaten talar extremt starkt för att metamfetamin har tillverkats (Grad +4). 
Resultaten talar för att MDA har tillverkats (Grad +2) 
Resultaten talar i någon mån för att PMK har tillverkats (Grad +1). 
Resultaten talar varken för eller emot att MDMA har tillverkats (Grad 0). 
 
  

                                                 
7 Se sidan 75-78 i NFC:s Sakkunnigutlåtande, Delredovisning 12, Rättelse, daterad 2021-03-03. 
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Beslag av narkotika 
Narkotika har anträffats i både torpet och i stora bostadshuset/ladan. I torpet anträffades 
narkotika i källaren och på övervåningen i hallen, i två sovrum samt tillhörande 
kattvindar. I stora boningshuset/ladan anträffades narkotika i området kring en soffa på 
nedervåningen.  
 
Narkotikaprekursorer har anträffats i källaren, i mjölkrummet samt i stora sovrummet 
på övervåningen i torpet.  
 
Tabell 5 i NFC:s sakkunnigutlåtande, Delredovisning 12, Rättelse, daterad 2021-03-03 
redogör för de beslag av pulver där narkotika påvisats i form av amfetamin, 
amfetamin/MDA, amfetamin/metamfetamin, MDA, MDMA, metamfetamin eller spår 
av metamfetamin.  
 
Tabell 4 i samma utlåtande listar vätskor där narkotika påvisats i form av amfetamin, 
metamfetamin, MDA, DMT och andra kombinationer där dessa fyra uppräknade 
substanser ingår och/eller prekursorer som t.ex. fenylaceton, fenylnitropropen, MAPA 
eller PMK.  
 
I Bilaga 3. Sammanställning över beslagtagen narkotika och narkotikaprekursorer har 
narkotikabeslagen från fastigheten och från Chelsea sammanställts. Sammanställningen 
visar att mängden narkotika och narkotikaprekursorer som beslagtogs på fastigheten 
uppgår till   

· totalt 692,62 gram metamfetamin.  
· totalt 9,17 gram amfetamin 
· totalt 10,21 gram cannabis 
· totalt 2,54 gram MDA 
· totalt 9,63 gram metamfetamin/amfetamin 
· totalt 1,88 gram metamfetamin/amfetamin/koffein 
· totalt 56 tabletter kodein  
· totalt 1506,42 gram narkotikaprekursorer varav ca 526 gram var 

narkotikaklassad då beslaget gjordes 
 
Mängden narkotika som beslagtogs från Chelsea uppgår till 

· totalt 301,32 gram metamfetamin,  
· totalt 10,2 gram cannabis,  
· totalt 10 tabletter Alprazolam  
· totalt 4 kapslar metylfenidat. 

 
Samtligt undersökt metamfetamin har varit kristalliserat8. 
 
Haltning har gjorts av åtta påsar metamfetamin (G011, G012, G015, G052, G053, 
G191, G195 och G220). Halten metamfetaminhydroklorid varierar mellan 87-100%.9 
 
Haltning har gjorts av två beslag av amfetaminsulfat (G100, G111). Halten var 37% 
respektive 20%.   
  

                                                 
8 Se NFC Analysbesked Drog (rättelse) daterad 2020-12-11 samt Delredovisning 13 Meddelande, daterad 
2021-03-04 för klargörande om kristalliserat metamfetamin. 
9 NFC Analysbesked, Delredovisning 7, daterad 2021-01-07. 
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Tecken på distribution av narkotika i stora sovrummet på övervåningen i torpet 

Bland alla föremål i stora sovrummet på övervåningen kunde en viss systematik iakttas 
som tyder på att torkning, eventuell utblandning och paketering samt distribution 
föregått i stora sovrummet på övervåningen.  
 

· Flera tomburkar/flaskor m.m. med aceton och metanol, kärl med kletiga massor 
och pulverrester fanns här och var. 

  
· Nio blixtlåspåsar á ca 50 gram metamfetamin låg i ett skåp ovanför skrivbordet 

och en påse anträffades i en låda i hallen. Pulverrester iakttogs på skrivbordet 
och på föremål runt om. Blixtlåspåsar med mindre mängder eller pulverrester av 
amfetamin, metamfetamin, MDA, kodein, och cannabis anträffades runt om i 
samma rum. Burkar med handskriven text ”Mëth”, ”1 x Mëth”, ”MDA” eller 

”Sulfat” innehöll pulver eller pulverrester. NFC:s droganalys visar att etiketterna 
på burkarna korresponderar innehållsmässigt mot pulverresterna i respektive 
burk10. Koffein, som är ett vanligt inblandningsämne i narkotika, stod intill 
skrivbordet. 

 

· Två olika digitalvågar stod på skrivbordet samt en vakuumförpackare med 
svets.  

 

· Förpackningsmaterial som t.ex. olika typer av påsar, kuvert, bubbelplast, 
vakuumplast och tomma frimärksark efter 223 st. frimärken anträffades.  

 
· Handskrivna lappar med adresser anträffades samt ouppackade telefoner och 

telefonkort. 
 

· Adressetiketter tryckta med ett flertal olika namn och adresser anträffades i stora 
sovrummet i torpet. På adressetiketternas baksidor, på skyddspappren, fanns 
olika handskrivna anteckningar t.ex. ”2MD”, ”0,75 MA”, ”5A” eller ”Sample”.  
 
Bedömningen är att adresserna på etiketterna avser en mottagare av en 
försändelse och att det som antecknats på skyddspappret på etikettens baksida, 
t.ex. ”2A” eller ”5MD”, avser olika typer av narkotiska preparat samt dess vikt i 
gram. Totalt anges 452,5 gram A, 330,45 gram MA, 68,5 gram MD och 9 gram 
M (se sammanställningen nedan). Vad beteckningarna mer exakt står för 
överlåts åt övriga utredningen att klargöra. 

 
  

                                                 
10 NFC Analysbesked (Drog) Rättelse daterat 2020-12-11. 
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En sammanställning över de 176 skyddspapper där adressetiketterna avlägsnats och 
på vilka det fanns en eller flera handskrivna anteckningar redovisas i de fyra 
tabellerna nedan. De skyddspapper på vilka enbart siffror skrivits har inte tagits med i 
sammanställningen. Inte heller de skyddspapper eller adressetiketter som saknar 
handskrivna anteckningar.  
 
Tabell 1-4. Fyra narkotiska preparat angivna på skyddspapper. Antal och vikt11. 

"A"                         

Vikt i gram 0,5 1 2 2,5 5 7 7,5 10 15 25 75 Summa 

Antal 1 11 2 1 13 1 3 5 1 2 3 43 

Total vikt 0,5 11 4 2,5 65 7 22,5 50 15 50 225 452,5 

 

"MA"                           

Vikt i gram 0,2 0,25 0,5 0,75 1 1,5 2 3 12 15 37,5 75 Summa 

Antal 1 1 13 8 20 14 4 8 1 3 1 2 76 

Total vikt  0,2 0,25 6,5 6 20 21 8 24 12 45 37,5 150 330,45 

 

"MD"                 

Vikt i gram Omärkt 0,5 1 1,5 2 5 7,5 Summa 

Antal 1 2 36 10 2 1 1 53 

Total vikt    1 36 15 4 5 7,5 68,5 

 

"M"         

Vikt i gram Omärkt 2 5 Summa 

Antal 1 2 1 4 

Total vikt   4 5 9 

 
  

                                                 
11 Utifrån antagandet att angiven enhet är vikt i gram. 
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Jämförande undersökning med narkotikaförsändelser 

I ärende K557609-20 beslagtogs två postförsändelser som skickats åter till en 
”avsändare” som inte kände till försändelserna utan istället lämnade in dessa till polisen. 
Adressetiketterna på kuvertet, frimärkena, påsarna, bubbelplasten, Magic-korten och 
narkotikan (MDA) liknade gods som anträffats i sovrummet.  
 
Två analyser vid NFC12 rör jämförelse-/sammanpassning. Resultatet Grad +4 erhölls i 
sammanpassning mellan frimärken från de två försändelserna med en av de tomma 
frimärkshållarna från stora sovrummet. I sammanpassning av verktygsspår mellan 
förslutningssvetsarna på vacuumpåsar i försändelsen med svetsen från 
vakuumförpackaren i stora sovrummet gavs resultaten grad +4 respektive Grad +3. 
 
Jämförande undersökning av narkotikan (MDA/Ecstasy) har inte utförts då 
analysmetoden inte finns att tillgå i Sverige. 
 

 
Figur 9. En vakuumförpackare med svets som sammanpassats med två 
brevförsändelser. 

                                                 
12 NFC Sakkunnigutlåtande, Delredovisning 9 (Samhörighet frimärken) daterad 2021-01-14 och 
Delredovisning 10 (verktygsspår svetsar) daterad 2021-01-26. 

Undersökningsprotokoll Sammanfattande protokoll - 5000-K1052289-20, 2021-03-15 15:17   diarienr: 5000-K1052289-20 15



5201/37603-20 14 (26) K1052289-20 

 
Figur 10. Skrivaren från stora boningshuset/ladan. Adressetiketterna i skrivaren 
liknade de som fanns i stora sovrummet i torpet samt på de två försändelserna. 
 
Övrigt 

I torpets källare, hall, vardagsrum, lilla och stora sovrum och kattvindar samt i flera rum 
i stora boningshuset/ladan iakttogs stora mängder Magic spelkort. På övervåningen i 
torpet anträffades vissa av dem med narkotikarester på. Liknande Magic-kort fanns 
också i de brevförsändelser som tidigare omnämnts.   
 
Mjölkrummet var fastighetens enda låsta utrymme och en nyckel till låset fanns i en 
bokhylla i stora boningshuset. I mjölkrummet förvarades kemikalier som var både 
narkotika- och explosivämnesrelaterade. Narkotika- och explosivämnesrelaterade 
kemikalier anträffades även i det olåsta garaget i stora boningshuset.   
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Analys och slutsats 
 
Analys och slutsats från protokollet över källaren: 

· Flera kemikalier, som enligt utlåtande från NFC används som 
ursprungskemikalier vid narkotikaframställning, har anträffats i källaren 
tillsammans med recept på narkotikaframställning, pulverrester, färgade 
indikatorpapper för pH-mätning och monterad laborationsutrustning. En stor 
mängd vätskor som vid snabbtest gav positiv reagens för amfetamin anträffades. 
Dess innehåll analyserades och bedömdes av NFC att till största delen vara 
mellan- eller restprodukter efter narkotikaframställning. Ovan uppräknade 
faktorer, tillsammans med analyssvar från NFC avseende resultat på 
framställning av amfetamin och metamfetamin (Grad +4), analys av olika typer 
av narkotikaprekursorer visar att minst en person framställt narkotika i form av 
amfetamin och metamfetamin i källaren.  

 
· Tillsammans med analyssvaren om att MDA samt prekursoren PMK fanns i 

mellan- eller restprodukter ger stöd för att narkotika i form av MDA och PMK 
tillverkats i källaren.  

 
· Fingeravtryck från Niklas Lagerberg (Grad +4) på laborationsutrustning och på 

en burk med fenylaceton, tillsammans med DNA (Grad +4) på en skyddsmask 
ger starkt stöd för att Niklas Lagerberg har framställt olika typer av narkotika 
och narkotikaprekursoren fenylaceton i källaren. 

 
 
Analys och slutsats från protokollet över stora sovrummet på övervåningen i 
torpet: 

· Vid undersökningen påvisades narkotika i öppna kärl, ovanför ett av kärlen 
fanns en torrboll monterad. Vidare anträffades en fläkt bredvid ett lågt bord. 
Dessa iakttagelser ger stöd för att narkotika har torkats i de undersökta 
utrymmena.  
 

· Amfetamin, metamfetamin, MDA och koffein anträffades i påsar, burkar och öppna 
kärl. I rummet fanns bland annat en vakuumförpackare med tillhörande påsar, 
blixtlåspåsar och svetsade påsar av olika slag, tomma frimärksark, etiketter med 
adresser, skyddspapper till etiketter, gummihandskar och en gasmask. I två av 
kärlen med narkotika stod det skedar. 
 
Undersökningarna ger stöd för att siffrorna och bokstäverna som antecknats för 
hand på baksidan av skyddspappren till etiketterna, till exempel ”1A” eller ”1,5 

MA”, avser olika typer av narkotiska preparat som t.ex. amfetamin (A) eller 

metamfetamin (MA) samt dess vikt (troligtvis i gram).  
 
Undersökningarna ger stöd för att de oanvända etiketterna med utskrivna adresser 
på framsidan och anteckningar av samma typ som ovan är etiketter med 
leveransadresser till narkotikaköpare. 
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En jämförande undersökning mellan tomma frimärksark och frimärken på ett brev 
innehållande narkotika visar att frimärkena kommer från ett av de tomma 
frimärksarken i rummet. En jämförande undersökning mellan vakuumförpackaren 
och en svetsad påse i samma brev visar att påsen är svetsad med 
vakuumförpackaren i rummet.  
 
Sammantaget ger undersökningarna starkt stöd för att hantering för distribuering 
av amfetamin, metamfetamin och MDA har skett i rummet. 
 

Analys och slutsats från mjölkrumsprotokollet: 

Undersökningen visar, tillsammans med NFC:s resultat, att flertalet kemikalier som 
förvarades i det låsta mjölkrummet var narkotika- och explosivämnesrelaterade. 

 
Den sammantagna bedömningen är att framställning av flera olika typer av narkotika och 
narkotikaprekursorer skett i torpets källare och att sovrummet på övervåningen varit 
central för torkning, uppvägning, eventuell utspädning samt paketering inför distribuering 
av den framställda narkotikan.  
 
 
 
Marie Envall  Birgitta Rickardsson 
Kriminaltekniker Koordinator 
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Bilaga 1. Kemikalier anträffade på fastigheten.  

  Kemikalie  Beslag Beslag Förklaring 

1 Acetic Anhydride BG109944-7 
Brun glasflaska med 100 ml vätska i vacuumpåse 
(NFC 21). Från mjölkrummet. 

2 Aceton BG113993-8 
Sex tomma enlitersflaskor och åtta tomma burkar. 
En halvfull burk. Från källaren. 

  Aceton BG107130-63 
Totalt 16,15 literflaskor/dunkar, varav 0,5 liter var 
kvar. Från stora sovrummet, övervåningen i torpet. 

3 

Alluminium lithium hydride 
(Litiumaluminiumhydrid) BG111042-21 Inplastad glasflaska. Från mjölkrummet. 

4 Ammoniak   

Enbart en dunk. Ingen ren ammoniak anträffad. 
Fylld med okänd, färgad vätska. (Se bilaga 2 
BG115988-12)  

5 Ammonium formate BG113352-1 10-kg hink från första källarrummet 

  Ammonium formate BG113352-6 
1-kilosburk, men innehöll missfärgade 
aluminiumbitar. Från källaren. 

6 

Ammonium Hydrogen 
Carbonate BG113352-4 

 9,2%, 2,5-kiloshink med 1,25 kg kvar. Från 
källaren. 

7 Ammonium Acetate BG113352-11 
500g handskrivet. Innehöll ca 250g. Från hylla på 
labbet.   

8 Anilin fenylamin BG111042-11 Brun glasburk. Från mjölkrummet.  

9 Anti Bumping Granules BG113352-12 1 kg burk. Innehöll ca 500g. Från hylla på labbet. 

10 Bensodioxole BG109944-2  
Plastflaska med brunaktig vätska ca 150 ml (NFC 
16). Från mjölkrummet. 

11 Bensaldehyd BG107129-28 1,06 liter (analys NFC). Från källaren. 

12 Benzoic acid BG111042-17 Plastflaska. Från mjölkrummet. 

13 Bittersalt  BG111192-1 Vita kakor, kakburk på bänken rakt fram i källaren.  

14 Butylamine BG113352-22 
En literflaska. Ca två tredjedels liter kvar. Från 
källaren. 

15 Cellulosaförtunning BG113352-31 
En plåtburk med okänd mängd vätska kvar. Från 
källaren. 

16 Dichlormetan  BG113352-21 
99,5%, Två 2,5-litersflaskor. 1,25 liter kvar. Från 
källaren.  

17 Fluorobensoic Acid BG111042-13 Vit burk. Vacuumförpackad. Från mjölkrummet. 

18 Formaldehyd BG113993-7 En literflaska med 9 dl kvar. Från källaren. 

19 Hushållssoda BG113352-29 2 burkar. Från källaren. 

20 

Hydroxide de potassium 
solide   

Tom påse kvarlämnad på plats. Under labbänk i 
källaren. 

21 Hydroxylamine  BG113352-28 
En 25 kg trätunna. Det mesta kvar? Från labbet i 
källaren. 

  Hydroxylamine  BG111042-25 En 25 kg trätunna, oöppnad. Från mjölkrummet. 

22 Indole Reagent BG111042-24 
Liten plastburk i grön blixtlåspåse. Från 
mjölkrummet. 

23 

Isopropylakohol el. 
isopropanol   Fylld med okänd, färgad vätska (se bilaga 2) 

24 Isättika BG113993-2 En 20-litersdunk med 1 liter kvar. Från källaren. 
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  Kemikalie  Beslag Beslag Förklaring 

25 Järnoxid (spansk) BG111042-9 Rött pulver i påse. Från mjölkrummet. 

26 Kaliumnitrat BG113874-4 Oöppnad plastsäck 25 kg. Från garaget. 

27 Kaustiksoda BG113352-29 5 burkar, 1 dunk, en tom. Från källaren. 

  Kaustiksoda BG1133993-4 
En 1,5-litersflaska och en "Mudin express". Från 
källaren. 

  Kaustiksoda BG107130-65 
Tom flaska 750 ml. Från stora sovrummet, 
övervåningen i torpet. 

28 Kiselgur Forte BG113352-5 Hink med 500 g. Från källaren. 

29 Klor (till pool) BG113352-7 1 kiloshink. Stod i hylla i labbet i källaren. 

30 Klorin BG113993-3 

Två literflaskor, en tvålitersflaska, Fyra tomma 
literflaskor, en tom tvålitersflaska. Två 
miljöpåverkade 1,5 litersflaskor.  Från källaren. 

31 Koffein 
 

Kvar i stora sovrummet i torpet. 

32 Lead Oxide (Blyoxid) BG111042-8 Vit plastdunk, 12,5 kg. Från mjölkrummet. 

33 Magnesiumpulver BG113352-10 1 kg pulver. Från källaren. 

34 Marble chips BG113352-8 
9-12 mm. En kilosburk. Stod i hylla i labbet i 
källaren. 

35 

Mercury Cloride  
(Kvicksilverklorid) BG113352-19 50g. Tom burk. Från källaren. 

36 Mercury Metal BG113352-16 100g tom burk. Från källaren. 

37 Methanol, 99% BG113993-5 

Två hela litersflaskor, 1 trelitersdunk med oknt 
innehåll samt 17 tomma literflaskor. En flaska med 
orange innehåll. Från källaren. 

  Methanol, 99% BG113874-3 Tretton oöppnade literflaskor i kartong. Från garage. 

  Methanol, 99% BG107130-64 Fem tomma enlitersflaskor. En oöppnad litersflaska.  

38 Metylamin BG107129-38 
Röd kakburk m pulver på micron i källaren. (Analys 
NFC) 

39 Natrium Bromid BG113352-13 500 g. Från micron på golvet i första källarrummet. 

40 Natriumborhydride BG113352-23 100g. Glasflaska med tabletter. Från källaren. 

41 Natriumnitrit BG111042-5 
Vit plastburk märkt "NaNo2 test […] 630g". Från 

mjölkrummet. 

42 

Natriumsulfat 
tetrabutylaminperklorat BG107129-24 

(innehåll enligt snabbtest NBS). Kaffefilter på golvet 
i källaren. 

43 N-Bromsuccinimid BG113352-14 500 g. Från micron på golvet i första källarrummet. 

44 n-Hexane BG113993-12 Nio tomma literflaskor. Från källaren. 

45 

Nickel Acetate Tetrahydrate 
99% BG113352-26 2,5 kg. Drygt 1,25 kg kvar. Från källaren. 
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  Kemikalie  Beslag Beslag Förklaring 

46 Nitric Acid (Salpetersyra) BG113993-6 En literflaska med ca 8 dl kvar. Från källaren. 

47 Nitroetan BG107129-27 1,88 liter (analys NFC). Från källaren. 

48 Palladium on Charcoal BG113352-20 Från källaren. 

49 Palladium on Carbon BG113352-18 Pd/C 10% 10,1g. Ca 1/2 tsk kvar. Från källaren. 

  Palladium on Carbon BG113352-25 Tom, trasig flaska. Från källaren. 

50 Pentane BG113993-10 Fyra tomma enlitersflaskor. Från källaren. 

51 Petroleum Ether BG113993-9 
Två tomma literflaskor. (+En med kristaller som 
brändes upp på plats). Från källaren. 

52 

Phosphorus (red) (Röd 
fosfor) BG111042-16 Vit liten plastburk. Från mjölkrummet. 

53 Phosphorus (v) Pentoxide BG111042-20 Vit burk i vacuumpåse. Från mjölkrummet. 

54 

Potassiumferrocyanide 
(kaliumjärncyanid) BG111042-2 En vacuumförpackad plastburk. Från mjölkrummet. 

55 

Propionic Acid 
(Karboxylsyra) BG111042-12 2 glasflaskor á 500 ml. Från mjölkrummet. 

56 Propionic Anhydride BG109944-1 
Okänd, ljusgul vätska 650 g (NFC 15). Från 
mjölkrummet. 

57 P-Toulenesulfonic Acid BG111042-18 Vit burk. Från mjölkrummet. 

58 Raney Nickel BG111042-22 Tre plåtburkar. Från mjölkrummet. 

59 Saltsyra BG113993-11 
En femiltersdunk och två enlitersflasdkor. Tomma. 
Från källaren. 

  Saltsyra BG109944-4--6 
Bruna glasflaskor i vacuumpåsar. Från 
mjölkrummet. (Analys NFC) 

60 

s-Chlorbenzoesäure 
(Klorbensoesyra) BG111042-15 Vit burk. Från mjölkrummet. 

61 Silicon Dioxide BG111042-6 Okänt pulverliknande innehåll. Från mjölkrummet. 

62 Sodium Formate  BG113352-2 99,1%, hink med 5 kg. från källaren.  

63 Sodium Metabisulphite BG113352-9 2-kilosburk med ca 500 g kvar. Från källaren. 

64 

Sodium metal (in paraffin 
liguid) BG111042-23 Tejpad glasburk. Från mjölkrummet. 

65 Sodium Sulphate BG113352-3 98%, 5-kiloshink med ca 1 kg kvar. Från källaren. 

66 Spolarvätska   
Flera dunkar från källaren (Innehöll okända vätskor, 
se bilaga 2) 

67 Svavelsyra BG114340-3 60 litersdunk. Från labbet i källaren.  

68 Tataric Acid BG111042-19 Vit burk. Från mjölkrummet. 
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  Tataric Acid BG111042-20 Vit burk i vacuumpåse. Från mjölkrummet. 

  Kemikalie  Beslag Beslag Förklaring 

69 Tetrahydrofuran BG113874-2 1 liter, oöppnad flaska. Från garage. 

70 Tryptamine 98%  BG113352-17 100g pulver. Ett par matskedar kvar. Från källaren. 

71 Väteperoxid 12% BG113874-1 Tre 5-litersdunkar. Från garage. 

72 Xylen BG113993-1 
2 hela literflaskor, 1 dl i literflaska, fyra tomma. En 
miljöpåverkad. Från källaren. 

73 Zink Chloride BG113352-15 800 g full. Källaren. 

74 Zinkpulver BG113352-27 LS 150, 1 k-påse. Innehöll ca 2 dl. Från källaren. 

75 Ättiksyra     
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Bilaga 2. Okända vätskor, upphällda i olika kärl (Uppräkning utöver bilaga 1) 

 

Kemikalieflaska 
 

Beslag av 140,95 liter okända vätskor i flaskor/dunkar från  annan 
ursprungskemikalie 

2 Aceton 

BG107129-10 (ca 8 dl), BG107129-13 (9 dl), BG107129-46 (1 liter), 
BG115998-6 (2 liter). BG107130-58 (7 dl), BG107130-60 (4 dl), BG107130-
62 (bruna klumpar). Totalt 5,8 liter. 

4 Ammoniak BG115998-12 (5 liter) 

23 

Isopropylakohol / 
isopropanol 

BG107129-20 (2,5 liter), BG107129-52 (1,5 liter), BG115998-4 (5 liter), 
BG115998-5 (2 liter). Totalt 11 liter. 

27 Kaustiksoda BG115998-7 (16 liter) 

37 Methanol, 99% 

BG107129-9 (1 liter), BG107129-11 (ca 8 dl), BG107129-36 (2 l), BG107129-
40 (1 l), BG107129-44 (1 l), BG107129-48 (8 dl), BG115998-3 (15 liter), 
BG107130-57 (1 dl), BG107130-59 (0,65 dl). Totalt 22,35 liter. 

44 n-Hexane BG107129-12 (1 liter), BG115998-9 (4 liter). Totalt 5 liter. 

50 Pentane BG107129-14 (1 liter),  BG115998-13 (4 liter). Totalt 5 liter. 

51 Petroleum Ether BG107129-43 (9 dl), BG115998-14 (3 liter). Totalt 3,9 liter. 

59 Saltsyra 
BG107129-47 (9 dl), BG107129-49 (1,5 dl), BG115998-11 (14 liter). Totalt 
16,4 liter. 

66 Spolarvätska 
BG107129-21 (3,5 liter), BG107129-50 (4 liter), BG107129-64 (4 liter), 
BG115988-1 (12 liter). Totalt 23,5 liter. 

72 Xylen 
BG107129-41 (1 liter), BG107129-51 (1 liter), BG115998-8 (21 liter). Totalt 
23 liter. 

75 Ättiksyra BG107129-26 (4 liter) 

  
Omärkta dunkar / 
flaskor Ytterligare beslag av 94,715 liter okända vätskor 

    BG107129-29 (280 ml) 

    BG107129-30 (20 ml) 

    BG107129-35 (60 ml) 

    BG107129-37 (135 ml) måttbägare, trol svavelsyra 

    BG107129-42 (2 liter) "rapsolja" 

    BG107129-44 (1 liter) "Kemyl T" 

    BG107130-48 (180 ml) i burk 

  BG107130-52 (40 ml) i måttbägare 

  BG107130-56 (2 liter) i flaska 

  BG114340-1 (BG107129-15,16) 20-litersdunk 

    BG114340-2 (BG107129-17,18) 40 liter 

  BG115998-2 (4 liter) "Batterivatten" 

  BG115998-10 (2 liter) "Rapsolja" 

  BG115998-15 (3 liter) "spisbränsle/rödsprit" 

  BG115988-16 (20 liter) omärkt dunk 
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Bilaga 3. Narkotika (vätskor undantagna) 
Beslag 
2020-5000- 

Punkt G-nr Substans Narkotika-
klassat? 

Pulver? Vikt i 
gram 

Halt Beslag 
Förklaring 

BG105519 1:1 G183 Metamfetamin x Pulver 28,4   Chelsea 

BG105519 1:2 G184 Metylfenidat x 4 tabletter     Chelsea 

BG105532 1:A G185 Metamfetamin x Pulver 50,6 
 

Chelsea 

BG105532 2 G186 Metamfetamin x Pulver 15,6   Chelsea 

BG105540 1:A G187 Metamfetamin x Pulver 1,02   Chelsea 

BG105540 2 G188 Alprazolam x 5 tabletter     Chelsea 

BG105540 3:1 G189 Alprazolam x 5 tabletter     Chelsea 

BG105542 1:A G191 Metamfetamin x Pulver 51,5 

Ca 97% 
Metamfeta
minhydrokl
orid Chelsea 

BG105542 2 G192 Metamfetamin x Pulver 51,5   Chelsea 

BG105542 3 G193 Cannabis x 
Torra blom-
ställningar 10,2   Chelsea 

BG105542 4 G194 Metamfetamin x Pulver 51,1   Chelsea 

BG105542 5 G195 Metamfetamin x Pulver 51,6 

Ca 96% 
Metamfeta
minhydrokl
orid Chelsea 

BG106884 1:A G019 Metamfetamin x Pulver 6,8   

Lilla 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG106884 2:A G020 Metamfetamin x Pulver 1,4   

Lilla 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG106884 3:A G021 Metamfetamin x Pulver 1,17   

Lilla 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107129 1:A G022 MAPA 
Prekursor 

(ej klassad) Pulver 970 
Ca 80% 
MAPA Källaren 

BG107129 3 G024 MAPA 
Prekursor 

(ej klassad) Pulver 1,5 
Ca 64% 
MAPA Källaren 

BG107129 4 G025 
Metamfetamin 
/Amfetamin x Pulver     Källaren 

BG107129 5 G026 MAPA 
Prekursor 

(ej klassad) Pulver 0,38   Källaren 

BG107129 6 G027 
Metamfetamin 
/Amfetamin X Pulver     Källaren 

BG107129 7 G028 Fenylnitropropen 
Mellan-
produkt Pulver 344   Källaren 

BG107129 23 G136 Amfetamin X Spår av     Källaren 

BG107129 31 G146 Metamfetamin X Spår av     Källaren 

BG107129 32 G147 Metamfetamin X Spår av     Källaren 

BG107129 34 G149 Metamfetamin X Spår av     Källaren 

BG107129 39 G156 
Fenylaceton 
(BMK) Prekursor Spår av     Källaren 
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Beslag 
2020-5000- 

Punkt G-nr Substans Narkotika-
klassat? 

Pulver? Vikt i 
gram 

Halt Beslag 
Förklaring 

BG107129 56 G173 
Fenylaceton 
(BMK) Prekursor 

Kletig 
massa 29,2   Källaren 

BG107129 58 G175 MAPA 
Prekursor 

(ej klassad) Pulver     Källaren 

BG107129 65:A G182 Metamfetamin x Spår av     Källaren 

BG107130 7:A G010 Metamfetamin x Pulver 50,5   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 8:A G011 Metamfetamin x Pulver 51,6 

Ca 90% 
Metamfeta
minhydrokl
orid 

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 9:A G012 Metamfetamin x Pulver 51 

Ca 87% 
Metamfeta
minhydrokl
orid 

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 10:A G013 Metamfetamin x Pulver 50,4   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 11:A G014 Metamfetamin x Pulver 50,3   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 12:A G015 Metamfetamin x Pulver 51 

Ca 99% 
Metamfeta
minhydrokl
orid 

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 13:A G016 Metamfetamin x Pulver 50,4   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 14:A G017 Metamfetamin x Pulver 50,4   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 15:A G018 Metamfetamin x Pulver 34,2   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 16:A G029 

PMK/Piperonal/
Safrol 
MDMA/MDA 
(mindre mängd) Prekursor Pulver 526   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 17:A G030 Metamfetamin x Pulver 9,91   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 
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Beslag 
2020-5000- 

Punkt G-nr Substans Narkotika-
klassat? 

Pulver? Vikt i 
gram 

Halt Beslag 
Förklaring 

BG107130 18:A G031 MDA x Pulver 2,54   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 21 G034 
Metamfetamin 
/Amfetamin x Pulver     

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 26:A G039 Kodein x 46 tabletter     

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 27:A G040 Kodein x 10 tabletter     

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 38:A G096 

Metamfetamin 
/Amfetamin 
/Koffein x Pulver 1,88   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 39:A G097 Metamfetamin x Pulver 3,67   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 40 G098 Metamfetamin x Pulver 10   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 41 G100 Amfetamin x Pulver 5,36 

Ca 37% 
Amfetamins
ulfat 

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 43:A G103 Metamfetamin x Spår av     

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 44:A G104 Amfetamin x Spår av     

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 45:A G105 Metamfetamin x Pulver 0,27   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 46 G106 Metamfetamin x Spår av     

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 47:A G107 
Amfetamin 
/MDA x Spår av     

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 
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Beslag 
2020-5000- 

Punkt G-nr Substans Narkotika-
klassat? 

Pulver? Vikt i 
gram 

Halt Beslag 
Förklaring 

BG107130 51:A G111 Amfetamin x Pulver 3,57 

Ca 20% 
Amfetamins
ulfat 

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 53 G113 
Metamfetamin 
/Amfetamin x Pulver 0,06   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 54 G114 
Metamfetamin 
/Amfetamin x Brun massa 0,5   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 55 G115 Cannabis x 

Torkat 
växtmateria
l 0,3   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 61 G121 Metamfetamin x 

Brun 
kristallin 
massa 22,9   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107130 62 G122 
Metamfetamin 
/Amfetamin x 

Bruna 
klumpar 9,07   

Stora 
sovrummet 
ö.v. i Torpet 

BG107408 1:A G042 Amfetamin x Pulver 0,24   

TV-rum 
n.b. Stora 
boningshus
et 

BG107408 6:A G047 Metamfetamin x Pulver 0,4   

TV-rum 
n.b. Stora 
boningshus
et 

BG107408 11:A G052 Metamfetamin x Pulver 51,8 

Ca 100% 
Metamfeta
minhydrokl
orid 

TV-rum 
n.b. Stora 
boningshus
et 

BG107408 12:A G053 Metamfetamin x Pulver 52,9 

Ca 100% 
Metamfeta
minhydrokl
orid 

TV-rum 
n.b. Stora 
boningshus
et 

BG107408 13:A G054 Metamfetamin x Pulver 40,4   

TV-rum 
n.b. Stora 
boningshus
et 

BG107408 14 G055 Metamfetamin x Spår av     

TV-rum 
n.b. Stora 
boningshus
et 

BG111184 1:A G196 Metamfetamin x 
12 Magic 
spelkort     

Kattvind, 
stora 
sovrummet, 
ö.v. Torpet 
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Beslag 
2020-5000- 

Punkt G-nr Substans Narkotika-
klassat? 

Pulver? Vikt i 
gram 

Halt Beslag 
Förklaring 

BG111184 3 G199 Cannabis x Torra blad 9,91   

Kattvind, 
lilla 
sovrummet 
ö.v. Torpet 

BG113249 1:A G201 Fenylnitropropen 
Mellanprod

ukt Pulver 160   Källaren 

BG114360 1A G220 Metamfetamin x Pulver 51,2 

Ca 100% 
Metamfeta
minhydrokl
orid 

Hallen ö.v. i 
Torpet 

BG115639 1:A G221 MAPA 
Prekursor 

(ej klassad) Pulver 0,51 
Ca 47% 
MAPA Källaren 

BG115639 2:A G222 
MAPA / 
APAAN 

Prekursor 
(ej klassad, 

resp 
klassad) Pulver 0,04   Källaren 

BG115639 3:A G223 MAPA 
Prekursor 

(ej klassad) Pulver 1,7 
Ca 76% 
MAPA Källaren 

BG115639 4:A G224 MAPA 
Prekursor 

(ej klassad) Pulver 0,65 
Ca 70% 
MAPA Källaren 

BG115639 5:A G225 MAPA 
Prekursor 

(ej klassad) Pulver 2,32 
Ca 84% 
MAPA Källaren 

BG115639 6:A G226 

Troligen MDA-
2aldoxime 
analog. Mindre 
del MAPA och 
PMK.  

Prekursor 
(ej klassad, 

resp 
klassad) Pulver 3,32   Källaren 
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Region Mitt 
Forensiska sektionen, Västerås 

Box 9 

721 03 VÄSTERÅS 

Datum 
2021-03-15 

Diarienummer 
K1052289-20 

5201/37603-20 

Protokoll över brottsplatsundersökning av källaren i torpet

Inledande uppgifter 
Undersökningen 
begärd av: 

Jourhavande förundersökningsledare Nina Jokela 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om synnerligen grovt alternativt grovt 
narkotikabrott. 

  
Undersökningsansvarig: Kriminaltekniker Marie Envall 
Medundersökare: 
 

Kriminaltekniker Birgitta Rickardsson, koordinator 
Kriminaltekniker Helén Byggmästars 
Assistent Marianne Holmgren  

  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Svartbäcken, Uttersberg 100 A (nedan kallad torpet), 
Skinnskattebergs kommun. Undersökningen påbörjades den 1 
september 2020 och avslutades den 1 oktober. 

  
Avspärrning och 
bevakning: 

Torpet var avspärrat och bevakat av polispersonal fr.o.m. den 
30 augusti kl. 20.30 efter beslut av jourförundersöknings-
ledare Nina Jokela. Avspärrningen och bevakningen utökades 
till att omfatta hela fastigheten den 2 september efter beslut 
av kammaråklagare Camilla Jegerhjelm.  
 
Bevakningen upphörde den 18 september kl. 15.19 och de 
båda byggnaderna förseddes med polisens låscylindrar och 
polisens avspärrningsband. Avspärrningen kvarstod till den 9 
oktober kl. 08.35.   

  
Övrig information: Undersökningar i källaren har skett löpande vid nio tillfällen. 

 
Den 1 september deltog räddningstjänsten i Skinnskatteberg 
för att initialt säkra arbetsmiljön. De fanns också på plats den 
24 september tillsammans med räddningstjänsten i Köping. 
  
Den 4 september deltog personal från Nationella 
bombskyddet (NBS) för att säkra arbetsmiljön. Personal från 
Nationellt forensiskt centrum (NFC) generalist och 
ärendeansvarig Johanna Dalgaard, generalist Karin Grafström 
och forensiker Esther Scott deltog för att biträda med 
expertkunskaper om kemikalier och droger. 
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Den 17 och 24 september har personal från VAFAB Miljö1 
biträtt med kemikaliehanteringen. Den 24 september anlitade 
VAFAB Miljö företaget SUEZ Recycling för att omhänderta 
svavelsyra (beslag 2020-5000-BG114340-3).  
 
Ett stort antal beslag har tagits från källaren. Beslag från 
källaren som inte har tagits i syfte att ingå i en fortsatt 
kriminalteknisk undersökning har heller inte registrerats i 
forensiska sektionens avrapporteringssystem TekPro. För att 
förenkla för läsaren anges dessa beslag i protokollet enbart 
med BG följt av ett beslagsnummer, t.ex. BG113352-1. Det 
fullständiga beslagsnumret kan utläsas i 
materialförteckningen sist i protokollet.  
 
Vid vissa fotografier har en skiss på aktuellt rum med en pil, 
som visar fotoriktningen, infogats. 
 
De vätskor och föremål som valts ut av NFC på plats har i 
beslagsprotokollet och i materialförteckningen märkts NFC 
följt av en bokstav. Syftet med detta var enbart att underlätta 
systematiken i insamlandet av material. De okända vätskor 
som märkts NFC följt av en siffra är vätskor som i urval 
plockats ut av kriminaltekniker på uppdrag av NFC. 
 
Resultat som erhållits i sakkunnigutlåtanden från NFC 
redovisas löpande i protokollet under ”Iakttagelser och 
undersökningar”, i sammanställningen samt i 
materialförteckningen.  
 
I bilagor till det sammanfattande protokollet redovisas 
sammanställningar av kemikalier, okända vätskor och 
narkotika från hela gården. 
 
Fler bilder än de som presenteras i protokollet finns lagrade i 
Filip2. 
 
 

  

                                                 
1 Västmanlands Avfallsaktiebolag. 
2 Polisens lagringssystem för digital media.  
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Platsbeskrivning 
Se ”Sammanfattande protokoll”.  

Iakttagelser och undersökningar 
Torpet var en röd trästuga i två plan med källare. På entréplanet fanns en hall, ett 
vardagsrum, ett sovrum, en toalett och ett kök. På övervåningen fanns en hall, två 
sovrum, ett badrum och tre kattvindsförråd. Nycklar till torpets två ytterdörrar har inte 
anträffats.   
 
Källaren var belägen under halva torpet. I markplan iakttogs tre små fönster till källaren 
i måtten ca 95x35 cm; ett på husets framsida till höger om torpets farstubro, ett på den 
norra gaveln och ett västerut på baksidan mot en granhäck. Samtliga fönster var täckta 
inifrån med olika föremål som t.ex. en pappskiva. Från en ventil intill fönstret på husets 
baksida luktade det starkt av lösningsmedel.   
 
En ytterdörr på torpets norra gavel ledde ner till källaren. Då dörren öppnades slog en 
mycket stark lukt av kemikalier upp från källaren. För att kunna vistas i lokalen 
behövde skyddsutrustning användas och lokalen vädras. Med anledning av kemikalierna 
som förvarades i källaren och den gas eller de ångor som troligtvis fanns där gjordes en 
säkerhetsbedömning om att elen inte skulle röras.  
 

 
Figur 1. Torpets framsida fotograferat mot väster. Gul rektangel markerar källaren. Ett 

av källarfönstren syns i rektangeln. 
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Figur 2. Torpets norra gavel. Gul rektangel markerar källaren. Gul pil pekar mot det 

från insidan övertäckta källarfönstret. På bilden har fönster på övervåningen och 

källardörren ställts upp av kriminaltekniker.  

 
 

Kök 

Lilla sovrummet 

Kattvind 
Hall 
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Figur 3. Torpets baksida. Källaren har markerats med gul streckad rektangel. Ventilen 

varifrån det luktade starkt av lösningsmedel är markerad med en pil. 

 
  

Kök Badrum 
Sovrum 
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Trappan ner till källaren 

Ytterdörren till källaren var försedd med ett Assa-lås. Vid tiden för 
brottsplatsundersökningen var dörren olåst. Nycklar till dörren har inte anträffats.  
 
Via källardörren ledde en trappa både ner till källaren samt några trappsteg upp mot en 
innerdörr som ledde in till torpets hall på entréplan. Innerdörren var av äldre modell och 
låst. Vid en senare husrannsakan anträffades en nyckel till innerdörren under en kartong 
som stod ovanpå ett badrumsskåp på torpets övervåning.  
 
En strömbrytare till källarens takarmaturer satt på höger sida om den låsta innerdörren. 
Ingen ytterligare strömbrytare iakttogs. Ett stort antal elkablar, elskåp och olika 
elektriska dosor satt på båda sidor om dörren.  
 
På en smal trappavsats direkt innanför källardörren stod flera föremål, bl.a. en blå 
IKEA-påse, en pappkartong med en leveranssedel DHL, en plastpåse, en papperssäck, 
mätglas och en kompressor till ett kyl- eller frysskåp. Under föremålen anträffades två 
cigarettfimpar (S0013, S002). 
 

 
Figur 4. Trappavsats direkt innanför källardörren. En låst dörr in till torpet syns rakt 

fram i bild. 

 

                                                 
3 Forensiska sektionens numrering av tillvarataget gods (G) samt säkrade spår (S), se materialförteckning 
sist i protokollet. 

Innerdörr 
in till 
torpets hall 

S001, 
S002 
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Figur 5. En låst innerdörr mot torpets hall fotograferad från källardörren. Kartongen 

på bilden har placerats i trappen av kriminaltekniker.  
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Till vänster om källardörren, längs med väggen som följde trappans vänstra sida, fanns 
en ca 25 cm bred hylla i en 90-gradig vinkel. På listen stod bl.a. flaskor med kemikalier 
(Natriumborhybrid BG113352-23, magnesium BG113352-10, kaustiksoda, xylen samt 
diverse flaskor med okänd vätska), mätglas, plast- och aluminiumfolie, metalltråd, flera 
färgade indikatorpapper för pH-mätning, spelkort Magic och en blå handskriven lapp 
med texten ”Klisterslukaren (hjärta) Pavlik06”.   
 

 
Figur 6. Kemikalier och andra föremål stod på en hylla till vänster om trappen som 

leder ner till källaren. 

 

 
Figur 7. Diverse föremål på hyllan, bl.a. en handskriven lapp.  
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Figur 8. Kemikalier m.m. 
 
Beskrivning av källaren 

Källaren bestod av två rum på en total yta av ungefär 30 kvm2 och med en takhöjd på ca 
2 meter. Rummet direkt nedanför trappan benämns i protokollet som ”källarrummet” 
och det inre rummet som ”det inre källarrummet” eller ”labbet”.  
 

 
Figur 9. Skiss över källarvåningen, skapad av Marie Envall 2020-10-13. Skissen är inte 

skalenlig. 

Källarrummet Det inre källarrummet/ 
”labbet” 
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Källarrummet 

Källarrummet var inrett med ett fåtal fasta föremål. Mot väggen, mittemot trappan, 
fanns en arbetsbänk. Till höger om bänken stod en tvättmaskin med en torktumlare 
ovanpå och bortanför dem en tvättho. Längst in i rummet till höger om trappan, längs 
med en mellanvägg som avskilde de båda källarrummen, stod en värme- och 
vattenanläggning med reningsverk. 
 
Golvet var av betong och täckt av ett klickgolv i mönstrad plast. Golvytan var till stor 
del täckt av föremål och skräp vilket var försvårande då man skulle förflytta sig i 
källarvåningen. En smal golvyta som möjliggjorde passage fanns rakt fram från trappan 
mot arbetsbänken, från arbetsbänken och åt höger framför tvättmaskinen, samt från 
trappan åt höger mot värme och vattenanläggningen och därifrån snett mot 
dörröppningen till det inre rummet/labbet. 

 
Rummet luktade starkt av kemikalier. 
 

 
Figur 10. Källarrummet. Den svarta streckade linjen visar var det var möjligt att ta sig 

fram på golvet. De gråfärgade ytorna visar var golvet var täckt av diverse föremål. 
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Direkt till höger om trappan stod tre silverfärgade blixtlåspåsar i storlek ca 26x35 cm 
intill väggen.  Den ena silverfärgade påsen (G022) var oöppnad. Påsen öppnades av 
kriminaltekniker. I påsen låg en transparent blixtlåspåse innehållandes ca ett kilo okänt 
vitt pulver (vikt inklusive emballage) som hade en kraftig blomdoft. Pulvret 
snabbtestades för amfetamin med positiv reagens. Den andra silverfärgade påsen 
(G023) var tom. I den tredje silverfärgade påsen (G024) låg en transparent blixtlåspåse 
innehållande gul-vita pulverrester som hade en kraftig blomdoft. Pulverresterna 
snabbtestades för amfetamin med positiv reagens.  
 
Intill påsarna stod även en burk med Ammonium Hydrogen Carbonate (BG113352-4), 
en tom 5-litersdunk saltsyra (BG113993-11), en fylld 1,5-kilosdunk kaustiksoda och en 
literflaska i plast med okänt innehåll.  
 

 
Figur 11. Silverfärgade blixtlåspåsar på golvet till höger om trappan. Då bilden togs 

har en av påsarna (G024) lyfts bort av kriminaltekniker. 
 

 
Figur 12. Den silverfärgade påsen (G022) som på bilden öppnats av kriminaltekniker. 

Innanför syns den transparenta blixtlåspåsen som innehöll ca 1 kg vitt pulver. 

G022 G023 

Trappa 
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Direkt till vänster nedanför trappan stod en överfull papperskasse som till största delen 
innehöll missfärgade bitar av hushålls- eller toalettpapper m.m. Papper låg även bredvid 
påsen. En mikrovågsugn med ugnsluckan uppåt låg bredvid påsen. På ugnsluckan stod 
en röd kakburk som innehöll ett vitt kristallint pulver (G155). Pulvret snabbtestades 
med snabbtest för amfetamin med negativt resultat. Två kemikalieburkar med 
Natriumbromid samt N-Bromsucchinimid (beslag BG113352-13 och 14) stod bredvid 
kakburken. Runt om mikrovågsugnen låg tomma, genomskinliga plastpåsar, tomma 
kemikalieflaskor, papper och tre gula gummihandskar (G177). 
 
Ett källarfönster ovanför mikrovågsugnen var täckt med bl.a. en pappkartong och en 
påse. I fönstret stod två hinkar med kemikalier, Sodium Metasulphite (BG113352-9) 
och Sodium Formate (BG113352-2).  
 

 
Figur 13. Föremål nedanför trappan. 

  

 
Figur 14. G155, Kakburk med vitt kristallint pulver. 

  

G155 

Trappa 

G177 
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Analyssvar i korthet avseende föremål direkt nedanför och intill trappan i källarrummet 
G022 
BG107129-1 

Silverfärgad påse 970 g pulver MAPA4 (prekursor5), ej klassad. 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G023 
BG107129-2 

Silverfärgad påse   Varken narkotika, dopningsmedel 
eller hälsofarlig vara har påvisats. 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G024 
BG107129-3 

Silverfärgad påse 1,50 g pulver MAPA (prekursor), ej klassad. 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G155 
BG107129-38 

Röd kakburk med pulver 340 g pulver Troligen Metylamin (ej klassad, 
anv. vid metamfetamintillverkning). 
Ett fingeravtrycksspår identifierat 
till Niklas Lagerberg. 

 
  

                                                 
4 MAPA (metyl-2-fenyl-3-oxobutonat) är en prekursor och kan användas som utgångskemikalie vid 
tillverkning av fenylaceton. 
5 Se narkotikastrafflagen §9. Narkotikaprekursor definieras som ett ämne som kan användas vid 
framställning av narkotika och som är förtecknade i bilaga till Europaparlamentets och rådets förordning 
(EG) nr 273/2004 av den 11 februari 2004 om narkotikaprekursorer. 
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En torkställning stod lutad mot väggen bortom mikrovågsugnen, mellan trappan och 
arbetsbänken. På golvet under torkställningen låg diverse tomma kemikalieburkar och 
ett täcke. 
 
Arbetsbänken var täckt av diverse föremål. Bland textilier och tvättmedel fanns föremål 
som tydde på att någon använt bänken till att bland annat väga saker och eventuellt 
blanda eller späda ut och mäta pH-värdet på t.ex. vätskor.  
 
På arbetsbänken iakttogs bl.a. tre flaskor med okända, färgade vätskor, en tom 
metanolflaska, en våg med pulverrester, flera förpackningar med kaffefilter, en tratt i 
plast, plastfolie, kryddpåsar med vinsyra, två sprutflaskor i plast märkta ”Metanol” 
respektive ”Aceton” och flera färgade indikatorpapper för pH-mätning m.m. Flera 
kaffefilter med en mindre mängd pulverrester låg på bänken. Ett kaffefilter innehållande 
okänt vitt pulver var placerad över en glasburk. Pulvret i två av filtren snabbtestades för 
amfetamin med negativt resultat.  
 
En kakburk (G198) som innehöll vitt hoptorkat pulver, likt sönderbrutna ”kakor” stod 
till vänster på bänken bredvid en påse med zinkpulver (BG113352-27).  
 
Två påsar med ca 70 respektive 21 gram grått pulver som liknade aluminiumpulver 
(BG123391-1 och 2) låg under andra föremål. 
 
Handskrivna recept med div. kemiska formler anträffades på bänken under andra 
föremål. Recepten hade skrivits på ett kuvert (G218) och ett blått litet papper (G219). 
 

 
Figur 15. En översiktsbild, tyvärr oskarp, fotograferad från trappan mot arbetsbänken. 

 
  

G198 

 

G218, 
G219 
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På golvet under arbetsbänken stod bl.a. en blå pumpautomat som inte var inkopplad, en 
skyddsmask (G176) samt diverse kemikalier, bl.a. aceton, n-Hexane, Dichlormetan 
(BG113352-21) och Nickel Acetate Tetrahydrate (BG113352-26). Tomma kemikalie-
plastflaskor, plastpåsar, plastfolie, papperstussar och tomma hushållsrullar låg här och 
var. Två öppna kartonger innehöll sönderklippta och hopvikta metallbitar som 
bedömdes vara aluminium (se figur 18). 
 
På golvet anträffades en omrörare som var monterad till en motor med tillhörande sladd 
(visas under rubriken ”Laboratorieutrustning” i figur 38). 
 

 
Figur 16. Föremål under arbetsbänken. 

 

 
Figur 17. G176, Skyddsmask. 

 
Figur 18. En av de två kartonger 

som innehöll klippta 

aluminiumbitar. 
 
  

G176 

Klippta 
aluminiumbitar 
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Analyssvar i korthet avseende föremål på och under arbetsbänken i källarrummet 
G198 
BG111192-1 

Kakburk 167 g pulver Varken narkotika, dopningsmedel eller hälsofarlig 
vara har påvisats. 
Ett fingeravtrycksspår som ej identifierats till person 

G176 
BG107129-59 

Skyddsmask  DNA kommer från Niklas Lagerberg (Grad +4).  
DNA:t kommer inte från övriga jämförda (Grad -4). 

G218 
BG113249-8 

Handskrivet 
recept på del av 
fönsterkuvert 

 I anteckningarna BG113249-2--6, -8 och -9 finns 
bland annat kortfattade beskrivningar som bedöms 
vara narkotikarelaterade. […] 

G219 
BG113249-9 

Handskrivet 
recept på blått 
litet papper 

 I anteckningarna BG113249-2--6, -8 och -9 finns 
bland annat kortfattade beskrivningar som bedöms 
vara narkotikarelaterade. […] 
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Mitt på golvet i källarrummet iakttogs vad som initialt uppfattades som en enda stor 
”skräphög” med diverse pappers- och plastskräp, silar, hinkar, burkar, flaskor och 
trasiga glaskärl. Laboratorieutrustning som rundkolvar och e-kolvar med pulverrester 
och/eller en mindre mängd vätskor eller kletiga massor låg här och var. Den 
laboratorieutrustning som var hel togs i beslag (BG123395 samt delar av BG107129, se 
materialförteckning). En av rundkolvarna som innehöll vita pulverrester säkrades för 
analys (G156). 
 
Flertalet dunkar märkta med t.ex. spolarvätska, kaustiksoda eller flaskor märkta med 
t.ex. metanol eller n-Hexane stod på olika platser i högen. Många av dessa var utan lock 
eller kork och innehöll okända, färgade vätskor. I högen iakttogs tomma eller delvis 
fyllda flaskor och dunkar märkta med t.ex. aceton, metanol eller saltsyra och som 
bedömdes innehålla det som stod på etiketterna.  
 
I högen anträffades sex silverfärgade påsar som till storlek och form liknade de som 
anträffats till höger om trappan. Fem silverfärgade påsar (G025) var tomma och en 
silverfärgad påse (G182) innehöll ett kaffefilter med vitt pulver. I högen anträffades 
också två transparenta blixtlåspåsar i storleken ca 32,5x22 cm med pulverrester (G026), 
samt en svetsad, transparent påse i storleken ca 30x40 cm (G027).  
 
I det bortre hörnet stod en stor, grön plasttunna fylld till 3/4 med vad som bedömdes 
vara vatten. På en trästubbe till vänster om tunnan stod ett mätglas som innehöll ca 135 
ml klar, okänd vätska (G154). Ett papper låg placerat ovanpå mätglaset. Bredvid glaset 
låg bl.a. en tom milliliterspruta.  
 
På kanten till tvätthon iakttogs en diskborste, en flaska Yes diskmedel samt en sked 
(G172). I tvätthon låg odiskad laboratorieutrustning, bl.a. en glaskolv (BG123395-12), 
en büchnertratt i glas (BG123395-17) och en büchnertratt i keramik med pulverrester i 
(G136).  

 
Figur 19. Högen med diverse föremål mitt på golvet. Fotoriktning från trappan mot det 

bortre hörnet. 

G025 

G182 

G154 G136, 
G172 

 

Vatten- och 

värmeanläggning 

G156 
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I samma hög, på golvet framför tvättmaskinen, iakttogs ett kaffefilter med vitt pulver  
(G135) och som placerats över en glasburk. På botten av glasburken fanns en liten 
mängd okänd vätska. Pulvret i kaffefiltret snabbtestades för amfetamin med negativt 
resultat. Flera små indikatorpapper för mätning av pH-värde låg på golvet bredvid filtret 
och några låg ovanpå locket till en 10-kiloshink med Ammonium Formate Pure 
(BG113352-1) som stod intill. En hink med Sodium Sulphate (BG113352-3), en burk 
kaustiksoda och en dunk saltsyra stod också i närheten av filtret.  
 

 
Figur 20. Ett kaffefilter med vitt pulver (G135) var placerad i en burk med lite vätska i 

botten. Filtret stod i ”skräphögen” på golvet framför tvättmaskinen. 

 
Analyssvar i korthet avseende föremål på/intill golvet mitt i källarrummet 
G025 
BG107129-4 

Fem silverfärgade blixtlåspåsar  Metamfetamin.  
Amfetamin. 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G026 
BG107129-5 

Två transparenta blixtlåspåsar 
med pulverrester 

0,38 gram 
pulver 

MAPA (prekursor), ej klassad. 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G027 
BG107129-6 
 

En svetsad transparent påse  Amfetamin.  
Metamfetamin. 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G135 
BG107129-22 

Kaffefilter med pulver 159 gram 
pulver 

Varken narkotika, dopningsmedel 
eller hälsofarlig vara har påvisats. 

G136 
BG107129-23 

Büchnertratt Pulverrester Amfetamin. 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G154 
BG107129-37 

Mätglas med 135 ml okänd 
vätska 

60 ml vätska Troligen svavelsyra 

G156 
BG107129-39 

Rundkolv Pulverrester Fenylaceton (BMK, prekursor)  

G172 
BG107129-55 

Matsked  Varken narkotika, dopningsmedel 
eller hälsofarlig vara har påvisats. 

G182 
BG107129-65 

En silverfärgad påse 
innehållandes ett kaffefilter med 
pulverrester 

486 gram 
pulver 

Spår av metamfetamin. 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

  

G135 
G025 
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På golvytan vid dörröppningen in till det inre källarrummet, iakttogs ytterligare 
kemikalier, t.ex. hushållssoda och xylen. En okänd gulaktig vätska fanns i en dunk 
(G152) och i två flaskor. På botten av en hink fanns en okänd brun-svart trögflytande 
massa.  
 
I ett mätglas fanns ca 4000 ml okänd vätska i två skikt (G138). Det övre skiktet var 
gulaktigt och det undre var vitaktigt och kompakt, likt sediment. Den gulaktiga vätskan 
snabbtestades för amfetamin med positivt resultat. 
 
Från en borrsatslåda säkrades ett kaffefilter med vita pulverrester (G137). I 
borrsatslådan låg en rund träbit som bedömdes ha sågats ut från en arbetsbänk placerad 
inne i labbet. (Se arbetsbänken i figur 28 och 29.) 
 

 
Figur 21. Föremål på golvytan vid dörren till det inre källarrummet/labbet. 

 
  

 

G138 

G137 
Utsågad träbit 

G152 
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Några burkar och flaskor med kemikalier stod uppradade längs med en vägg intill 
dörröppningen in till det inre källarrummet/labbet, en burk Marble Chips (BG113352-
8), en flaska Butylamin (BG113352-22), en tom brun glasflaska, en flaska bensin och en 
dunk ammoniak. Ett äldre laboratoriestativ stod framför kemikalierna och i stativet satt 
en blå plasttratt upphängd. I tratten satt ett kaffefilter med en okänd brunaktig, hård 
beläggning i botten. 
 

 
Figur 22. Kemikalier m.m. direkt utanför dörren till det inre källarrummet/labbet. 
 

I ett fönster ovanför kemikalierna låg en papperssäck med vallmokapslar (G170). Påsen 
täckte fönsterrutan tillsammans med en frigolitförpackning. Påsen och vallmokapslarna 
var trasiga (troligtvis gnagda av möss) och kapslarna var tomma på frön. Kapslarna 
vägde ca 680 gram. En likadan, men tom, papperssäck hade iakttagits i trappavsatsen 
direkt innanför källardörren. 
 

 
Figur 23. Vallmokapslar som anträffades i en papperssäck i ett källarfönster. 
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Analyssvar i korthet avseende föremål på golvytan framför dörröppningen till det inre källarrummet 
G137 
BG107129-24 

Kaffefilter med pulver 142 gram 
pulver 

Varken narkotika, dopningsmedel 
eller hälsofarlig vara har påvisats. 

G138 
BG107129-25 

Vätska i två skikt i ett större 
mätglas. Märkt NFC O 

Ca 4 liter Metamfetamin, spår av amfetamin 
och fenylaceton. Amfetaminbas 
och metamfetaminbas. 

G152 
BG107129-36 

Ca 2 liter okänd vätska i 5-liters 
Methanoldunk (prov till NFC 
märkt NFC Z) 

 PMK, piperonal och safrol. 
(prekursorer). Troligen slask/rest. 

G170 
BG107129-53 

Vallmokapslar  Kapselväggarna innehåller 
narkotika, opiumalkaoider  

 
BG113352-22 

Butylamin   Reagens vid tillverkning av 
amfetamin. 
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Det inre källarrummet/labbet 

Mellan de båda källarrummen fanns en dörr som stod öppen. Det inre 
källarrummet/labbet var möblerat med två arbetsbänkar på varsin sida av rummet. En 
bänk stod direkt till höger/rakt fram innanför dörröppningen och en bänk till vänster 
mot den bortre väggen. Mot mellanväggen bakom dörren stod en lagerhylla i två 
sektioner. Ett fönster på väggen snett mitt emot dörren var övertäckt av en pappskiva.  
 

Rummet luktade mycket starkt av kemikalier. 
 

Golvet var av betong och fyllt med vad som initialt bedömdes vara en ”skräphög” i 
mitten av rummet med en stor mängd flaskor och dunkar, plastpåsar och papperstussar. 
Flera av flaskorna och dunkarna var fyllda med färgade, okända vätskor och saknade 
lock. Det var svårt att röra sig i rummet utan att riskera att stöta till eller knuffa omkull 
något. En smal golvyta för passage fanns rakt framför dörren framför en arbetsbänk 
samt åt vänster framför hyllorna och mot den bortre arbetsbänken.  
 

De okända vätskorna, kemikalierna och den laboratorieutrustning som var hel säkrades. 
 

 
Figur 24. Röd linje markerar det inre källarrummet/labbet. Den svarta streckade linjen 

visar ungefärligt var det var möjligt att ta sig fram. De grå färgade ytorna visar var 

golvet var täckt av diverse föremål.  

 
  

Bortre vägg 
 

Arbetsbänk 
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På arbetsbänken direkt till höger/rakt framför dörröppningen iakttogs en värmeplatta 
med strömkabeln inkopplad. Plattan var avstängd. Direkt på plattan stod ett mätglas 
med ca 2 liter klar, okänd vätska. Vätskan förprövades med indikatorpapper som visade 
att den var starkt basisk. Snett ovanför det vätskefyllda kärlet fanns mynningen på ett 
glasrör (G148, syntesutrustning) med två slanganslutningar. Röret lutade något bakåt 
och under dess bortre ände stod en röd plasttratt (G147) i en glasburk. Glasröret hölls på 
plats med en klämma som var fäst i ett laboratoriestativ. Slangen som anslutits till röret 
låg delvis i en vattenfylld hink.  
      

 
Figur 25. Laboratoriebänk med en elansluten värmeplatta. 

 

 
Figur 26. Närbild på laboratorieutrusningen. 

 

G147 G148 
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På bänken fanns även ytterligare delar av syntesutrustning i glas, en ”trepipig kolv” 
(G149), vaselin, en förlängningssladd, missfärgade indikatorpapper, hoptvinnade 
foliebitar, en tom burk Merchury Metal (BG113352-16) utan lock och en tom burk 
Merchury Chloride (BG113352-19) samt två flaskor (pentane och metanol) m.m.  
 
På golvet till höger om bänken, mellan dörröppningen och bänken, iakttogs en tom 25-
kilospåse kaliumhydroxid (Potassium Hydroxide), en ställning till en saft-sil och en 
värmemantel (BG123395-1). Bild på värmemanteln finns under rubriken 
”Laboratorieutrustning”, figur 36.   
 
På golvet till vänster om bänken stod en vit 60-litersdunk. Den innehöll 
uppskattningsvis drygt 40 liter svavelsyra (BG114340-3). Prov (G075) togs av vätskan. 
Där stod även en kompressor till ett kyl- eller frysskåp. 
 
Under bänken låg bl.a. bitar av aluminiumfolie, pulverrester, plastpåsar, lock och 
missfärgade indikatorpapper. 
 

 
Figur 27. Några av de föremål som fanns på och till höger om bänken. 

 
Analyssvar i korthet avseende föremål på/vid arbetsbänken innanför dörren i ”labbet” 
G147 
BG107129-32 

Röd plasttratt  Metamfetamin 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G148 
BG107129-33 

Glasrör (syntesutrustning)  Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G149 
BG107129-34 

Rundkolv, ”trepipig kolv”   Metamfetamin 
Ett fingeravtrycksspår identifierat 
till Niklas Lagerberg säkrades. 

G075 
BG107129-19 

Prov från vätska i dunk (beslag 
BG114340-3) 

Ca 40 l Troligen svavelsyra. 

  

Värmemantel 

G149 
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Mot den bortre väggen längst in i rummet stod den andra arbetsbänken. Bänken var 
missfärgad och full av pulverrester och kletiga fläckar.  
 
På bänken fanns sju flaskor, några var tomma och de flesta saknade lock. En stor mängd 
lock låg på och runt om bänken. I vissa flaskor fanns okänd, ljusgul vätska i olika 
nyanser. I ett glaslock till en syltburk låg ca 33 gram orange, kletig massa (G173). 
Massan snabbtestades för amfetamin med positiv reagens. Runt om på bordet låg 
missfärgade indikatorpapper, plastfolie, papperstussar och en ”torrbollen” (avfuktare). 
 
En måttbägare/tillbringare (G142) med ca 280 ml okänd vätska (G143) stod på bänken 
bredvid en separertratt (G144). Separertratten hade stuckits ner i ett uppborrat hål i 
arbetsbänken på så vis att dess nedre del/spetsen och dess ”tappkran” hamnat under 
bänken. Monteringen har möjliggjort att vätska från separertratten kunnat tappas upp i 
kärl eller flaskor under bänken. Separertratten innehöll ca 20 ml okänd vätska (G145).  
 
På golvet till vänster om bänken stod en 25-kilos trätunna Hydroxylaminehydroklorid 
(BG113352-28) och ovanpå den en flaska Dichlormetan (BG113352-21). I hörnet stod 
en damejeanne fylld med ca 40 liter okänd vätska i två skikt (BG114340-2). Prov togs 
från vätskans övre och undre skikt (G073, G074). Intill damejeannen stod tre eller fyra 
kompressorer till kyl- eller frysskåp.  
 

 
Figur 28. Arbetsbänk i bortre änden av labbet. Den gula ellipsen markerar 

separertratten och den gula pilen visar dess nedre spets under bänken.   

 
  

G142, 
G143 

G144, 
G145 

G073 
G074 

 

Kompressorer 

G173 
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Figur 29. Närbild på arbetsbänk i bortre änden av labbet.  

 
Analyssvar i korthet för föremål på/vid arbetsbänken mot bortre väggen i labbet 
G073 
BG107129-17 

Prov från vätska i damejeannen 
(övre skikt) NFC prov H 

Ca 40 l i 
damejeannen 

Metamfetamin och fenylaceton 
(BMK, prekursor). Troligen 
slask/rest 

G074 
BG107129-18 

Prov från vätska i damejeannen 
(undre skikt) NFC prov H 

 Metamfetamin och fenylaceton 
(BMK, prekursor). Troligen 
slask/rest 

G142 
BG107129-29 

Måttbägare (innehöll vätska 
G143) 

 Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G143 
BG107129-29 

Vätska i måttbägare Ca 280 ml Spår av metamfetamin och 
fenylaceton (BMK, prekursor) 

G144 
BG107129-30 

Separertratt (innehöll vätska 
(G145) 

 Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G145 
BG107129-30 

Vätska i separertratt Ca 20 ml Spår av metamfetamin och 
fenylaceton (BMK, prekursor) 

G173 
BG107129-56 

Misstänkt narkotika i form av en 
orange, kletig massa  

29,2 gram Fenylaceton (BMK, prekursor). 

  

G173 G143 G145 
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Golvytan mellan de båda arbetsbänkarna 
En kartong med diverse skräp var delvis uthälld på golvet snett till höger om bänken. I 
högen låg en större mängd tomma metanol- och acetonflaskor, tillsammans med annat 
skräp, kaffefilter med pulverrester samt två transparenta blixtlåspåsar med pulverrester 
(G221 och G222). I en överfylld och delvis uthälld sopsäck framför bänken anträffades 
fyra magnetomrörare (G227). Magnetomrörare finns på bild under 
”Laboratorieutrustning”, figur 37. 
  

 
Figur 30. Föremål framför arbetsbänken i bortre änden av labbet. Nedanför bänken 

kan iakttas några av de många flaskor och dunkar som innehöll färgade, okända 

vätskor. 

 
En kartong låg mitt i rummet på golvet mellan de båda arbetsbänkarna. En tom 5000 ml 
separertratt (G146) satt nerstucken i kartongens ena sida. Separertratten finns på bild 
under ”Laboratorieutrustning”, figur 39. Inuti kartongen fanns diverse skräp av papper 
och plast samt en rundkolv som hade ett bränt, kolliknande pulver i dess hals. Prov togs 
på pulvret (G171).  
 
I skräphögen runt kartongen anträffades sex transparenta blixtlåspåsar i olika storlek 
med pulverrester (G175, G223-G226) och fyra silverfärgade blixtlåspåsar (G064, G174) 
som till utseende och storlek liknande de som stod nedanför trappan i källarrummet. 
Intill väggen låg en plastpåse från Flügger Färg med ca 190 gram gul-vitt kladdigt 
pulver (G201).   
 
En fylld 20-litersdunk med okänd vätska i två skikt (BG114340-1) stod bredvid 
kartongen. Prov togs från vätskans båda skikt (G071, G072).  
 
  

G221, 
G222 

G227 
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På golvet mellan de båda arbetsbänkarna stod ett stort antal flaskor och dunkar med 
originaletiketter t.ex. aceton, metanol, klorin. De var fyllda med okända, färgade 
vätskor. Ett urval av dessa säkrades. Flaskorna och dunkarna märktes upp NFC A-F, J-
K, samt NFC 1-14 (G065-G070, G076-G077, G157-G169 samt G181).    
 

 
Figur 31. Flera föremål från golvet togs i beslag.  

 

 
Figur 32. Några av de flaskor och dunkar som fyllts med färgade, okända vätskor.  
  

G071, 
G072 

G146 

Arbetsbänk 

G171 

G201 

G064, G174, 
G175, G223-
226 
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Analyssvar i korthet av föremål m.m. anträffade på golvytan mellan arbetsbänkarna/i skräphög i labbet 
G064 
BG107129-8 

Silverfärgad blixtlåspåse  Varken narkotika, dopningsmedel 
eller hälsofarlig vara har påvisats. 

G065-G070 
G076-G077, 
G157-G169, 
G181 

Flaskor och dunkar med 
okänd vätska (till NFC, 
uppmärkt NFC A-F, J, K, 
1-14) 

 
 

Troligen slask/restprodukter med 
spår av bl.a. DMT, amfetamin, 
metamfetamin, PMK, fenylaceton, 
fenylnitropropen. G068 och G159 
innehöll varken narkotika, 
dopningsmedel eller hälsofarlig 
vara. G165 Isopropylalkohol. 

G071 
BG107129-15 

Vätska i en plastdunk på 
golvet (övre skikt) NFC G 

Ca 20 liter 
vätska 

Spår av metamfetamin och 
fenylaceton. (Troligen slask/rest.) 

G072 
BG107129-16 

Vätska i en plastdunk på 
golvet (nedre skikt) NFC 
G 

 Spår av amfetamin. (Troligen 
slask/rest.) 

G146 
BG107129-31 

Separertratt i papplåda  Metamfetamin. 
Fyra fingeravtrycksspår identifierat 
till Niklas Lagerberg. 

G171 
BG107129-54 

Svart kolliknande pulver 
från toppen av kolv 

1,64 gram 
pulver 

Varken narkotika, dopningsmedel 
eller hälsofarlig vara har påvisats. 

G174 
BG107129-57 
 

Tre silverfärgade påsar  Varken narkotika, dopningsmedel 
eller hälsofarlig vara har påvisats. 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G175 
BG107129-58 

Två transparenta 
blixtlåspåsar 

 MAPA (prekursor), ej klassad.  
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G201 
BG113249-1 

Plastpåse ”Flügger färg” 160 g  Fenylnitropropen 

G221 
BG115639-1 

Transparent blixtlåspåse 0,51 gram 
pulver 

MAPA (prekursor, ej klassad). 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G222 
BG115639-2 

Transparent blixtlåspåse 0,04 gram 
pulver 

APAAN (prekursor) 
MAPA (prekursor, ej klassad). 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G223 
BG115639-3 

Transparent blixtlåspåse 1,70 gram  MAPA (prekursor), ej klassad. 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G224 
BG115639-4 
 

Transparent blixtlåspåse 0,65 gram MAPA (prekursor), ej klassad. 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G225 
BG115639-5 

Transparent blixtlåspåse 2,32 gram MAPA (prekursor), ej klassad. 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G226 
BG1156396-6 

Transparent blixtlåspåse 3,32 gram PMK (prekursor) 
MAPA (prekursor), ej klassad. 
Troligen MDA 2-aldoxime analog 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 
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Hyllorna bakom dörren 
I lagerhyllorna bakom dörren anträffades en plastback på den översta vänstra hyllan. I 
backen fanns ca 350 gram gult kristallint eller spånliknande pulver (G028). Kristallerna 
snabbtestades för amfetamin med positiv reagens.  
 
Två dunkar med okänd vätska stod i den vänstra hyllan näst längst ner. En som var 
märkt Nitroetan (G140) och en märkt Benzaldehyde (G141). På golvet nedanför dem 
stod en större dunk med okänd vätska märkt Isättika (G139). 
 
På den översta högra hyllan anträffades bland annat en burk Poolklor (BG113352-7) 
ovanpå en hink Kiselgur Forte (BG113352-5). Under hinken anträffades sex olika 
handlingar med bl.a. handskrivna recept med kemiska formler (G202-G206, G217). På 
den näst översta hyllan stod en syltburk i glas, vars öppning täckts med plastfolie fäst 
med en gummisnodd (G150). I burken fanns ca 60 ml okänd vätska (G151).  
 
I övrigt fanns bl.a. syntesutrustning, plast- och aluminiumfolie, Anti Bumping Granules 
(BG113352-12) glasburkar, filterpapper, och en flaska med metallbitar (BG113352-24) 
m.m. i hyllorna.   
    

 
Figur 33. Hyllor bakom dörren in till labbet. I hyllan fanns bl.a. en plastback med gult 
pulver, recept och diverse kemikalier. 

 

Arbetsbänk 

G028 

G139 

G140 

G202-
G206, 
G217 

G141 

G150 
G151 
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Figur 34. G028. Närbild på gult kristallint eller spånliknande pulver i plastbacken. 

 

 
Figur 35. Närbild på kemikalier på hylla bakom dörren i "labbet". Under en hink låg 

flera handskrivna recept. 
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Analyssvar i korthet av föremål m.m. anträffade i hyllorna eller nedanför desamma bakom dörren i inre 
källarrummet/labbet 
G028 
BG107129-7 

Gult kristallint pulver från en 
plastback 

344 gram Fenylnitropropen (ej klassad) 

G139 
BG107129-26 

Plastdunk med okänd vätska, 
märkt isättika  

Ca 4 liter Ättiksyra 

G140 
BG107129-27 

Plastdunk med okänd vätska, 
märkt nitroetan  

1880 ml Nitroetan 

G141 
BG107129-28 

Plastdunk med okänd vätska, 
märkt benzaldehyde 

1060 ml Bensaldehyd 

G150 
BG107129-35 

Glasburk med plastfolie och 
gummisnodd 

 Ett fingeravtrycksspår på utsida 
glasburk identifierat till Niklas 
Lagerberg. 

G151 
BG107129-35 

Vätska från glasburk (G150) 52 ml Fenylaceton (BMK) och MAPA 
(prekursorer). 

G202-G207 
BG113249-2 
--6 

Div. papper med handskrivna 
recept 

 I anteckningarna BG113249-2--6, -8 
och -9 finns bland annat kortfattade 
beskrivningar som bedöms vara 
narkotikarelaterade. […] 
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Laboratorieutrustning 

I beslag 2020-5000-BG123395 återfinns merparten av den laboratorieutrusning som 
tagits i beslag från olika platser i källaren. Det är en värmemantel, en värmeplatta, en 
våg, büchnertrattar i keramik eller glas, rundkolvar, e-kolvar, separertrattar, delar av 
syntesutrustning samt mätglas. Trasig utrustning lämnades kvar på platsen. 
 
Utöver dessa föremål anträffades t.ex. fyra, ca 1,5-3 cm långa, magnetomrörare (G227) 
i en sophög i källaren. Separertrattar (G144, G146), mätglas (G142, G154), kolvar 
(G149, G156, BG107129-37), Büchnertratt (G136) och syntesutrustning (G148) har 
skickats till NFC. Under arbetsbänken i källarrummet anträffades även en elektrisk 
maskin med en omrörare monterad. Denna maskin togs inte i beslag. 
 

 
Figur 36. Merparten av den laboratorieutrustning som togs i beslag BG. En av 

rundkolvarna som är med på bilden kvarlämnades i källaren då den var trasig. 

 

 
Figur 37. G227 magnetomrörare. 

 
Figur 38. Elektrisk omrörare. 
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Figur 39. Bild på G146, en av de två stora separertrattar som anträffades i labbet. 

 
Övrigt 

På flera platser i källaren iakttogs torrbollen-förpackningar, 5-6 kompressorer till 
kylskåp och frigolitförpackningar med t.ex. skålade bottnar (emballage till 
laboratorieutrustning). 

Undersökningsmetoder 

· Snabbtest NIK för opiater, bl.a. amfetamin och metamfetamin  
· Pensling med kolpulver på relevanta ytor och föremål. 
· Fotografering 
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Sammanställning av undersökningar och resultat 
Drogundersökning pulver och fingeravtrycksundersökning på emballage 

Alla blixtlåspåsar från källaren skickades till NFC för droganalys och 
fingeravtrycksundersökning. I tabell 1 nedan redovisas NFC:s droganalys6 av påsarnas 
innehåll i förenklad form. Inga fingeravtryck framkallades på blixtlåspåsarna7. 
 

En silverfärgad blixtlåspåse som i sin tur innehöll en transparent blixtlåspåse med 970 
gram MAPA (G022) anträffades i källaren. Ytterligare nio liknande transparenta 
blixtlåspåsar (G024, G026, G175, G221, G223-G225) innehöll pulverrester av MAPA. 
Haltning och beräkningar på framställning av metamfetamin har gjorts på dessa påsar8. 
Resultatet bör läsas i sin helhet i sakkunnigutlåtandet. 
 

I källaren anträffades också ytterligare tolv liknande silverfärgade påsar (G023-G025, 
G064, G174 och G182), ytterligare två transparenta blixtlåspåsar (G222, G226) och en 
svetsad påse (G027). Samtliga påsars innehåll redovisas nedan.  
 

Tabell 1. Silverfärgade och transparenta påsar från källaren. Analysbesked drog i korthet. 
Beslag 2020-
5000- 

Punkt G-nr Typ av påse Antal 
silver-

färgade 

Antal 
trans-

parenta 

Antal 
svetsade 

Analys och ev. 
haltning 

Narkotika -
klassat 

Vikt i 
gram 

Notering 

BG107129 1 G022 Silver 1             

BG107129 1 G022 Transparent   1   MAPA ca 80%   970  (Beräkning) 

BG107129 2 G023 Silver 1             

BG107129 3 G024 Silver 1             

BG107129 3 G024 Transparent   1   MAPA ca 64%   1,5  Beräkning 

BG107129 4 G025 Silver 5     
Metamfetamin 
/Amfetamin x     

BG107129 5 G026 Transparent   2   MAPA   0,38  Beräkning x2 

BG107129 6 G027 Svetsad     1 
Metamfetamin 
/Amfetamin x     

BG107129 8 G064 Silver 1             

BG107129 57 G174 Silver 3             

BG107129 58 G175 Transparent   2   MAPA      Beräkning x2 

BG107129 65 G182 Silver 1     
Metamfetamin 
(spår av) x   

486 g pulver i 
ett kaffefilter i 
påsen 

BG115639 1 G221 Transparent   1   MAPA ca 47% x 0,51  Beräkning 

BG115639 2 G222 Transparent   1   MAPA, APAAN   0,04   

BG115639 3 G223 Transparent   1   MAPA ca 76%   1,7  Beräkning 

BG115639 4 G224 Transparent   1   MAPA ca 70%   0,65  Beräkning 

BG115639 5 G225 Transparent   1   MAPA ca 84%   2,32  Beräkning 

BG115639 6 G226 Transparent   1   

MAPA, MDA-
2aldoxime 
analog, PMK x 3,32   

        13 12 1     980,4   

                                                 
6 NFC:s Sakkunnigutlåtande, Analysbesked Delredovisning 2 Rättelse (Drog), daterad 2020-12-11 
ersätter analysbesked daterat 2020-10-22 
7 NFC Sakkunnigutlåtande, Delredovisning 8 (Fingeravtrycksjämförelse), daterad 2021-01-14. 
8 NFC Sakkunnigutlåtande, Delredovisning 12 Rättelse, daterad 2021-03-03. 
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Drogundersökning av pulver samt fingeravtrycksundersökning på de föremål där 
pulver anträffades 

Ett gult kristallint pulver från en plastback (G028), två kaffefilter med pulver (G135, 
G137), två kakburkar med vitt pulver (G155,G198), en gul kletig massa (G173), pulver 
i en ”Flügger färg”-påse (G201) samt diverse laborationsutrustning (G136, G146, G147, 
G149, G156, G171 och G172) har skickats till NFC för droganalys och 
fingeravtrycksundersökning.   
 
En beräkning över framställning utifrån fenylnitropropen till amfetamin avseende G028 
samt G201 har gjorts av NFC9. Resultatet bör läsas i sin helhet i sakkunnigutlåtandet. 
 
Svar från NFC10 redovisas kortfattat i tabellen nedan. 
 
Svar från NFC drogundersökning pulver samt fingeravtryck 
G028 
BG107129-7 

Gult kristallint pulver 
från en plastback 

344 gram Fenylnitropropen (ej klassad) 
Beräkning 

G155 
BG107129-38 

Röd kakburk med 
pulver 

340 g pulver Troligen Metylamin (ej klassad, kan anv. 
vid metamfetamintillverkning). 
Ett fingeravtrycksspår identifierat till 
Niklas Lagerberg. 

G198 
BG111192-1 

Kakburk 167 g pulver Varken narkotika, dopningsmedel eller 
hälsofarlig vara har påvisats. 
Ett fingeravtrycksspår som ej identifierats 
till person 

G173 
BG107129-56 

Misstänkt narkotika i 
form av en orange, 
kletig massa.  

29,2 gram Fenylaceton (BMK) (prekursor). 

G201 
BG113249-1 

Plastpåse ”Flügger 
färg” 

160 g Fenylnitropropen (ej klassad) 
Beräkning 

Svar från NFC – laborationsutrustning 
G136 
BG107129-23 

Büchnertratt Pulverrester Amfetamin. 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G146 
BG107129-31 

Separertratt i papplåda  Metamfetamin. 
Fyra fingeravtrycksspår identifierat till 
Niklas Lagerberg. 

G147 
BG107129-32 

Röd plasttratt  Metamfetamin 
Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G149 
BG107129-34 

Rundkolv, ”trepipig 
kolv”  

 Metamfetamin 
Ett fingeravtrycksspår identifierat till 
Niklas Lagerberg säkrades. 

G156 
BG107129-39 

Rundkolv Pulverrester Fenylaceton (BMK). (Prekursor)  

 
  

                                                 
9 NFC:s Sakkunnigutlåtande, Delredovisning 12 Rättelse, daterad 2021-03-03. 
10 NFC:s Sakkunnigutlåtande Analysbesked, Delredovisning 2 Rättelse (Drog), daterad 2020-12-11 
ersätter analysbesked daterat 2020-10-22 samt NFC Sakkunnigutlåtande, Delredovisning 8 
(Fingeravtrycksjämförelse), daterad 2021-01-14. 
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Drogundersökning av färgade, okända vätskor upphällda i olika kärl  

En stor mängd vätskefyllda plastflaskor och plastdunkar med annat än vad som var 
angivet på originaletiketterna stod här och var i lokalen. De flesta flaskor och dunkar 
stod placerade på golven i båda rummen, framför allt inne i det inre rummet/labbet.  
 
Drygt ca 230 liter okänd vätska har säkrats från källaren i torpet11. Flera vätskor 
snabbtestades för amfetamin med positiv reagens. Ett urval av de säkrade 
flaskorna/dunkarna (G065-G070, G076-G077, G157-169, G181) och ett fåtal prover 
från större kärl (G071-G075, G152), har skickats till NFC på droganalys. 
 

 
Figur 40. Några av de flaskor som innehöll okända vätskor. På bilden har de ställts upp 

på ett bord för att dokumenteras av kriminaltekniker.  

 
I sakkunnigutlåtande från NFC, Delredovisning 12 Rättelse daterat 2021-03-03 finns 
analysbesked för dessa vätskor. Samtliga analyserade vätskor utom G068, G159 och 
G165 innehöll antingen spår av narkotika (metamfetamin, amfetamin, DMT, MDA) 
eller narkotikaprekursorer (PMK, safrol, piperonal, fenylaceton/P2P/BMK, 
fenylnitropropen eller fenylacetonoxim). NFC bedömer alla dessa vätskor som 
mellanprodukter eller restprodukter från tillverkning.  
 
Vätskan G165 var isopropanol som bl.a. kan användas vid tillverkning av narkotika och 
vätskan G075 var 40 liter svavelsyra, en narkotikarelaterad kemikalie. 
  
Ingen beräkning av omfattningen av en eventuell tillverkning har kunnat göras utifrån 
dessa vätskor. 
  

                                                 
11 Se bilaga 2 Okända vätskor upphällda i olika kärl, Sammanfattande protokoll. 

Undersökningsprotokoll Brottsplatsundersökning - Källaren i torpet, 2021-03-15 14:42   diarienr: 5000-K1052289-20 65



5201/37603-20 38 (55) K1052289-20 

Drog- och fingeravtrycksundersökning av vätskor och kärl.  

Följande övriga okända vätskor har skickats till NFC för analys: 
· Innehållet i tre plastdunkar som anträffades på golvet framför hyllan märkta med 

”Nitroetan” (G140), ”Benzaldehyde 99,5%” (G141) och ”Ättiksyra 60% inkl 27 
kg” (G139).  

· Vätska (G143) i ett mätglas (G142) och vätska (G145) från separertratt (G144) 
från en arbetsbänk i ”labbet”. 

· 135 ml klar okänd vätska (G154) som stod på en ”stubbe” i källarrummet. 
· Ett prov (G138) från ett större mätglas (BG107129-25) med 4 liter vätska i två 

skikt och som stod på golvet intill dörren till det inre källarrummet. 
· 60 ml okänd vätska (G151) i en glasburk (G150) som anträffades på hyllan i det 

inre källarrummet.  
 
Svaren avseende NFC:s drog- och fingeravtrycksundersökning redovisas kortfattat i 
tabellen nedan.  
 
En beräkning över framställning utifrån bensaldehyd (G141) till amfetamin och 
fenylaceton och MAPA (G151) till metamfetamin har gjorts av NFC12. Resultatet bör 
läsas i sin helhet i sakkunnigutlåtandet.  

 
Kortfattad sammanfattning av svar från NFC 
G138 
BG107129-25 

Vätska i två skikt från ett mätglas. 96 ml från 
ca 4 liter 

Metamfetamin, spår av amfetamin 
och fenylaceton. Amfetaminbas och 
metamfetaminbas. 

G139 
BG107129-26 

Plastdunk med okänd vätska, 
märkt isättika  

Ca 4 liter Ättiksyra, narkotikarelaterad 
kemikalie 

G140 
BG107129-27 

Plastdunk med okänd vätska, 
märkt nitroetan  

1880 ml Nitroetan 

G141 
BG107129-28 

Plastdunk med okänd vätska, 
märkt benzaldehyde 

1060 ml Bensaldehyd 
Beräkning. 

G142 
BG107129-29 

Måttbägare (innehöll vätska G143)  Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G143 
BG107129-29 

Vätska i måttbägare Ca 280 ml Spår av metamfetamin och 
fenylaceton (BMK). (Prekursor) 

G144 
BG107129-30 

Separertratt (innehöll vätska 
(G145) 

 Inga fingeravtrycksspår säkrades. 

G145 
BG107129-30 

Vätska i separertratt Ca 20 ml Spår av metamfetamin,  
Fenylaceton (BMK). (Prekursor) 

G150 
BG107129-35 

Glasburk med plastfolie och 
gummisnodd 

 Ett fingeravtrycksspår på utsida 
glasburk identifierat till Niklas 
Lagerberg. 

G151 
BG107129-35 

Vätska från glasburk (G150) 52 ml Fenylaceton (BMK) och MAPA 
(prekursorer) 
Beräkning. 

G154 
BG107129-37 

Mätglas med 135 ml okänd vätska 125 ml Troligen svavelsyra, 
narkotikarelaterad kemikalie 

 

                                                 
12 NFC:s Sakkunnigutlåtande, Delredovisning 12 Rättelse, daterad 2021-03-03. 
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DNA-undersökning 

Skyddsmasken (G176) som anträffades under arbetsbänken i källarrummet har skickats 
för DNA-undersökning till NFC i Linköping. Jämförelse har begärts mot samtliga 
personer som är eller har varit misstänkta i ärendet.  
 
I NFC:s Sakkunnigutlåtande, Delredovisning 4, (DNA), daterad 2020-11-18 står att läsa 
att ”I ett undersökt område på insidan (förmodat munområde) påvisades DNA. 

Resultaten talar extremt starkt för att DNA:t kommer från Niklas Beaty Lagerberg 

(Grad +4), om man bortser från möjligheten att det kommer från en nära släkting. 

Resultaten talar extremt starkt för att DNA:t inte kommer från övriga under 

jämförelsematerial nämnda personer (Grad -4).”   
 

Kemikalier 

Kemikalier i både vätske- och pulverform stod i förpackningar runt om på ytor i hela 
källaren; på bänkar, i fönster, på golvet och i hyllor. Även tomma förpackningar stod 
och låg runt om i båda rummen. 
 
Olika kemikalier och deras användningsområde avseende framställning av narkotika 
redovisas i NFC:s Sakkunnigutlåtande, Delredovisning 12 Rättelse. Som ett exempel 
kan anges att i bakgrundsinformationen avseende framställning av 
amfetamin/metamfetamin beskrivs att nitroetan och bensaldehyd är utgångskemikalier 
för att tillverka fenylnitropropen. Fenylnitropropen kan sedan omvandlas till amfetamin. 
Samtliga kemikalier för denna tillverkning återfanns i källaren. 
 
De kemikalier som bedömts innehålla vad som står på originaletiketten har inte 
undersökts vid NFC. Samtliga kemikalier har räknats och beslagtagits, även tomma eller 
miljöpåverkade flaskor/förpackningar. En sammanställning över samtliga beslagtagna 
kemikalier från gården redovisas i Bilaga 1 i det sammanfattande protokollet.   
 
Recept 

De handskrivna recepten med kemiska formler som anträffades i en hylla och på en 
arbetsbänk har analyserats av NFC. I sakkunnigutlåtandet delredovisning 12 står att  
 

”I anteckningarna BG113249-2—6, -8 och -9 finns bland annat korta beskrivningar 

som bedöms vara narkotikarelaterade. Under förutsättning att förkortningar tolkats rätt 

av NFC bedöms anteckningarna innehålla enklare beskrivningar för hur metamfetamin 

tillverkas utifrån fenylaceton, metylamin och myrsyra, hur MDMA tillverkas utifrån 

PMK samt hur amfetamin tillverkas utifrån bensaldehyd och nitroetan via 

mellanprodukten fenylnitropropen.” 
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Laborationer m.m. för framställning av narkotika 

I källaren fanns flera platser där det bedöms att laborationer och/eller hantering av 
vätskor och/eller pulver skett i syfte att framställa olika typer av narkotika; på tre 
arbetsbänkar samt på två platser på golvet och eventuellt även vid en hylla i 
källartrappen. 
 
I källaren fanns   

· Recept med kemiska formler, olika kemikalier, laborationsutrustning, 
pulverrester och använda indikatorpapper för pH-mätning.  

· Många olika kemikalier och vätskor. 
· Föremål som använts i laborationer: en våg, förpackningar med oanvända 

kaffefilter, kaffefilter monterade ovanpå burkar, olika trattar, färgade 
papperstussar m.m.     

· Klippta aluminiumbitar och en elektrisk omrörare. 
· En stor mängd restprodukter med spår av narkotika. 

 
Det inre källarrummet/labbet var mer ”strukturerad” och bedömningen är att en eller fler 
framställningsprocesser skett där.  

· På den ena arbetsbänken fanns en värmeplatta. Monterad laboratorieutrustning 
m.m. stod intill värmeplattan och bedömningen är att en viss 
narkotikatillverkning skett med hjälp av värme.  

· På golvet och i en hylla bakom dörren fanns flera saker som bedöms ”höra ihop” 
för framställning av amfetamin; utgångskemikalierna nitroetan och bensaldehyd 
samt fenylnitropropen som är en mellanprodukt.  

· På en arbetsbänk fanns ett uppborrat hål där en separertratt placerats och som 
möjliggjort att vätska från separertratten kunnat tappas upp i kärl eller flaskor 
under bänken. Flera fyllda flaskor och dunkar med restprodukter stod på golvet 
under och kring bänken. 
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Övrigt 
NFC:s resultat på beräkning på framställning av amfetamin och metamfetamin bör 
läsas i sitt sammanhang i sakkunnigutlåtandet delredovisning 12. 

Analys och slutsats 

· Flera kemikalier, som enligt utlåtande från NFC används som 
ursprungskemikalier vid narkotikaframställning, har anträffats i källaren 
tillsammans med recept på narkotikaframställning, pulverrester, färgade 
indikatorpapper för pH-mätning och monterad laborationsutrustning. En stor 
mängd vätskor som vid snabbtest gav positiv reagens för amfetamin anträffades. 
Dess innehåll analyserades och bedömdes av NFC att till största delen vara 
mellan- eller restprodukter efter narkotikaframställning. Ovan uppräknade 
faktorer, tillsammans med analyssvar från NFC avseende resultat på 
framställning av amfetamin och metamfetamin (Grad +4), analys av olika typer 
av narkotikaprekursorer visar att minst en person framställt narkotika i form av 
amfetamin och metamfetamin i källaren.  

 
· Tillsammans med analyssvaren om att MDA samt prekursoren PMK fanns i 

mellan- eller restprodukter ger stöd för att narkotika i form av MDA och PMK 
tillverkats i källaren.  

 
· Fingeravtryck från Niklas Lagerberg (Grad +4) på laborationsutrustning och på 

en burk med fenylaceton, tillsammans med DNA (Grad +4) på en skyddsmask 
ger starkt stöd för att Niklas Lagerberg har framställt olika typer av narkotika 
och narkotikaprekursoren fenylaceton i källaren.  
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Materialförteckning 
Gods 
Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget 
av 

5201/37603-
20/G022 

 

2020-5000-
BG107129-1 

Misstänkt narkotika i form 
av vitt pulver med 
emballage (2)  

Pos amfetamin vid 

förprövning 

970 gram MAPA 

Halten ca 80%. Beräkning. 

Inga fingeravtrycksspår. 

Från källargolvet 
direkt till höger om 
trappan 

M Envall / B 
Rickardsson 

5201/37603-
20/G023  

2020-5000-
BG107129-2 

Blixtlåspåse silverfärgad, 
tom 

Varken narkotika, 

dopningsmedel eller 

hälsofarlig vara har 
påvisats. 

Från källargolvet 
direkt till höger om 
trappan 

M Envall / B 
Rickardsson 

5201/37603-
20/G024 

2020-5000-
BG107129-3 

Blixtlåspåse silverfärgad 
innehållande blixtlåspåse 
genomskinlig med 
pulverrester. Pos amfetamin 

vid förprövning. 

1,50 gram MAPA. Halten 

ca 64%. Beräkning. 

Inga fingeravtrycksspår. 

Från källargolvet 
direkt till höger om 
trappan 

M Envall / B 
Rickardsson 

5201/37603-
20/G025 

 

2020-5000-
BG107129-4 

Fem blixtlåspåsar, 
silverfärgade, tomma 

Metamfetamin. Amfetamin 
Inga fingeravtrycksspår. 

Från källargolvet i en 
hög tillsammans med 
andra föremål 

M Envall / B 
Rickardsson 

5201/37603-
20/G026 

 

2020-5000-
BG107129-5 

Två blixtlåspåsar, 
genomskinliga, med 
eventuella pulverrester 

0,38 gram. MAPA 

Beräkning.  
Inga fingeravtrycksspår. 

Från källargolvet i en 
hög tillsammans med 
andra föremål 

M Envall / B 
Rickardsson 

5201/37603-
20/G027 

 

2020-5000-
BG107129-6 

Svetsad genomskinlig påse 

Metamfetamin 

Amfetamin 
Inga fingeravtrycksspår. 

Från källargolvet i en 
hög tillsammans med 
andra föremål 

M Envall / B 
Rickardsson 

5201/37603-
20/G028 

 

2020-5000-
BG107129-7 

Misstänkt narkotika, gula 
pulverrester/kristaller Pos 

amfetamin vid förprövning 

344 gram. 

Fenylnitropropen (ej 
klassad). Beräkning 

Från en plastback som 
stod bakom dörren in 
till det inre 
källarrummet 

M Envall / B 
Rickardsson 

5201/37603-
20/G064 

 

2020-5000-
BG107129-8 

Blixtlåspåse, silver, tom 
(pulverrester) 

Varken narkotika, 

dopningsmedel eller 

hälsofarlig vara har 
påvisats. 

Låg på golvet i det 
inre rummet 

M Envall 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget 
av 

5201/37603-
20/G065 

 

2020-5000-
BG107129-9 

Kemteknisk vara, 
Methanol, kristaller i 
botten, NFC prov A 

Fenylnitropropen. Troligen 
slask/rest. 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G066 

 

2020-5000-
BG107129-10 

Kemteknisk vara, Acetone 
(ljusgul vätska) NFC prov 
B 

Spår av amfetamin och 
metamfetamin.  
Troligen slask/rest 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G067 

 

2020-5000-
BG107129-11 

Kemteknisk vara, Methanol 
(gulbrun vätska, pos 

amfetamin vid förprövning 

NFC prov C 

Fenylnitropropen.  
Troligen slask/rest 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G068 

 

2020-5000-
BG107129-12 

Kemteknisk vara, n-Hexane 
(ljusbrun basisk) NFC prov 
D 

Varken narkotika, 

dopningsmedel eller 

hälsofarlig vara har 

påvisats 

I källaren  M Envall 

5201/37603-
20/G069 

 

2020-5000-
BG107129-13 

Kemtekniks vara, Acetone 
(lila vätska) NFC prov E 

Spår av DMT fenylaceton 
och fenylnitro-propen 
Troligen slask/rest 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G070 

 

2020-5000-
BG107129-14 

Kemteknisk vara, Pentane 
(ljusgul vätska) NFC prov F 

Metamfetamin. Troligen 

slask/rest 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G071 

 

2020-5000-
BG107129-15 

Kemteknisk vara, övre 
skiktet från plastdunk NFC 
prov G. Spår av 
amfetamin, fenylaceton.  
Troligen slask/rest 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G072 

 

2020-5000-
BG107129-16 

Kemteknisk vara, undre 
skiktet från plastdunk NFC 
prov G. Amfetamin 
Troligen slask/rest 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G073 

 

2020-5000-
BG107129-17 

Kemteknisk vara, övre 
skiktet från glasburk/ 
damejeanne NFC prov H. 
Metamfetamin, 
fenylaceton.  
Troligen slask/rest 

I källaren M Envall 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget 
av 

5201/37603-
20/G074 

 

2020-5000-
BG107129-18 

Kemteknisk vara, undre 
skiktet från glasburk/ 

damejeanne NFC prov H. 
Metamfetamin, 
fenylaceton. 
Troligen slask/rest 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G075 

 

2020-5000-
BG107129-19 

Kemteknisk vara, Okänd 
vätska, NFC prov I 

Troligen svavelsyra. 

Från plastdunk i 
källaren 

M Envall 

5201/37603-
20/G076 

 

2020-5000-
BG107129-20 

Kemteknisk vara, Plastdunk 
(Isoprophyl alcohol) med 
brungul vätska. NFC prov J. 
Amfetamin, Amfetamin 
Troligen slask/rest 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G077 

 

2020-5000-
BG107129-21 

Kemteknisk vara, Plastdunk 
(Spolarvätska) med brungul 
vätska.  

Prov K. Amfetamin, MDA 

Amfetamin, MDA. 
Troligen slask/rest. 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G135 

 

2020-5000-
BG107129-22 

Kaffefilter med vitt pulver. 
NFC L. 159 gram. Varken 

narkotika, dopningsmedel 
eller hälso-farlig vara har 

påvisats 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G136 

 

2020-5000-
BG107129-23 

Büchnertratt. NFC M 

Amfetamin. 
Inga fingeravtrycksspår. 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G137 

 

2020-5000-
BG107129-24 

Kaffefilter med vitt pulver. 
NFC N. 142 gram. Varken 

narkotika, dopningsmedel 
eller hälsofarlig vara har 

påvisats 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G138 

 

2020-5000-
BG107129-25 

Vätska från större kärl. 

Pos amfetamin vid 

förprövning  

NFC prov O. 
Metamfetamin, spår av 
amfetamin och fenylaceton 
Troligen slask/rest med en 

tunn överfas av 

metamfetaminolja. 

I källaren 

Prov till NFC 

Kärl till 
beslagsenheten 

M Envall 

5201/37603-
20/G139 

 

2020-5000-
BG107129-26 

Plastdunk "Ättikssyra 60% 
inkl 27 kg" med okänd 
vätska. NFC P. Ättiksyra 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G140 

 

2020-5000-
BG107129-27 

Plastdunk "Nitroetan" med 
okänd vätska. NFC Q. 

Spår av fenylnitropropen. 
Nitroetan. 

I källaren M Envall 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget 
av 

5201/37603-
20/G141 

 

2020-5000-
BG107129-28 

Plastdunk "Benzaldehyde 
99,5%" med okänd vätska. 
NFC R. Bensaldehyd (en 

utgångs-kemikalie för bl.a. 

amfetamin). Beräkning 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G142 

2020-5000-
BG107129-29 

Måttbägare av glas. NFC S 

Inga fingeravtrycksspår. 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G143 

 

2020-5000-
BG107129-29 

Okänd vätska från 
måttbägare (G142). NFC 
prov S. Spår av 
metamfetamin och 
fenylaceton. 
Troligen slask/rest. 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G144 

2020-5000-
BG107129-30 

Kolv med tappkran. NFC T. 

Inga fingeravtrycksspår. 

I källaren, från 
arbetsbänk 

M Envall 

5201/37603-
20/G145 

 

2020-5000-
BG107129-30 

Okänd vätska från kolv med 
tappkran (G144). NFC prov 
T. Spår av metamfetamin 
och fenylaceton Troligen 

slask/rest. 

I källaren, från 
arbetsbänk 

M Envall 

5201/37603-
20/G146 

 

2020-5000-
BG107129-31 

Kolv med tappkran. NFC U 

Metamfetamin. 

Fyra fingeravtrycksspår 
identifierat till Niklas 

Lagerberg. 

I källaren, från 
papplåda på golvet 

M Envall 

5201/37603-
20/G147 

 

2020-5000-
BG107129-32 

Tratt i plast. NFC V 

Metamfetamin. 
Inga fingeravtrycksspår. 

I källaren, från 
arbetsbänk 

M Envall 

5201/37603-
20/G148 

 

2020-5000-
BG107129-33 

Glasrör. NFC W 

Varken narkotika, 

dopningsmedel eller 

hälsofarlig vara har 

påvisats. 

Inga fingeravtrycksspår. 

I källaren, från 
arbetsbänk 

M Envall 

5201/37603-
20/G149 

 

2020-5000-
BG107129-34 

Kolv, "tre-pipig".  

NFC X. Metamfetamin. 

Ett finger-avtrycksspår 
identifierat till Niklas 

Lagerberg. 

I källaren, från 
arbetsbänk 

M Envall 

5201/37603-
20/G150 

 

2020-5000-
BG107129-35 

Glasburk IKEA med 
plastfolie och gummisnodd. 
NFC Y. Ett finger-
avtrycksspår identifierat till 

Niklas Lagerberg. 

I källaren, från hylla i 
inre källarrum 

M Envall 

5201/37603-
20/G151 

 

2020-5000-
BG107129-35 

Okänd vätska från glasburk 
(G150). NFC prov Y 

Fenylaceton, MAPA 

Beräkning 

I källaren, från hylla i 
inre källarrum 

M Envall 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget 
av 

5201/37603-
20/G152 

 

2020-5000-
BG107129-36 

Okänd vätska från 
plastdunk "Methanol 
99,85%". NFC prov Z. 
PMK, piperonal och safrol  
som är utgångs-kemikalier 

för bl.a. MDMA MDA. 
Troligen slask/rest. 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G154 

 

2020-5000-
BG107129-37 

Okänd vätska från 
måttbägare. NFC prov Å 

Troligen svavelsyra 

I källaren M Envall 

5201/37603-
20/G155 

 

2020-5000-
BG107129-38 

Röd kakburk med okänt 
vitt, kristalliknande pulver. 
Negativt på snabbtest 

amfetamin. NFC Ä. 340 

gram. Troligen Metylamin 

(ej klassat) 

Ett fingeravtrycksspår 
identifierat till Niklas 

Lagerberg. 

 

I källaren, på 
microvågsugn 
nedanför trappan 

M Envall 

5201/37603-
20/G156 

 

2020-5000-
BG107129-39 

Kolv. NFC Ö 

Fenylaceton (BMK). 
(Prekursor) 

I källaren, från 
skräphög 

M Envall 

5201/37603-
20/G157 

 

2020-5000-
BG107129-40 

Okänd mörkbrun vätska. 
NFC 1. Fenylnitro-propen 

Troligen slask/rest. 

Från plastflaska M Envall 

5201/37603-
20/G158 

 

2020-5000-
BG107129-41 

Okänd gul vätska. NFC 2. 
Amfetamin, metamfetamin 
Troligen slask/rest. 

Från plastflaska M Envall 

5201/37603-
20/G159 

 

2020-5000-
BG107129-42 

Okänd mörkbrun vätska. 
NFC 3. Varken narkotika, 

dopningsmedel eller 

hälsofarlig vara har 

påvisats 

Från plastflaska M Envall 

5201/37603-
20/G160 

 

2020-5000-
BG107129-43 

Okänd rödbrun vätska. NFC 
4. Spår av metamfetamin 
och fenylaceton Troligen 

slask/rest/mellanprodukt. 

Från plastflaska M Envall 

5201/37603-
20/G161 

 

2020-5000-
BG107129-44 

Okänd vit/ljusgul vätska. 
NFC 5. Spår av amfetamin 
och metamfetamin. 
Troligen slask/rest. 

Från plastflaska M Envall 

5201/37603-
20/G162 

 

2020-5000-
BG107129-45 

Okänd brun vätska. NFC 6. 
Spår av metamfetamin, 
fenylaceton och MAPA 
Troligen slask/rest. 

Från plastflaska M Envall 

5201/37603-
20/G163 

 

2020-5000-
BG107129-46 

Okänd vit/ljusgul/brun 
vätska. NFC 7. 
Metamfetamin och 
fenylaceton 
Troligen slask/rest med en 

tunn överfas av 

metamfetaminolja. 

Från plastflaska M Envall 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget 
av 

5201/37603-
20/G164 

 

2020-5000-
BG107129-47 

Okänd ljusgul vätska. NFC 
8. Spår av metamfetamin, 
spår av APAAN, 
fenylaceton och MAPA 
Troligen slask/rest. 

Från plastflaska M Envall 

5201/37603-
20/G165 

 

2020-5000-
BG107129-48 

Okänd brungul vätska. NFC 
9 Isopropanol som kan 

användas vid tillverkning 

av narkotika bl.a. 

Varken narkotika, 

dopningsmedel eller 

hälsofarlig vara har 

påvisats 

Från plastflaska M Envall 

5201/37603-
20/G166 

 

2020-5000-
BG107129-49 

Okänd svart vätska. NFC 
10. Amfetamin och 
metamfetamin. Troligen 
slask/rest. 

Från plastflaska M Envall 

5201/37603-
20/G167 

 

2020-5000-
BG107129-50 

Okänd ljus- och mörkbrun 
vätska. NFC 11 

Spår av amfetamin. 
Troligen slask/rest. 

Från plastdunk 

 

M Envall 

5201/37603-
20/G168 

 

2020-5000-
BG107129-51 

Okänd ljusbrun vätska. 
NFC 12. Metamfetamin, 
fenylaceton och PMK 
Troligen slask/rest. 

Från plastdunk M Envall 

5201/37603-
20/G169 

 

2020-5000-
BG107129-52 

Okänd ljus- och mörkbrun 
vätska. NFC 13.  

Spår av fenylaceton. 
Troligen slask/rest. 

Från plastdunk M Envall 

5201/37603-
20/G170 

 

2020-5000-
BG107129-53 

Vallmokapslar 682,5 g. 
NFC 15. Opiumalkaoider i 

kapselväggen 

Från fönster i källaren M Envall 

5201/37603-
20/G171 

 

2020-5000-
BG107129-54 

Kolliknande pulver från 
toppen av en kolv. NFC 16. 

1,64 gram. Varken 

narkotika, dopningsmedel 

eller hälsofarlig vara har 

påvisats 

Från kolv som låg i 
skräphög på golvet 

M Envall 

5201/37603-
20/G172 

 

2020-5000-
BG107129-55 

Matsked. NFC 17 

Varken narkotika, 
dopningsmedel eller 

hälsofarlig vara har 

påvisats. 

Från tvättho i källaren M Envall 

5201/37603-
20/G173 

 

2020-5000-
BG107129-56 

Misstänkt narkotika i form 
av en orange kletig massa, 
33,31 g,  

Pos amfetamin vid 

förprövning. 29,2 gram. 

Fenylaceton (prekursor) 

Från bortre arbetsbänk 
i "labbet" 

M Envall 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget 
av 

5201/37603-
20/G174 

 

2020-5000-
BG107129-57 

Tre blixtlåspåsar, 
silverfärgade, tomma  

Varken narkotika, 

dopningsmedel eller 
hälsofarlig vara har 

påvisats. 

Inga fingeravtrycksspår. 

Från skräphög i 
"labbet" 

M Envall 

5201/37603-
20/G175 

 

2020-5000-
BG107129-58 

Två blixtlåspåsar med 
pulverrester efter misstänkt 
narkotika. MAPA (Ej 

klassad prekursor.) 

Beräkning. 
Inga fingeravtrycksspår.  

Från skräphög i 
"labbet" 

M Envall 

5201/37603-
20/G176 

 

2020-5000-
BG107129-59 

Skyddsmask.  

DNA (Grad +4) Niklas 
Beatty, (Grad -4) övriga 
misstänkta 

Från golvet under 
arbetsbänk i källaren. 

M Envall 

5201/37603-
20/G177 

2020-5000-
BG107129-60 

Tre diskhandskar, gula Från golvet i källaren, 
t.v. om trappan. 

M Envall 

5201/37603-
20/G178 

2020-5000-
BG107129-61 

Diskhandske, gul Från golvet i källaren, 
under arbetsbänken 

M Envall 

5201/37603-
20/G179 

2020-5000-
BG107129-62 

Diskhandske, blå Från arbetsbänk i 
"labbet" 

M Envall 

5201/37603-
20/G180 

2020-5000-
BG107129-63 

Trädgårdshandske Från golvet under 
tvättho i källaren 

M Envall 

5201/37603-
20/G181 

 

2020-5000-
BG107129-64 

Okänd ljusgul vätska. NFC 
14. Amfetamin. 
Amfetaminbas. 

I källaren. M Envall 

5201/37603-
20/G182 

  

2020-5000-
BG107129-65 

Blixtlåspåse, silverfärgad 
med kaffefilter och vitt 
pulver. 486 gram.  

Spår av metamfetamin. 

Inga fingeravtrycksspår. 

Från skräphög i 
källaren. 

M Envall 

5201/37603-
20/G198 

 

2020-5000-
BG111192-1 

Kakburk med misstänkt 
narkotika i form av vita, 
sönderbrutna "kakor". 
Varken narkotika, 

dopningsmedel eller 

hälsofarlig vara har 

påvisats. 

Ett finger-avtrycksspår som 

ej identifierats till person. 

Från bänk rakt fram i 
källaren sett från 
trappen. 

M Envall 

5201/37603-
20/G201 

 

2020-5000-
BG113249-1 

Misstänkt narkotika i form 
av gult pulver 
(restprodukt?). 160 g 
Fenylnitropropen (ej 

klassad). Beräkning. 

Låg i plastpåse 
"Flügger färg" från 
golvet i "labbet"  

M Envall 

5201/37603-
20/G202 

2020-5000-
BG113249-2 

Fuktigt kvitto "K&C" med 
handskrivet recept 

Från översta hyllan i 
"labbet"  

M Envall 

5201/37603-
20/G203 

2020-5000-
BG113249-3 

Fuktig specifikation 
Postnord med handskrivet 
recept 

Från översta hyllan i 
"labbet"  

M Envall 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget 
av 

5201/37603-
20/G204 

2020-5000-
BG113249-4 

Vitt papper med 
handskrivna recept 

Från översta hyllan i 
"labbet"  

M Envall 

5201/37603-
20/G205 

2020-5000-
BG113249-5 

Vitt C5-kuvert med 
handskrivna recept på båda 
sidor 

Från översta hyllan i 
"labbet"  

M Envall 

5201/37603-
20/G206 

2020-5000-
BG113249-6 

Papper med adress till USA 
med handskrivna recept på 
baksidan 

Från översta hyllan i 
"labbet"  

M Envall 

5201/37603-
20/G217 

2020-5000-
BG113249-7 

Tackbrev med 
kontaktuppgifter till 
"Dechem Science Supply".  

Från översta hyllan i 
"labbet"  

M Envall 

5201/37603-
20/G218 

2020-5000-
BG113249-8 

Handskrivet recept på del 
av fönsterkuvert 

Från bänk t.v. om 
tvättmaskinen 

M Envall 

5201/37603-
20/G219 

2020-5000-
BG113249-9 

Handskrivet recept på blått 
litet papper 

Från bänk t.v. om 
tvättmaskinen 

M Envall 

5201/37603-
20/G221 

 

2020-5000-
BG115639-1 

Blixtlåspåse, 32,5 x22 cm , 
innehållande vita 
pulverester. 0,51 gram 
MAPA (Ej klassad 

prekursor). Halt ca 47%. 

Beräkning. 

Inga fingeravtryck 
framkallades 

Från skräphög på 
golvet i "labbet", inre 
källarrummet 

B 
Rickardsson 

5201/37603-
20/G222 

 

2020-5000-
BG115639-2 

Blixtlåspåse, 24 X 35 cm, 
innehållande gul/vita 
pulverester.  

0,04 gram APAAN 
(Prekursor) 

MAPA (Ej klassad 

prekursor) 

Inga fingeravtryck 
framkallades 

Från skräphög på 
golvet i "labbet", inre 
källarrummet 

B 
Rickardsson 

5201/37603-
20/G223  

 

2020-5000-
BG115639-3 

Blixtlåspåse, 32,5 X 21,5 
cm, innehållande vita 
pulverrester 

1,7 gram MAPA (Ej 

klassad prekursor). Halt ca 
76%. Beräkning. 

Inga fingeravtryck 
framkallades 

Från skräphög på 
golvet i "labbet", inre 
källarrummet 

B 
Rickardsson 

5201/37603-
20/G224 

 

2020-5000-
BG115639-4 

Blixtlåspåse, 21,5 x 32,5 
cm, innehållandes vita 
pulverrester. 0,65 gram 
MAPA (Ej klassad 

prekursor).  Halt ca 70%. 

Beräkning 

Inga fingeravtryck 
framkallades 

Från skräphög på 
golvet i "labbet", inre 
källarrummet 

B 
Rickardsson 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget 
av 

5201/37603-
20/G225 

 

2020-5000-
BG115639-5 

Blixtlåspåse, 21,5 x 32,5 
cm, innehållande vita 
pulverrester. 2,32 gram 

MAPA (Ej klassad 

prekursor.) 

Halt ca 84%. Beräkning 

Inga fingeravtryck 
framkallades  

Från skräphög på 
golvet i "labbet", inre 
källarrummet 

B 
Rickardsson 

5201/37603-
20/G226 

 

2020-5000-
BG115639-6 

Blixtlåspåse, 20 x 31,5 cm, 
med röd rand upptill, 
innehållande gula 
pulverrester. 3,32 gram 

PMK (Prekursor) 

MAPA (Ej klassad 

prekursor.) 

Troligen MDA 2-aldoxime 
analog (ej klassad) 

Inga fingeravtryck 
framkallades 

Från skräphög på 
golvet i "labbet", inre 
källarrummet 

B 
Rickardsson 

5201/37603-
20/G227 

2020-5000-
BG115639-7 

Magnetomrörare Från källaren B 
Rickardsson 

 2020-5000-
BG123391-1 

Pulver i redlinepåse, ca 70 
g. Ser ut som 
aluminiumpulver men kan 
misstänkas vara 
aluminiumlitiumhydride. 

Från bänk i källaren 
rakt fram från trappan 
sett. 

B 
Rickardsson 

 2020-5000-
BG123391-2 

Pulver. Små blixtlåspåsar 
med finfördelat grått pulver, 
ca 21 g. Ser ut som 
aluminiumpulver men kan 
misstänkas vara aluminium-
litiumhydride. 

Från bänk i källaren 
rakt fram från trappan 
sett. 

B 
Rickardsson 

 
 
Övriga beslag från källaren 

 Beslagsnummer Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

Okända vätskor samt en dunk svavelsyra 

Okända 
vätskor, 20 liter 

2020-5000-
BG114340-1 

Plastdunk med okänd 
vätska, ca 20 liter. 
(Prov har tagits från 
denna - se BG107129-
15 och 16, NFC prov 
G) 

Från golvet, labbet i 
källaren  

M Envall 

Okända 
vätskor, ca 40 
liter 

2020-5000-
BG114340-2 

Damejeanne med 
okänd vätska, ca 40 
liter. (Prov har tagits 
från denna - se 
BG107129-17 och 18, 
NFC prov H) 

Från golvet, labbet i 
källaren. 

M Envall 

 2020-5000-
BG114340-3 

Stor plastdunk med ca 
40 l svavelsyra 96%. 
(Prov har tagits från 
denna -se BG107129-
19, NFC prov I)  

Från golvet bredvid 
labbänk i källaren. 

M Envall 
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Okända vätskor i flaskor/dunkar 

Okända 
vätskor, 12 liter 

2020-5000-
BG115988-1 

Kemteknisk vara  

”Spolarvätska”  

Från källarvåningen M Envall 

B Rickardsson 

Okända 
vätskor, 4 liter 

2020-5000-
BG115988-2 

Kemteknisk vara 
”Batterivatten” 

Från källarvåningen M Envall 

B Rickardsson 

Okända 
vätskor, 15 liter 

2020-5000-
BG115988-3 

Kemteknisk vara 

”Methanol 99,85%” 

Från källarvåningen M Envall 

B Rickardsson 

Okända 
vätskor, 5 liter 

2020-5000-
BG115988-4 

Kemteknisk vara  

”Isopropylalkohol” 

Från källarvåningen M Envall 

B Rickardsson 

Okända 
vätskor, 2 liter 

2020-5000-
BG115988-5 

Kemteknisk vara 

”Isopropanol” 

Från källarvåningen M Envall 

B Rickardsson 

Okända 
vätskor, 2 liter 

2020-5000-
BG115988-6 

Kemteknisk vara  

”Aceton” 

Från källarvåningen M Envall 

B Rickardsson 

Okända 
vätskor, 16 liter 

2020-5000-
BG115988-7 

Kemteknisk vara 

”Kaustiksoda” 

Från källarvåningen M Envall 

B Rickardsson 

Okända 
vätskor, 21 liter 

2020-5000-
BG115988-8 

Kemteknisk vara 

”Xylen” 

Från källarvåningen M Envall 

B Rickardsson 

Okända 
vätskor, 4 liter 

2020-5000-
BG115988-9 

Kemteknisk vara 

”n-Hexane” 

Från källarvåningen M Envall 

B Rickardsson 

Okända 
vätskor, 2 liter 

2020-5000-
BG115988-10 

Kemteknisk vara 

”Rapsolja” 

Från källarvåningen M Envall 

B Rickardsson 

Okända 
vätskor, 14 liter 

2020-5000-
BG115988-11 

Kemteknisk vara 

”Saltsyra”  

Från källarvåningen M Envall 

B Rickardsson 

Okända 
vätskor, 5 liter 

2020-5000-
BG115988-12 

Kemteknisk vara 

”Ammoniak” 

Från källarvåningen M Envall 

B Rickardsson 

Okända 
vätskor, 4 liter 

2020-5000-
BG115988-13 

Kemteknisk vara 

”Pentane” 

Från källarvåningen M Envall 

B Rickardsson 

Okända 
vätskor, 3 liter 

2020-5000-
BG115988-14 

Kemteknisk vara 

”Petroleum Ether” 

Från källarvåningen M Envall 

B Rickardsson 

Okända 
vätskor, 3 liter 

2020-5000-
BG115988-15 

Kemteknisk vara 

”Spisbänsle/rödsprit” 

Från källarvåningen M Envall 

B Rickardsson 

Okända 
vätskor, 20 liter 

2020-5000-
BG115988- 

Kemteknisk vara 

Omärkt plastdunk 20l 

 

Från källarvåningen M Envall 

B Rickardsson 

Kemikalier som bedömts vara det som står märkt på burkar/flaskor 

 2020-5000-
BG113352-1 

Kemteknisk vara 

”Ammonium Formate 
Pure”  

Från golvet i källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-2 

Kemteknisk vara 

”Sodium Formate 
99,1%” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-3 

Kemteknisk vara 

”Sodium Sulphate 
98% Anhydrous ACS” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-4 

Kemteknisk vara 

”Ammonium 
Hydrogen Carbonate 
9,2% FFQ” 

Från källaren M Envall 
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 2020-5000-
BG113352-5 

Kemteknisk vara 

”Kisilgur Forte” 
(mineralfoder för häst) 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-6 

Kemteknisk vara 

Burk ”Ammonium 
Formate” 
innehållandes klippta 
missfärgade 
aluminiumbitar 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-7 

Kemteknisk vara 

”Poolklor” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-8 

Kemteknisk vara 

”Marble chips 9-12 
mm” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-9 

Kemteknisk vara 

”Sodium Metasulphite 
97-100,5% BP” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-10 

Kemteknisk vara 

”Magnesium” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-11 

Kemteknisk vara 

”Ammonium Acetate 
500 g” (Handskrivet) 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-12 

Kemteknisk vara 

”Anti Bumping 
Granules” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-13 

Kemteknisk vara 

”Natrium Bromid (99-
100% Ph Eur)” 

Från micron i källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-14 

Kemteknisk vara  

”N-Bromsuccinimid 
(min 99%)” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-15 

Kemteknisk vara 

”Zink Chloride” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-16 

Kemteknisk vara 

”Mercury Metal” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-17 

Kemteknisk vara 

”Tryptamine 98% 
100g” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-18 

Kemteknisk vara 

”Pd/C10% 10,1g” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-19 

Kemteknisk vara 

”Mercury Chloride 
HgC12” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-20 

Kemteknisk vara 

”8884h Palladium 
10% on Charcoal” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-21 

Kemteknisk vara 

”Dichlormetan 99,5% 
zur Analyse, ACS, 
ISO” 

Från källaren M Envall 
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 2020-5000-
BG113352-22 

Kemteknisk vara 

”Butylamine” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-23 

Kemteknisk vara 

”Natriumborhybrid” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-24 

Kemteknisk vara 

Genomskinlig flaska 
med svart lock 
innehållandes 3 msk 
av små metallfragment 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-25 

Kemteknisk vara 

”Palladium on Carbon 
10%” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-26 

Kemteknisk vara 

”Nickel (ii) Acetate 
Tetrahydrate 99+%” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-27 

Kemteknisk vara 

”Zinkpulver LS 150” 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-28 

Kemteknisk vara 

”Hydroxylamine 
HCL” Prekursor 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-29 

Kemteknisk vara 

”Kaustiksoda” 5 st 
750-gramsburkar samt 
en dunk (2 liter?). En 
tom burk.  

Låg här och var i källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-30 

Kemteknisk vara 

”Hushållssoda” två st 
750-gramsburkar. 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113352-31 

Kemteknisk vara 

”Cellulosaförtunning” 
en plåtburk med okänd 
mängd kvar. 

Från källaren M Envall 

Laboratorieutrustning 

 2020-5000-
BG123395-1 

Laboratorieutrustning 

Värmemantel 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-2 

Laboratorieutrustning 

Värmeplatta 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-3 

Våg Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-4 

Laboratorieutrustning 

”Büchnertratt” 
keramik 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-5 

Laboratorieutrustning 

Rundkolv 5000 ml 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-6 

Laboratorieutrustning 

Rundkolv 6000 ml 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-7 

Laboratorieutrustning 

E-kolv ca 2000 ml 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-8 

Laboratorieutrustning 

E-kolv ca 2000 ml 

Från källaren M Envall 
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 2020-5000-
BG123395-9 

Laboratorieutrustning 

Rundkolv ca 2000 ml 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-10 

Laboratorieutrustning 

Rundkolv ca 2000 ml 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-11 

Laboratorieutrustning 

Rundkolv ca 2000 ml 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-12 

Laboratorieutrustning 

Rundkolv ca 2000 ml 

 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-13 

Laboratorieutrustning 

3 st mätglas á 200 ml 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-14 

Laboratorieutrustning 

3 st mätglas á 500 ml 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-15 

Laboratorieutrustning 

Mätglas á 2000 ml 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-16 

Tillbringare i glas 
1000 ml 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-17 

Laboratorieutrustning 

Büchnertratt i glas 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-18 

Laboratorieutrustning 

Separertratt 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-19 

Laboratorieutrustning 

”Lock till rundkolv” 
(Hör ihop med 
punkten 5) 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-20 

Laboratorieutrustning 

6 st delar av 
syntesutrustning, glas 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-21 

Laboratorieutrustning 

3 st delar av 
syntesutrustning, glas 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG123395-22 

Laboratorieutrustning 

Del av 
syntesutrustning, glas 

Från källaren M Envall 

Flaskor som bedömts innehålla det som står på flaskorna samt tomma flaskor. I vissa fall 
miljöpåverkade med okänt innehåll. 

 2020-5000-
BG113993-1 

Kemteknisk vara 
”Xylen” 2 liter. En 
flaska med 1 dl kvar. 
Fyra tomma flaskor, 
en flaska med 
kristaller, kraftigt 
miljöpåverkad. 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113993-2 

Kemteknisk vara 
”Isättika” 1 liter i en 
20-litersdunk. 

Från källaren M Envall 
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 2020-5000-
BG113993-3 

Kemteknisk vara 
”Klorin” 2 literflaskor 
och en 2-litersflaska. 
Två kraftigt 
miljöpåverkade 1,5-
litersflaskor, fem 
tomma flaskor.  

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113993-4 

Kemteknisk vara 
”Kaustiksoda” 1,5 liter 
samt en flaska Mudin 
express. 

Från källaren M Envall 

Okänt orange 
innehåll 

2020-5000-
BG113993-5 

Kemteknisk vara 
”Metanol” 2 liter. 1 st 
trelitersdunk med 
okänt innehåll samt 17 
tomma flaskor. En 
flaska med okänt 
orange innehåll. 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113993-6 

Kemteknisk vara 
”Nitric Acid” ca 8 dl 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113993-7 

Kemteknisk vara 
”Formaldehyde” ca 9 
dl  

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113993-8 

Kemteknisk vara 
”Aceton” 6 tomma 
enlitersflaskor och 8 
tomma burkar. En 
halvfull burk. 

Från källaren M Envall 

Okända 
kristaller 

2020-5000-
BG113993-9 

Kemteknisk vara 
”Petroleum Ether” Två 
tomma. En med 
kristaller i (destruerad 
på plats). 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113993-10 

Kemteknisk vara 
”Pentane” Fyra tomma 
enlitersflaskor 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113993-11 

Kemteknisk vara 
”Saltsyra” En tom 
femitersdunk och två 
tomma enlitersflaskor 

Från källaren M Envall 

 2020-5000-
BG113993-12 

Kemteknisk vara  

”n-Hexane” Nio 
tomma enlitersflaskor.   

Från källaren M Envall 

 
Spår 
Material-
märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av 

5201/37603-
20/S001 

Cigarettfimp Från trappa till källare M Envall 

5201/37603-
20/S002 

Cigarettfimp Från kartong i trappa 
nedanför köksdörr 

M Envall 

 
 
Marie Envall 
Kriminaltekniker 
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Region Mitt 
Forensiska sektionen, Västerås 

Box 9 

721 03 VÄSTERÅS 

Datum 
2020-03-15 

Diarienummer 
K1052289-20 

5201/37603-20 

Protokoll över brottsplatsundersökning av det stora sovrummet med 
tillhörande kattvind på övervåningen i torpet

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Jourförundersökningsledare Nina Jokela 

Anledning till 
undersökningen: 

Grovt/synnerligen grovt narkotikabrott. 

Undersökningsansvarig: Kriminaltekniker Annika Krut 
Medundersökare: Kriminaltekniker Erik Palmqvist 

Plats och tider för 
undersökningen: 

Svartbäcken, Uttersberg 100 A, torpet, Skinnskattebergs 
kommun. Undersökningen påbörjades den 2 september 2020 
kl. 12.40 och avslutades den 11 september kl. 12.00. 
Undersökningarna har skett löpande vid 4 tillfällen. 

Avspärrning och 
bevakning: 

Torpet var avspärrat och bevakat av polispersonal fr.o.m. den 
30 augusti kl. 20.30 efter beslut av jourförundersöknings-
ledare Nina Jokela. Avspärrningen och bevakningen utökades 
till att omfatta hela fastigheten den 2 september efter beslut av 
kammaråklagare Camilla Jegerhjelm.  

Bevakningen upphörde den 18 september kl. 15.19 och de båda 
byggnaderna förseddes med polisens låscylindrar och polisens 
avspärrningsband. Avspärrningen kvarstod till den 9 oktober 
kl. 08.35.   

Övrig information: Kriminaltekniker och koordinator Birgitta Rickardsson har i 
samråd med NFC gjort ett val avseende vilka gods och spår 
som sändes till NFC för undersökning. 

Gods G2351, G236 (två keramikburkar) och G241 (misstänkt 
preparerade spelkort) säkrades av polisassistent Mårten 
Andersson. 

Fler bilder än de som presenteras i protokollet finns lagrade i 
Filip2. 

1 Forensiska sektionens numrering av tillvarataget gods (G) och säkrade spår (S), se materialförteckning. 
2 Polisens lagringssystem för digital media.  
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Utlåtande från NFC redovisas fortlöpande i protokollet samt i 
materialförteckningen, se även analysresultaten i dess helhet: 
 
Delredovisning 2 och 12 rättelse avseende drogundersökning.  
 
Delredovisning 3 och 6 avseende fingeravtrycksundersökning.  
 
Delredovisning 4 avseende DNA.  
 
Delredovisning 5 avseende haltning och jämförelse mot drog i 
ärende K1026514-20 och K1052696-20.  
 
Delredovisning 7 och 12 rättelse avseende haltning av 
metamfetamin. 
 
Delredovisning 9 avseende sammanpassning av tomma 
frimärksark mot frimärken i ärende K557609-20 
(narkotikabrott). 
 
Delredovisning 10 avseende jämförande undersökning av 
verktygsspår på vakuumförpackaren mot en svetsad påse i 
rummet och svetsade plastemballage i ärende K557609-20.  
 
Delredovisning 12 rättelse avseende tolkning av anteckningar 
i rummet.  
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Platsbeskrivning 

Se ”Sammanfattande protokoll”.  

Iakttagelser och undersökningar 

Torpet är en röd trästuga i två plan med källare. På entréplanet finns en hall, ett 
vardagsrum, en toalett och ett kök. På övervåningen finns en hall, ett större och ett 
mindre sovrum, ett badrum och tre kattvindsförråd.   
 

 
Figur 1. Torpets framsida, fotograferad mot väster. 
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Fönstret i det stora sovrummet på övervåningen hade öppnats för vädring, då det luktade 
starkt av kemikalier. Fönstret hade öppnats av räddningstjänsten. 
 

 
Figur 2. Torpets södra gavel. 

 

Stora sovrummet 

Kattvind Kattvind 

Vardagsrum Sovrum 
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Figur 3. Hallen på andra våningen. Till vänster i bild ses ingången till det stora 

sovrummet. 

 
Det stora sovrummet 

I sovrummet fanns det bland annat högar och påsar med kläder, kartonger med diverse 
saker, hårddiskar, nya telefoner, kontantkort, pulver och vätskor av olika slag, ett 10-tal 
odlingslampor, förpackningsmaterial, skyddspapper till etiketter och en stor mängd 
Magic spelkort. På skrivbordet fanns det bland annat, två vågar och en 
vakuumförpackare. 
 

 
Figur 4. Det stora sovrummet fotograferat från hallen.  
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I taket hängde en odlingslampa av fabrikatet Lighthouse hydro. Lampor av samma typ 
fanns ouppackade i lådor. I kaminen, på golvet och i en sopsäck låg bland annat 
skyddspapper till etiketter. På väggen vid skrivbordet hängde två skåp. I och på skåpet 
ovanför skrivbordet anträffades narkotika. 
 

 
Figur 5. Det stora sovrummet. Till vänster i bild ses ingången till hallen och en kamin. 

 
 

 
Figur 6. Sängen. 
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Figur 7. Område mellan fönstret och sängen. 

 
 

 
Figur 8. Fönstret och golvet nedanför. 
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Figur 9. Skrivbordet. 

 
 

 
Figur 10. Skåpet ovanför skrivbordet. 
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Pulverrester iakttogs på skrivbordet och på föremål och ytor i rummet. 
 

 
Figur 11. Skrivbordet. 

 
 

 
Figur 12. Skrivbordet och golvet bredvid. 
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Figur 13. Golvet vid ingången. 

 
 
Kattvinden till det stora sovrummet 

 
Figur 14. Kattvinden. 

Direkt innanför dörren till 
kattvinden stod en fläkt riktad 
inåt vinden mot ett bord. 
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Figur 15. Kattvinden. 

 
På ett bord låg 12 st. Magic-kort. Korten hade en vit beläggning och gav intryck av att  
vara preparerade. Vid korten stod en metanolflaska samt nederdelen av en avskuren  
metanolflaska med vätska. Nedstucken i den avskurna flaskan satt överdelen av en 
avskuren flaska som innehållit Pepsi. På bordet låg även lådor och bubbelplast. 
 

 
Figur 16. Eventuellt preparerade Magic-kort och en avskuren metanolflaska med vätska. 
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Material som inte togs i beslag 

På olika ställen i rummet fanns ett 10-tal odlingslampor av fabrikatet Lighthouse.  
De flesta av lamporna var ouppackade. 
 

 
Figur 17. Odlingslampor av fabrikatet Lighthouse. 

 
I ett fodral på skrivbordet låg en IR-termometer av fabrikatet Biltema. 
 

 
Figur 18. En IR-termometer av fabrikatet Biltema. 
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På en stol vid fönstret fanns ett labbaggregat av fabrikatet Velleman. 
 

 
Figur 19. Ett labbaggregat av fabrikatet Velleman. 

 
 
Vid ingången till rummet fanns det en ouppackad bränsletryckmätare av fabrikatet 
Biltema och kartonger med kaffefilter av fabrikatet ICA. 
 

 
Figur 20. En bränsletryckmätare av fabrikatet Biltema och två förpackningar med 

kaffefilter av fabrikatet ICA. 
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I en tvättkorg vid ingången till rummet låg en ultraljudstvätt av fabrikatet Bentlon. 
 

 
Figur 21. En ultraljudstvätt av fabrikatet Bentlon. 

 
 
I en kartong vid ingången till rummet låg det fyra st. ouppackade mobiltelefoner av 
fabrikatet W10. 
 

 
Figur 22. Fyra st. mobiltelefoner av fabrikatet W10. 
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I påsar mellan ingången till rummet och kattvinden låg det sju st. Comviq  
kontantkort och nio st. Lycamobile kontantkort. 
 

 
Figur 23. Sex st. Comviq kontantkort. 

 
 

 
Figur 24. Nio st. Lycamobile kontantkort och ett Comviq kontantkort. 
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I rummet fanns det en plastburk med små klippta aluminiumbitar från burkar och bitar 
från aluminiumtrådar samt två rullar med aluminiumtråd.  
 

 
Figur 25. En burk med aluminiumbitar och två rullar med aluminiumtråd. 

 
 
På skrivbordet låg en påse med blyplåt. 
 

 
Figur 26. En påse med blyplåt. 
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På golvet bredvid skrivbordet stod en öppen 500 g-påse märkt med koffein, Eco nature. 
Påsen innehöll ett vitt pulver och en stor del av innehållet fanns kvar. Texten på påsen 
var på tyska. 
 

 
Figur 28. En påse med koffein av fabrikatet Eco nature. 

 
Beslagtaget gods 

 
Beslag 2020-5000-BG107130-1--5, 19 och 20, sju hårddiskar av olika fabrikat, 
materialmärkning G0043-G008, G032 och G033 
Hårddiskarna låg nedanför fönstret och på sängen. Hårddiskarna överlämnades till RC34 
för undersökning.  
 
Beslag 2020-5000-BG107130-6, en mobiltelefon av fabrikatet Samsung, 
materialmärkning G009 
Telefonen saknade bakstycke och låg på skrivbordet. Telefonen överlämnades till RC3 för 
undersökning.  
 
  

                                                 
3 Forensiska sektionens numrering av tillvarataget gods (G) och säkrade spår (S), se materialförteckning. 
4 Regionalt IT-brottscentrum 
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Beslag 2020-5000-BG107130-17, en redline-påse med vitt kristallint pulver, 
materialmärkning G030 
Påsen med pulver låg i en cigarrlåda på skrivbordet. Påsen med pulver sändes till NFC 
för undersökning avseende narkotika och fingeravtryck. Påsen innehöll 9,91 g pulver 
där metamfetamin påvisades, se NFC:s analysbesked, delredovisning 2 rättelse.     
Inga fingeravtryck säkrades, se NFC:s analysbesked, delredovisning 3. 
 

 
Figur 32. Påse med pulver i en cigarrlåda på skrivbordet. Lådan har öppnats innan 

fotografering. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-21, en svart gasmask med filter, materialmärkning 
G034 
Gasmasken låg på/vid tröskeln i rummet och sändes till NFC för undersökning avseende 
narkotika, fingeravtryck och DNA. På utsidan av gasmasken påvisades amfetamin och 
metamfetamin, se NFC:s analysbesked, delredovisning 2 rättelse. NFC uppgav på fråga 
att narkotikan säkrades från pulverrester på den övre kanten på utsidan av gasmasken. 
Inga fingeravtryck säkrades, se NFC:s analysbesked, delredovisning 6. Inget DNA 
påvisades, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 4. 
 
 

 
Figur 35. En gasmask. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-22, diverse påsar, materialmärkning G035 
Påsarna beslagtogs från olika ställen i rummet. Beslaget bestod av en rulle för 
vakuumförpackning av fabrikatet OBH Nordica. Blixtlåspåsar 200 x 300 mm av 
fabrikatet Bnt office line. Blixtlåspåsar 50 x 70 mm samt 70 x 100 mm av fabrikatet 
Luxorparts. Diverse blixtlåspåsar från Kina som var bl.a. guldfärgade, svarta, med röda 
tärningar, klöver och hjärtan. Svetsade små påsar. 
 
En svetsad påse sändes till NFC för jämförande undersökning med verktygsspår på 
vakuummaskinen G023. Resultatet ger starkt stöd för att påsen i gods G035 har 
svetsats med vakuumförpackaren G036, se NFC:s sakkunnigutlåtande, 
delredovisning 10. 
 

 
Figur 36. Diverse påsar. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-23, en vakuumförpackare, materialmärkning G036 
Vakuumförpackaren stod på skrivbordet och var av fabrikatet OBH Nordica Prestige. 
 
Vakuumförpackaren sändes till NFC för jämförelse mot svetsade material i ärende 
K557609-20 och mot en svetsad påse från rummet, G035. Resultatet visar ett en av 

förslutningssvetsarna från brev i ärendet har svetsats med vakuumförpackaren 
samt att det ger starkt stöd för att den svetsade påsen från rummet har svetsats 
med vakuumförpackaren, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 10. 
 

 
Figur 37. En vakuumförpackare. 

 
 
Beslag 2020-5000-BG107130-24, en digital våg, materialmärkning G037 
Vågen stod på skrivbordet och var av okänt fabrikat. Vågen var smutsig och besudlad 
med pulverrester. 
 

 
Figur 38. En våg. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-28, en destillationsapparat, materialmärkning G041 
Apparaten stod på golvet nedanför fönstret och var av fabrikatet Moonshine stills. 
 

 
Figur 41. En destillationsapparat.  
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Beslag 2020-5000-BG107130-29, diverse dokument och anteckningar, 
materialmärkning G037 
Beslaget togs från olika platser i rummet. Bilder på beslaget sändes till NFC för 
undersökning. I NFC:s sakkunnigutlåtande, Delredovisning 12 rättelse, står bl.a. att läsa 
”Under förutsättning att förkortningarna har tolkats rätt av NFC bedöms 
anteckningarna bland annat innehålla enklare beskrivningar för hur amfetamin 
kan tillverkas utifrån fenylaceton med nickelacetat och zink samt en beskrivning 
för tillverkning av MDA utifrån hydroxylaminklorid och helional.” 
 

       
Figur 42. Anteckningsblock.                             Figur 43. Anteckningsblock. 

 
 

       
Figur 44. Anteckningsblock.                             Figur 45. Anteckningsblock. 
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Figur 46. Anteckningsblock.                           Figur 47. Anteckningsblock. 

 
 

       
Figur 48. Anteckningsblock.                            Figur 49. Anteckningsblock. 
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Figur 50. Anteckningsblock.                            Figur 51. Anteckningsblock. 

 
 

       
Figur 52. Anteckningsblock.                           Figur 53. Anteckningsblock. 
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Figur 54. Anteckningar framsida. Samma som figur 54. 

 

 
Figur 55. Anteckningar baksida. Samma som figur 53. 
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Figur 60. Fraktsedel från Kina med ”lab glassware”. 

 
 

 
Figur 61. Kvitton. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-34, skyddspapper till etiketter, materialmärkning 
G092 
På olika platser i rummet beslagtogs skyddspapper till klistersidan på etiketter av 
fabrikatet Brother, storlek nr. 201, 204 och 209. I stora boningshuset anträffades en 
etikettskrivare av fabrikat Brother, G126. I skrivaren satt en rulle med etiketter i storlek 
209. Se separat protokoll över husrannsakan från stora boningshuset/ladan. 
 
Av storleken 201 fanns det 4 st. skyddspapper utan anteckningar. 
 
Av storleken 204 fanns det 122 st. skyddspapper utan anteckningar. 
 
Av storleken 209 fanns det 47 st. skyddspapper utan anteckningar. 
 
 

 
Figur 73. 173 st. Skyddspapper till etiketter, i tre storlekar.  
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Sammanställning av text på 17 st. skyddspapper till etiketter: 
1 st. OT1C 
 
2 x 0,75  1,5 
13 x 1,5  19,5         
1 x 5  5                            Summan är 26 
 

 
Figur 74. 17 st. skyddspapper med siffror samt text. 

 
 
Sammanställning av text på 4 st. skyddspapper till etiketter: 
1 st. M 
 
2 x 2M  4M            
1 x 5M  5M                    Summan är 9M + M 
 

 
Figur 75. 4 st. skyddspapper med siffror samt text. 
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Sammanställning av text på 34 st. skyddspapper till etiketter: 
 
10 x 1A  10A  
1 x 2,5A  2,5A          
10 x 5A  50A 
1 x 7A  7A 
3 x 7,5A  22,5A      
3 x 10A   30A 
1 x 15A  15A 
2 x 25A  50A 
3 x 75A  225A                   Summan är 412A 
 

 
Figur 77. 34 st. skyddspapper med siffror samt text. 
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Sammanställning av text på 68 st. skyddspapper till etiketter: 
 
10 x 0,5MA  5MA  
8 x 0,75MA  6MA          
17 x 1MA  17MA 
14 x 1,5MA  21MA 
4 x 2MA  8MA      
8 x 3MA  24MA 
1 x 12MA  12MA 
3 x 15MA  45MA 
1 x 37,5MA  37,5MA  
2 x 75MA  150MA             Summan är 325,5MA 
 

 
Figur 78. 68 st. skyddspapper med siffror samt text. 
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Sammanställning av text på 49 st. skyddspapper till etiketter: 
1 st. MD 
 
34 x 1MD  34MD 
10 x 1,5MD  15MD 
2 x 2MD  4MD    
1 x 5MD  5MD 
1 x 7,5MD  7,5MD             Summan är 65,5MD 
 
 

 
Figur 79. 49 st. skyddspapper med siffror samt text. 

 
Beslag 2020-5000-BG107130-35, tomma frimärksark, materialmärkning G093 
Från olika platser i rummet. 22 st. skyddspapper till tomma frimärksark med 10 st. 
frimärken/ark samt ytterligare delar från tomma frimärksark med 3 st. frimärken, 
sammanlagt har det funnits 223 st. frimärken.   
 
De tomma frimärksarken sändes till NFC för jämförelse mot frimärken i ärende 
K557609-20. Ett av frimärkena i ärendet kommer från ett av de tomma 
frimärksarken, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 9. 
 

 
Figur 80. Skyddspapper till tomma frimärksark. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-36, filterpapper, materialmärkning G094 
Från olika platser i rummet. 
 
På de flesta av filterpappren fanns det vita besudlingar med pulver. I en kartong som 
innehållit Magic spelkort låg det kaffefilter. 
 

 
Figur 81. Filterpapper. 

 
 
Beslag 2020-5000-BG107130-37, blixtlåspåsar med pulverrester, materialmärkning 
G095 
Från olika platser i rummet. 
 

 
Figur 82. Blixtlåspåsar med pulverrester. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-38, en blixtlåspåse med ljusbeigefärgat pulver,  
materialmärkning G096 
Låg i en sopsäck. Påsen med innehåll sändes till NFC för undersökning avseende 
narkotika och fingeravtryck. Påsen innehöll 1,88 g pulver där amfetamin, 
metamfetamin och koffein påvisades, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 2 
rättelse.  Inga fingeravtryck säkrades, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 3. 
 

 
 

Figur 83. Påse med pulver.  
 
Beslag 2020-5000-BG107130-39, en blixtlåspåse med ljusbeigefärgat kristallint 
pulver, materialmärkning G097 
Påsen låg i ett skåp ovanför skrivbordet. Påsen med innehåll sändes till NFC för 
undersökning avseende narkotika och fingeravtryck. Påsen innehöll 3,67 g pulver där 
metamfetamin påvisades se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 2 rättelse.  
Inga fingeravtryck säkrades, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 3. 
 

 
Figur 84. Påse med pulver. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-40, en vit plastskål med ljusbeigefärgat kristallint 
pulver, materialmärkning G098-G099 
Skålen med pulvret stod på fönsterbrädan. Pulvret, G098, sändes till NFC för 
undersökning avseende narkotika. Pulvret vägde 10,0 g där metamfetamin påvisades, 
se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 2 rättelse.  
 
 

 
Figur 85. Plastskål med pulver. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-41--42, en rosa plastskål med beigefärgat pulver, 
kaffefilter och bägare, materialmärkning G100-G102 
Skålen med innehåll stod på sängen. Kaffefiltret med pulvret, G100, sändes till NFC  
för undersökning avseende narkotika, haltning samt jämförelse i andra ärenden7. 
Pulvret bestod av 5,36 g amfetamin med en halt av ca 37%. ”Resultaten talar från i 

någon mån till extremt starkt för att amfetaminet i materialen BG107130-41 och -51:A 
inte kommer från samma tillverkningssats”. Se NFC:s sakkunnigutlåtande, 
delredovisning 2 rättelse och delredovisning 5 avseende jämförelseanalys.  
 

 
Figur 86. Plastskål med beige pulver, kaffefilter och bägare. 

 

 
Figur 87. Pulverrester i plastskålen samt bägare. 

                                                 
7 Jämförelse med amfetamin i beslag 2020-5000-BG102803-2 i ärende K1026514-20 och beslag           
   2020-5000-BG105508-6, -11, -12, -13:A, -13:B, -14:A, -14:B, -15:A och -15:B i ärende K1052696-20. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-43, en glasburk med vita pulverrester, 
materialmärkning G103 
Glasburken stod på skrivbordet. Burken med innehåll sändes till NFC för undersökning 
avseende narkotika och fingeravtryck. Burken innehöll ej vägbara pulverrester där 
metamfetamin påvisades, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 2 rättelse.  
Inga fingeravtryck säkrades, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 3. 
 

 
Figur 88. Glasburk med pulverrester. 

 
Beslag 2020-5000-BG107130-44, glasburk med ljusbeigefärgade pulverrester, 
materialmärkning G104 
Glasburken stod på skrivbordet. Burken med innehåll sändes till NFC för undersökning 
avseende narkotika och fingeravtryck. Burken innehöll ej vägbara pulverrester där 
amfetamin påvisades, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 2 rättelse.        
Inga fingeravtryck säkrades, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 3. 
 

 
Figur 89. Glasburk med pulverrester. 

Burken hade en etikett med handskriven 
text ”Mëth”. 
 

Burken hade en etikett utan text. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-45, en glasburk med beigefärgade kristallina 
pulverrester, materialmärkning G105 
Glasburken stod på skrivbordet. Burken med innehåll sändes till NFC för undersökning 
avseende narkotika och fingeravtryck. Burken innehöll 0,27 g pulver där 
metamfetamin påvisades, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 2 rättelse.  
Inga fingeravtryck säkrades, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 3. 
 

 
Figur 90. Glasburk med pulverrester. 

 
Beslag 2020-5000-BG107130-46, en glasburk med vita pulverrester, 
materialmärkning G106 
Glasburken stod på skrivbordet. Burken med innehåll sändes till NFC för undersökning 
avseende narkotika och fingeravtryck. Burken innehöll ej vägbara pulverrester där 
metamfetamin påvisades, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 2 rättelse.  
Inga fingeravtryck säkrades, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 3. 
 

 
Figur 91. Glasburk med pulverrester. 

Burken hade en etikett med handskriven 
text ”Mëth”. 

Burken hade en etikett med handskriven 
text ”1 x Mëth”. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-47, en glasburk med ljusbeigefärgade pulverrester, 
materialmärkning G107 
Glasburken stod på skrivbordet. Burken med innehåll sändes till NFC för undersökning 
avseende narkotika och fingeravtryck. Burken innehöll ej vägbara pulverrester där 
amfetamin och MDA påvisades, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 2 
rättelse. Inga fingeravtryck säkrades, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 3. 
 

 
Figur 92. Glasburk med pulverrester. 

 
Beslag 2020-5000-BG107130-48, en glasburk med ljusgul vätska, 
materialmärkning G108 
Glasburken stod på skrivbordet. Vätskan sändes till NFC för undersökning avseende 
narkotika. Burken innehöll 11 ml vätska där metamfetamin påvisades. Vätskan var 
starkt sur (pH ca 0), var vattenlöslig och gav positiv reaktion för sulfatjoner. Vätskan 
innehöll troligen svavelsyra, se NFC:s sakkunnigutlåtande, Delredovisning 12 rättelse. 

 

 
Figur 93. Glasburk som innehållit ljusgul 

vätska som säkrats innan fotografering. 

Burken hade en etikett med handskriven 
text ”MDA”. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-49, en glasburk med brun kletig massa, 
materialmärkning G109 
Glasburken stod på skrivbordet. Burken med innehåll sändes till NFC för undersökning 
avseende narkotika. Burken innehöll 5,19 g kletig massa där metamfetamin 
påvisades, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 12 rättelse. 
 

 
Figur 94. Glasburk med kristallin 

vätska. 

 
Beslag 2020-5000-BG107130-50, en glasburk med ljusbeigefärgat pulver, 
materialmärkning G110 
Glasburken stod på skrivbordet. Pulvret sändes till NFC för undersökning avseende 
narkotika. Burken innehöll 6,85 g pulver och varken narkotika, dopningsmedel 
eller hälsofarlig vara har påvisats, se NFC:s analysbesked, delredovisning 2 rättelse. 
 

 
Figur 95. Glasburk med pulver. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-51, en glasburk med ljusbeigefärgat pulver, 
materialmärkning G111 
Glasburken stod på skrivbordet. Burken med innehåll sändes till NFC för undersökning 
avseende narkotika, haltning samt jämförelse i andra ärenden8. Burken innehöll 3,57 g 

pulver där amfetamin av en halt av ca 20% påvisades. ”Resultaten talar från i 

någon mån till extremt starkt för att amfetaminet i materialen BG107130-41 och -51:A 
inte kommer från samma tillverkningssats” Se NFC:s analysbesked, delredovisning 2 
rättelse och sakkunnigutlåtande, delredovisning 5 avseende jämförelseanalys. 
 

 
Figur 96. Glasburk med pulver. 

 
Beslag 2020-5000-BG107130-52, en glasbägare med gul vätska, materialmärkning 
G112 
Glasbägaren med vätskan stod på skåpet ovanför skrivbordet. Vätskan sändes till NFC 
för undersökning avseende narkotika. Burken innehöll 33 ml vätska där varken 
narkotika, dopningsmedel eller hälsofarlig vara påvisades. Vätskan var starkt sur 
(pH ca 0), var vattenlöslig och gav positiv reaktion för sulfatjoner. Vätskan innehöll 
troligen svavelsyra, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 12 rättelse. 

 

 
Figur 97. Glasbägare med vätska. 

                                                 
8 Jämförelse med amfetamin i beslag 2020-5000-BG102803-2 i ärende K1026514-20 och beslag            
   2020-5000-BG105508-6, -11, -12, -13:A, -13:B, -14:A, -14:B, -15:A och -15:B i ärende K1052696-20. 

Burken hade en etikett med handskriven 
text ”Sulfat”. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-53, en blixtlåspåse med ljusbrunt pulver,  
materialmärkning G113 
Påsen låg på skrivbordet. Påsen med innehåll sändes till NFC för undersökning 
avseende narkotika. Påsen innehöll 0,06 g pulver där amfetamin och metamfetamin 
påvisades, se NFC:s analysbesked, delredovisning 2 rättelse. 
 

 
Figur 98. Påse med pulver. 

 
 
Beslag 2020-5000-BG107130-54, en grön blixtlåspåse med brun massa,  
materialmärkning G114 
Påsen låg på skrivbordet. Påsen med innehåll sändes till NFC för undersökning 
avseende narkotika. Påsen innehöll 0,50 g pulver där amfetamin och metamfetamin 
påvisades, se NFC:s analysbesked, delredovisning 2 rättelse. 
 

 
Figur 99. Påse med brun massa. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-55, en grön blixtlåspåse med torkat växtmaterial,  
materialmärkning G115 
Påsen låg på skrivbordet. Påsen med innehåll sändes till NFC för undersökning 
avseende narkotika. Påsen innehöll 0,30 g cannabis, se NFC:s analysbesked, 
delredovisning 2 rättelse. 
 

 
Figur 100. Växtmaterial i påse. 

 
 
Beslag 2020-5000-BG107130-56, en 2-liters PET-flaska full med orangefärgad 
vätska, materialmärkning G116 
Flaskan låg på golvet under fönstret och har innehållit Sprite. Flaskan med innehåll 
sändes till NFC för undersökning avseende narkotika och eventuellt fingeravtryck. 
Flaskan innehöll 1900 ml vätska där varken narkotika, dopningsmedel eller 
hälsofarlig vara påvisades. Kompletterande undersökning utfördes och vätskan innehåller 
någon form av vegetabilisk olja, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 12 rättelse. 
 

 
Figur 101. En flaska med vätska. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-57, en avskuren enliters plastflaska med 
genomskinlig vätska, materialmärkning G117 
Flaskan stod på bordet i kattvinden i det stora sovrummet på andra våningen. Vätskan 
sändes till NFC för undersökning avseende narkotika. Flaskan innehöll 104 ml vätska 
där en mindre mängd amfetamin påvisades. En kompletterande undersökning av 
vätskan har utförts, men vätskans huvudsakliga innehåll har inte fastställts, se NFC:s 
sakkunnigutlåtande, delredovisning 12 rättelse. 
 
Plastflaskan har innehållit metanol av fabrikatet APC. Plastflaskans övre del var 
bortskuren och nedstucken i denna satt överdelen på en upp- och nervänd PET-flaska 
som innehållit Pepsi. I PET-flaskan satt en torrboll9. 
 

 
Figur 102. Vätska i en halv plastflaska. 

 
 
 
 

                                                 
9 Innehåller kalciumklorid som kan användas för avfuktning. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-58, en enliters plastflaska med brun vätska, 
materialmärkning G118 
Flaskan stod på golvet vid skrivbordet och har innehållit aceton av fabrikatet APC. 
Vätskan sändes till NFC för undersökning avseende narkotika. Flaskan innehöll ca 7 dl 
vätska där amfetamin metamfetamin och MDA påvisades. En kompletterande 
undersökning av vätskan har utförts och den innehöll bland annat aceton, isopropanol, 
etylbensen och xylener, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 12 rättelse. 
 

 
Figur 103. Plastflaska med brun vätska. 

 
 
 

 

Undersökningsprotokoll Brottsplatsundersökning - Torpet, stora rummet ö.v, 2021-04-13 21:23   diarienr: 5000-K1052289-20 142



5201/37603 20 59 (75) K1052289 20 

Beslag 2020-5000-BG107130-59, en enliters plastflaska med gul vätska, 
materialmärkning G119 
Flaskan stod på golvet vid skrivbordet och har innehållit metanol av fabrikatet APC.  
Vätskan sändes till NFC för undersökning avseende narkotika. Flaskan innehöll 65 ml 
vätska där amfetamin och metamfetamin påvisades. En kompletterande 
undersökning av vätskan har utförts och den innehöll bland annat metanol och 
isopropanol, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 12 rättelse. 
 

 
Figur 104. Plastflaska med gul vätska. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-60, en enliters plastflaska med brun vätska, 
materialmärkning G120 
Flaskan stod på golvet vid skrivbordet och har innehållit aceton av fabrikatet Nitor. 
Vätskan sändes till NFC för undersökning avseende narkotika. Flaskan innehöll ca 4 dl 
vätska där metamfetamin och MDA påvisades. En kompletterande undersökning av 
vätskan har utförts och den innehöll bland annat aceton, etylbensen och xylener, se 
NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 12 rättelse. 
 

 
Figur 105. Plastflaska med brun vätska. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-61, en ugnsform med brun kristallin massa,  
materialmärkning G121 
Ugnsformen stod på golvet vid skrivbordet. Den bruna massan sändes till NFC för 
undersökning avseende narkotika. Ugnsformen innehöll 22,9 g pulver där 
metamfetamin påvisades, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 2 rättelse. 
 

 
Figur 106. En ugnsform med ett brunt, kristallint ämne. 

 
Beslag 2020-5000-BG107130-62, en avskuren enliters plastflaska med bruna 
klumpar, materialmärkning G122 
Flaskan stod på golvet vid skrivbordet och har innehållit aceton av fabrikatet Nitor. De 
bruna klumparna sändes till NFC för undersökning avseende narkotika. Flaskan 
innehöll 9,07 g pulver där amfetamin och metamfetamin påvisades, se NFC:s 
sakkunnigutlåtande, delredovisning 2 rättelse. 
 

      
Figur 107.                                Figur 108.  

Halv plastflaska med brunt ämne. 

Undersökningsprotokoll Brottsplatsundersökning - Torpet, stora rummet ö.v, 2021-04-13 21:23   diarienr: 5000-K1052289-20 145



5201/37603 20 62 (75) K1052289 20 

Beslag 2020-5000-BG107130-63, 13 st. hela och delade flaskor samt en dunk som 
innehållit aceton, materialmärkning G123 
Materialet bestod av 3 st. enliters plastflaskor av fabrikatet Apc (två avskurna samt en 
som innehöll ca 2 dl vätska). 7 st. enliters metallflaskor av fabrikatet Biltema (en 
uppskuren samt två med sammanlagt ca 3 dl vätska). En tom femliters plastdunk av 
fabrikatet Nitor. En tom 150 ml plastflaska av fabrikatet Gripen. En tom enliters 
plastflaska av fabrikatet Stabile. 
 

 
Figur 109. Flaskor och en dunk som innehållit aceton. 

 
 
Beslag 2020-5000-BG107130-64, 6 st. hela och en delad plastflaska som innehållit 
metanol, materialmärkning G124 
Materialet bestod av 6 st. enlitersflaskor av fabrikatet Apc, varav en var avskuren. En 
flaska var full med genomskinlig vätska. 
 

 
Figur 110. Plastflaskor som innehållit metanol. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-65, en tom plastflaska, materialmärkning G125 
Flaskan låg på skrivbordet och har innehållit 750 g kaustiksoda av fabrikatet Biltema.  
 

 
Figur 111. Plastflaska som innehållit kaustiksoda. 
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Sammanställning av undersökningar och resultat från det stora 
sovrummet och tillhörande kattvind på andra våningen i torpet. 

 
Narkotika i fast form 

· Sammanlagt påvisades 8,93 g amfetamin i påsar, burkar och öppna kärl. 
· Sammanlagt påvisades 486,55 g metamfetamin i påsar, burkar och öppna kärl. 
· Sammanlagt påvisades 2,54 g MDA i en burk. 
· Sammanlagt påvisades 9,63 g med en blandning av amfetamin och 

metamfetamin i påsar och ett öppet kärl. 
· Sammanlagt påvisades fem förpackningar med 56 tabletter som innehöll kodein. 
· Sammanlagt påvisades 0,3 g cannabis i en påse. 

 
Det fanns burkar som innehöll pulver och pulverrester. Burkarna var försedda 
med handskriva etiketter. På etiketterna stod det ”Mëth”, ”1 x Mëth”, ”MDA” 

och ”Sulfat”. NFC:s droganalyser visar att märkningen på burkarna 
korresponderade innehållsmässigt mot pulvret och pulverresterna i respektive 
burk, det vill säga drogerna metamfetamin (”Mëth”), MDA och amfetamin 
(”Sulfat”). 
 
Se delredovisning 2 rättelse. 
 
Se delredovisning 7 och 12 rättelse avseende haltning av amfetamin. 
 

Narkotika i flytande form 

· Sammanlagt påvisades 104 ml vätska med en mindre mängd amfetamin i ett 
öppet kärl. 

· Sammanlagt påvisades ca 700 ml vätska med amfetamin, metamfetamin och 
MDA i en flaska. 

· Sammanlagt påvisades ca 65 ml vätska med amfetamin och metamfetamin i en 
flaska. 

· Sammanlagt påvisades ca 400 ml vätska med metamfetamin och MDA i en 
flaska. 
 
Vätskorna bedöms av NFC vara mellanprodukt eller restprodukt från 
tillverkning av narkotika.  

Se delredovisning 12 rättelse.  

 
Prekursorer 

Sammanlagt fanns 526 g av en blandning där PMK, piperonal och safrol.  
 
Se delredovisning 2 rättelse. 
 
 
 
 
 
 

 

Undersökningsprotokoll Brottsplatsundersökning - Torpet, stora rummet ö.v, 2021-04-13 21:23   diarienr: 5000-K1052289-20 149



5201/37603 20 66 (75) K1052289 20 

Kemikalier 

· Sammanlagd mängd aceton utifrån tomma och delvis fyllda flaskor var 20 l. 
Totalt fanns det ca 5 dl klar vätska kvar i tre av flaskorna. 

· Sammanlagd mängd metanol utifrån tomma och fyllda flaskor var 8 l. 
Totalt fanns det en liter klar vätska kvar i en flaska. 

· En öppnad 500 g-påse märkt med koffein. Koffein är ett vanligt 
inblandningsämne i narkotika. 

 
 
Fingeravtrycksundersökningar 

· Inga fingeravtryck säkrades på materialet. 
 
Se delredovisning 3 och 6. 
 

DNA-undersökningar 

· Inget DNA påvisades. 
 

Se delredovisning 4. 
 
Skyddspapper till etiketter 

· Totalt fanns det 355 st. skyddspapper med och utan handskriven text. 
· Summan av anteckningarna på skyddspappren uppgår till: 

 9M  
452,5A 
330,45MA 
68,5MD 
 

Övrigt gods från rummet 

· Diverse påsar 
· En vakuumförpackare 
· Två digitala vågar 
· Skyddspapper till tomma frimärksark. Totalt till 223 st. frimärken. 
· En gasmask 
· Ett tiotal par gummihandskar 
· En torrboll 
· Diverse flaskor, burkar och kärl som innehöll narkotika. 
· En fläkt 
· Etiketter och anteckningar med adresser 
· Anteckningar som bland annat innehåller enklare beskrivningar för hur 

amfetamin kan tillverkas. 
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Utlåtande från NFC avseende jämförelse med material i ärende K1026514-20 och 
K1052696-20 

Amfetamin från, G100 och G111 (BG107130-41 och 51:A) jämfördes mot amfetamin i 
ovan nämnda K-nr. NFC:s resultat; ”Resultaten talar från i någon mån till extremt starkt 

för att amfetaminet i materialen BG107130-41 och -51:A inte kommer från samma 
tillverkningssats”. 
 
Se delredovisning 5.  

 
Utlåtande från NFC avseende jämförelse med material i ärende K557609-20 

I ärende K557609-20 beslagtogs två postförsändelser med MDA som skickats åter till 
en ”avsändare” som inte kände till försändelserna utan istället lämnade in dessa till 
polisen. Adressetiketterna på kuvertet, frimärkena, påsarna, bubbelplasten, Magic-
korten och narkotikan (MDA) liknade gods som anträffats i sovrummet.  
 
De tomma frimärksarken, G093, vakuumförpackaren, G036 och en vakuumpåse från 
G035, sändes till NFC för jämförelse mot frimärken på brev och svetsade påsar, 
5201/44770-20/G001 och G004 i ärende K557609-20 (narkotikabrott).   
 
NFC:s resultat (grad +4) visar att för att frimärkena på breven kommer från ett 
frimärksark i rummet, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 9.  
 
NFC:s resultat (grad +4) visar att för att förslutningssvetsen i brevet, G001, har svetsats 
med vakuumförpackaren, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 10. 
 
NFC:s resultat (grad +3) ger starkt stöd för att vakuumpåsen har svetsats med 
vakuumförpackaren, se NFC:s sakkunnigutlåtande, delredovisning 10. 
 
Utlåtande från NFC avseende tolkningar av anteckningar 

I NFC:s svar går att läsa avseende anteckningar från G037; ”Under förutsättning att 

förkortningarna har tolkats rätt av NFC bedöms anteckningarna bland annat innehålla 
enklare beskrivningar för hur amfetamin kan tillverkas utifrån fenylaceton med 
nickelacetat och zink samt en beskrivning för tillverkning av MDA utifrån 
hydroxylaminklorid och helional.” 
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Analys och slutsats 

 
· Vid undersökningen påvisades narkotika i öppna kärl, ovanför ett av kärlen 

fanns en torrboll monterad. Vidare anträffades en fläkt bredvid ett lågt bord. 
Dessa iakttagelser ger stöd för att narkotika har torkats i de undersökta 
utrymmena.  
 

· Amfetamin, metamfetamin, MDA och koffein anträffades i påsar, burkar och öppna 
kärl. I rummet fanns bland annat en vakuumförpackare med tillhörande påsar, 
blixtlåspåsar och svetsade påsar av olika slag, tomma frimärksark, etiketter med 
adresser, skyddspapper till etiketter, gummihandskar och en gasmask. I två av 
kärlen med narkotika stod det skedar. 
 
Undersökningarna ger stöd för att siffrorna och bokstäverna som antecknats för 
hand på baksidan av skyddspappren till etiketterna, till exempel ”1A” eller ”1,5 

MA”, avser olika typer av narkotiska preparat som t.ex. amfetamin (A) eller 

metamfetamin (MA) samt dess vikt (troligtvis i gram).  
 
Undersökningarna ger stöd för att de oanvända etiketterna med utskrivna adresser 
på framsidan och anteckningar av samma typ som ovan är etiketter med 
leveransadresser till narkotikaköpare. 
 
En jämförande undersökning mellan tomma frimärksark och frimärken på ett brev 
innehållande narkotika visar att frimärkena kommer från ett av de tomma 
frimärksarken i rummet. En jämförande undersökning mellan vakuumförpackaren 
och en svetsad påse i samma brev visar att påsen är svetsad med 
vakuumförpackaren i rummet.  
 
Sammantaget ger undersökningarna starkt stöd för att hantering för distribuering 
av amfetamin, metamfetamin och MDA har skett i rummet. 
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Region Mitt 
Forensiska sektionen, Västerås 

Box 9 

721 03 VÄSTERÅS 

Datum 
2021-03-08 

Diarienummer 
K1052289-20 

5201/37603-20 

Protokoll över husrannsakan i torpet, Uttersberg 100A

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Jourförundersökningsledare Nina Jokela.  

  
Anledning till 
undersökningen: 

Grovt alternativt synnerligen grovt narkotikabrott 

  
Undersökningsansvarig: Inspektör Patrik Bergqvist. 
Medundersökare: Polisassistent Per Edwertz. 
  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Uttersberg 100 A, torpet. Undersökningen påbörjades den 2 
september 2020 kl. 10:00 och avslutades den 2 september 
2020 kl. 15:00. Vid detta tillfälle genomfördes husrannsakan 
på nedre våningen av inspektör Patrik Bergqvist, 
polisassistent Per Edwertz, kommissarie Per-Erik Lundberg 
och polisassistent Petra Knutsson. På övervåningen av 
inspektörerna Kai Byggmästars och Anders Söderström.  
 
Husrannsakan var avgränsad till vissa rum i torpet, då 
kriminalteknisk undersökning parallellt genomfördes i ett av 
sovrummen på övervåningen samt i källaren. Se separat 
protokoll för dessa båda undersökningar.   

  
Avspärrning och 
bevakning: 

Ja, objektet var avspärrat med bevakning. 

  
Övrig information: Kompletterande husrannsakningar har genomförts vid fler 

tillfällen. Beslag tagna vid dessa tillfällen redovisas i detta 
protokoll i syfte att hålla samman redovisningen av 
beslagtaget material från torpet. 
 
Den 11 september togs beslag 2020-5000-BG111184-3 
(G1991) av kriminaltekniker Annika Krut och Erik Palmqvist. 
 
Den 16 september 2020 togs beslag 2020-5000-BG113812 p. 
2 och 3 (G215 och G216) av inspektörerna Johan Cederblad, 
Tommy Johansson och polisassistenterna Mårten Andersson 
och Sandra Jansson. 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Forensiska sektionens numrering av tillvarataget gods (G) samt säkrade spår (S), se materialförteckning 
sist i protokollet. 
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Den 17 september 2020 togs beslag 2020-5000-BG115576 av 
kriminaltekniker Marie Envall och IT-forensiker Malin 
Damberg samt beslag 2020-5000-BG115568-2 av Mårten 
Andersson. Dessa beslag har inte förts in i forensiska 
sektionens redovisningssystem Tekpro och har därför inget 
G-nr i materialförteckningen. 
 
Den 18 september 2020 togs beslag 2020-5000-BG114360 
(G220) av kriminaltekniker Birgitta Rickardsson. 
 
Fler bilder än de som redovisas i protokollet finns lagrade i 
Filip2. 
 
Information under rubriken ”Sammanställning av 

undersökningar och resultat” har förts in av kriminaltekniker 

Birgitta Rickardsson och Marie Envall 2021-03-08 
 
  

                                                 
2 Polisens lagringssystem för digital media.  
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Platsbeskrivning 

 
Figur 1. Satelitbild från hitta.se. Aktuellt objekt ”Torpet” är utmärkt med röd pil. 
 
 

 
Figur 2. Översiktsbild tagen med UAS (drönare). Torpet är utmärkt med röd pil. 
 
  

N 
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Bild 3. Skiss över undervåningen i torpet. 
 
 

 
Figur 3. Skiss över undervåningen i huset. Skissen är skapad av kriminaltekniker 
Annika Krut. 
 
 
 
    
 
 
  

Vardagsrum sovrum 

Kök 

Entréhall
en 

Veranda 

Toalett 
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Iakttagelser och undersökningar 

 
Figur 4. Entrésidan på torpet. 
 
 
 

 
Figur 5. Entréns veranda. 
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Figur 6. På verandan iakttogs förutom grillen påsar med skräp samt fiskespön och en 
bultsax. Denna yta genomsöktes av Petra Knutsson 2020-09-02. 
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Figur 7. Hallen fotograferad från verandan. 

Vardagsrum Köket 
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Figur 8. Hallen. Till höger i bild syns köket, en dörr till källaren samt en trappa upp till 
övervåningen. 
 

Köket 
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Figur 9. Entréhall mot trapp till plan 2. Entréhallen genomsöktes av Per-Erik Lundberg 
och Per Edwertz 2020-09-02. 
 
 

Köket 

Källaren 
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Figur 10. På en byrå i entréhallen iakttogs en mobiltelefon med sprucken skärm 
(Huawei). Mobilen togs i beslag 2020-5000-BG107321-2. Beslaget gjordes 2020-09-02 
av Per Edwertz. 
 
 

 
Figur 11. I en blå plastback i entréhallen iakttogs en mobiltelefon (Ericsson). Mobilen 
togs i beslag 2020-5000-BG107321-1. Beslaget gjordes 2020-09-02 av Per Edwertz. 
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Figur 12. Köket. 
 
 

 
Figur 13. Köket. Köket genomsöktes av Per-Erik Lundberg 2020-09-02. 
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Figur 14. Entréhall mot vardagsrum. 
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Figur 15. Vardagsrum mot sovrum. 
 
På vardagrumsbordet låg två minneskort som togs i beslag 2020-5000-BG115576) av 
Marie Envall 2020-09-17 (Bilden är tagen 2020-09-02 av Patrik Bergqvist). Från bordet 
togs även 3 spelkort i beslag 2020-5000-BG115568-2. Beslaget gjordes 2020-09-17 av 
Mårten Andersson. 
 
 

 
Figur 16. På vardagsrumsbordet. Minneskorten är markerade med röda pilar. 

Sovrum 
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På och i tv-bänken iakttogs två spelkonsoler, Playstation 3 och Playstation 4. 
Spelkonsolerna togs i beslag då dessa konsoler innehåller hårdiskar som man kan lagra 
information på. 2020-5000-BG107321-4 (Playstation 3) 2020-5000-BG107321-5 
(Playstation 4). Beslaget gjordes 2020-09-02 av Patrik Bergqvist. Ett rött USB-minne 
som låg på tv-bänken togs i beslag 2020-5000-BG113812-2 av Johan Cederblad 2020-
09-16. 
 

 
Figur 17. Vardagsrum. Vardasgrummet genomsöktes av Per Edwertz, Patrik Bergqvist 
och Petra Knutsson 2020-09-02. 
 

 
Figur 18. Det röda USB-minnet på tv-bänken togs i beslag 2020-5000-BG113812-2 av 
Johan Cederblad 2020-09-16 (Bilden är tagen 2020-09-02 av Patrik Bergqvist). 

Playstation 4 

Playstation 3 
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I en bokhylla i vardagsrummet iakttogs en fickdagbok/kalender. Dagboken togs i beslag 
2020-5000-BG107321-3 (beslagspunkten är inte införd i forensiska sektionens 
redovisningssystem tekpro och saknar därför G-nr i materialförteckningen)  Beslaget 
gjordes 2020-09-02 av Per Edwertz. 
 

 
Figur 19. Bokhyllan i vardagsrummet där en fickdagbok/kalender anträffades. 
 
 

 
Figur 20. Första sidan i fickdagboken. 
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Figur 21. Sovrum på plan 1 med ingång från vardagsrummet. Sovrummet genomsöktes 
av Per Edwertz och Patrik Bergqvist 2020-09-02. 
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Figur 22. Sovrummet på nedervåningen. 
 
I flyttkartongen på golvet till vänster om sängen iakttogs en mobiltelefon (Samsung). 
Mobilen togs i beslag 2020-5000-BG107321-6. Beslaget gjordes 2020-09-02 av Patrik 
Bergqvist. 
 

 
Figur 23. Flyttkartong till vänster om sängen. 
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Figur 24. Mobiltelefon 2020-5000-BG107321-6 i flyttkartong. 
 
På golvet bredvid sängen iakttogs en datorväska med bland annat en bärbar dator i. 
Datorväskan och datorn togs i beslag 2020-5000-BG107321-7 och 8. Beslaget gjordes 
2020-09-02 av Patrik Bergqvist. Från sovrummet togs även en dator, Mac-mini (syns ej 
i bild) i beslag 2020-5000-BG113812-3. Beslaget gjordes 2020-09-16 av Johan 
Cederblad. 
 

 
Figur 25. Datorväskan. 

WC 
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Figur 26. Bärbar dator (vit Apple) i datorväska. Den bärbara datorn togs i beslag 
2020-5000-BG107321-8 
 
Under skrivbordet i sovrummet iakttogs en stationär dator. Datorn togs i beslag 2020-
5000-BG107321-9. Beslaget gjordes 2020-09-02 av Patrik Bergqvist. 
 

 
Figur 27. Datorn under skrivbordet. 
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Figur 28. Toalett med ingång från sovrummet. Toaletten genomsöktes av Per Edwertz 
2020-09-02 
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Figur 29. Toalett innanför sovrummet. 
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Figur 30. Trappan upp till övervåningen. 
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Bild. Skiss på övervåningen torpet. 
 

 
Figur 31. Skiss på övervåningen. Skissen är skapad av kriminaltekniker Annika Krut.  
 
Det stora sovrummet med bi-utrymmet redovisas i ett separat protokoll. 

Stora sovrummet 

Hall övervåning 

Trapp Lilla sovrummet 

Katt-
vind 

Bi-
utrymme 

Katt-
vind 
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Figur 32. Trapp mot hallen på övervåningen. 
 
På golvet i hallen på övervåningen iakttogs div. kläder, en resväska med kläder samt en 
flyttkartong. I flyttkartongen påträffades en blixtlåspåse med misstänkt narkotika som 
togs i beslag 2020-5000-BG114360-1 (G220). Utanpå påsen satt något som såg ut som 
ett tuggummi. Beslaget gjordes 2020-09-18 av Birgitta Rickardsson. 
 

 
Figur 33. Hallen på övervåningen genomsöktes av Kaj Byggmästars och Anders 
Söderström 2020-09-02. 
 

Vindslucka 
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Figur 34. Innehåll i flyttkartong. 
 
 

 
Figur 35. En blixtlåspåse med misstänkt narkotika, G220, låg mellan påsarna. Den 
misstänkta narkotikan togs i beslag 2020-5000-BG114360-1. Utanpå påsen fanns något 
som såg ut som ett tuggummi. Se infogad bild på beslaget. 
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Figur 36. Hallen på övervåningen mot det lilla sovrummet. Det lilla sovrummet 
genomsöktes av Kaj Byggmästars och Anders Söderström 2020-09-02. 
 
 

 
Figur 37. Sängplats i lilla sovrummet till höger om trappen. 
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Figur 38. Lilla sovrummet. Fotoriktning mot fönster och garderob. 
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Figur 39. Garderob i lilla sovrummet. 
 
 

 
Figur 40. Bakom garderoben i det lilla sovrummet iakttogs ett dolt utrymme (kattvind). 
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Figur 41. Ingång till kattvind bakom garderob. Den dolda kattvinden genomsöktes av 
Annika Krut och Erik Palmqvist 2020-09-11. 
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Figur 42. Dold kattvind. 
 
I kattvinden iakttogs 2 fåtöljer, värmelampor, fläkt samt rester av misstänkt cannabis. 
Den misstänkta cannabisen togs i beslag 2020-5000-BG111184-3. Beslaget gjordes av 
Annika Krut och Erik Palmqvist 2020-09-11. 
 

 
Figur 43. Rester av misstänkt cannabis på golvet i kattvinden. 
 
 
 

Undersökningsprotokoll Brottsplatsundersökning - Torpet, övriga utrymmen, 2021-03-08 11:20   diarienr: 5000-K1052289-20 189



5201/37603-20 31 (38) K1052289-20 

 
Figur 44. Lilla sovrummet. Fotoriktning från fönstret mot sminkbord och säng 
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Figur 45. Lådor i sminkbord. I lådorna påträffades misstänkt narkotika som togs i 
beslag 2020-5000-BG106884. Beslaget gjordes 2020-09-02 av Anders Söderström. 
 
 

 
Figur 46. I en blå plastburk som stod på sminkbordet anträffades misstänkt narkotika. 
 
 

2020-5000-BG106884-1 2020-5000-BG106884-3 
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Figur 47. Den misstänkta narkotikan i den blåa burken togs i beslag 2020-5000-
BG106884. Beslaget gjordes 2020-09-02 av Anders Södertsröm. 
 
 

 
Figur 48. Badrummet på övervåningen. Badrummet genomsöktes 2020-09-02 av Anders 
Söderström. 
 

2020-5000-BG106884-2 
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Figur 49. Kattvind med ingång från hallen på övervåningen. Kattvinden genomsöktes 
2020-09-02 av Kaj Byggmästars. 
 
 

 
Figur 50. Kattvind. 
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Figur 51. Vindslucka i i taket i hallen på övervåningen. 
 
 

 
Figur 52. Vinden. 
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Figur 53. Vinden. 

Undersökningsmetoder 

Fotodokumentation. 

Sammanställning av undersökningar och resultat 

Narkotika anträffades på torpets övervåning. 
 
Misstänkt narkotika G019-G021, från lilla sovrummet, samt G220, från en låda i hallen, 
har skickats till NFC3 för droganalys och fingeravtrycksundersökning. På G220 har 
även haltning och DNA-undersökning begärts. Misstänkt narkotika från kattvinden, 
G199, har skickats för droganalys.  
 
I analysbesked från NFC, delredovisning 2, rättelse, och 7 framgår följande resultat: 
 
Beslag 2020-
5000- Punkt G-nr Substans 

Narkotika-
klassat? 

Pulver
? 

Vikt i 
gram Halt 

BG106884 1:A G019 Metamfetamin x Pulver 6,8   

BG106884 2:A G020 Metamfetamin x Pulver 1,4   

BG106884 3:A G021 Metamfetamin x Pulver 1,17   

BG111184 3 G199 Cannabis x 
Torra 
blad 9,91  

BG114360 1A G220 Metamfetamin x Pulver 51,2 

Ca 100% 
Metamfetamin-
hydroklorid 

 
 
I analysbesked från NFC, delredovisning 3 framgår att inga fingeravtryck säkrades på 
materialen. Analysbeskeden från NFC redovisas i sin helhet separat i DurTvå.  
 

                                                 
3 Nationellt forensiskt centrum i Linköping 
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Resultat från DNA-undersökningen av G220 har vid protokolleringen ännu inte erhållits 
utan redovisas senare separat. 
 
IT-relaterade beslag har lämnats till RC34 för undersökning och redovisas i separata 
protkoll. 

Materialförteckning 

Gods 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5201/37603-
20/G019 

2020-5000-
BG106884-1 

Drog (test gav utslag 
för amfetamin), ca 7,8 
gram inkl blixtlåspåse 

Mittenlådan i 
sminkbordet. Lilla 
sovrummet, övervåning i 
torpet. 

A Söderström 

5201/37603-
20/G020 

2020-5000-
BG106884-2 

Drog (test gav utslag 
för amfetamin) ca 2,4 g 
inkl blixtlåspåse 

I blå plastburk i ett fack 
på sminkbordet. Lilla 
sovrummet, övervåningen 
i torpet 

A Söderström 

5201/37603-
20/G021 

2020-5000-
BG106884-3 

Drog (test gav utslag på 
amfetamin) ca 1,6 g 
inkl blixtlåspåse 

I låda längst till vänster i 
sminkbordet. Lilla 
sovrummet, övervåning i 
torpet. 

A Söderström 

5201/37603-
20/G078 

2020-5000-
BG107321-1 

Mobiltelefon I en back i hallen på plan 
1 i torpet 

Per Edwertz 

5201/37603-
20/G079 

2020-5000-
BG107321-2 

Mobiltelefon Låg på en byrå i hallen på 
plan 1 i torpet 

Per Edwertz 

 2020-5000-
BG107321-3 

Kalender Låg i bokhylla i tv-
rummet på plan 1 i torpet 

Per Edwertz 

5201/37603-
20/G080 

2020-5000-
BG107321-4 

Playstation I tv-bänk i vardagsrummet 
på plan 1 i torpet 

Patrik 
Bergqvist 

5201/37603-
20/G081 

2020-5000-
BG107321-5 

Playstation På tv-bänk i 
vardagsrummet på plan 1 
i torpet 

Patrik 
Bergqvist 

5201/37603-
20/G082 

2020-5000-
BG107321-6 

Mobiltelefon, Samsung Låg i flyttkartong bredvid 
säng i sovrum på plan 1 i 
torpet 

Patrik 
Bergqvist 

5201/37603-
20/G083 

2020-5000-
BG107321-7 

Datorväska Bredvid sängen i sovrum 
på plan 1 i torpet 

Patrik 
Bergqvist 

5201/37603-
20/G084 

2020-5000-
BG107321-8 

laptop, Apple vit I datorväska (punkten 7) Patrik 
Bergqvist 

5201/37603-
20/G085 

2020-5000-
BG107321-9 

Dator, stationär På golvet under skrivbord 
i sovrum på plan 1 i torpet 

Patrik 
Bergqvist 

5201/37603-
20/G199 

2020-5000-
BG111184-3 

Ca 9,7 g misstänkt 
cannabis 

Låg på golvet i kattvinden 
till det lilla sovrummet på 
andra våningen. 

Annika 
Krut/Erik 
Palmqvist 

5201/37603-
20/G215 

2020-5000-
BG113812-2 

USB minne Nedervåning, TV-bänk i 
vardagsrum. 

Johan 
Cederblad 

5201/37603-
20/G216 

2020-5000-
BG113812-3 

Dator, Macintosh Mac 
Mini 

Från sovrum på 
nedervåningen. 

Johan 
Cederblad 

                                                 
4 Regionalt IT-brottscentrum 

Undersökningsprotokoll Brottsplatsundersökning - Torpet, övriga utrymmen, 2021-03-08 11:20   diarienr: 5000-K1052289-20 196



5201/37603-20 38 (38) K1052289-20 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5201/37603-
20/G220 

2020-5000-
BG114360-1 

Drog, vitt pulver i 
blixtlåspåse med rest 
av tuggummi utanpå, 
52,9 g med emballage. 
Positivt amfetamin vid 
snabbtest  

I wellpappkartong på 
golvet, hallen 
övervåningen i torpet 

B Rickardsson 

 2020-5000-
BG115568-2 

Spelkort, 3 st Från vardagsrumsbord på 
plan 1 i torpet 

M Andersson 

 2020-5000-
BG115576-1 

Minneskort Vengeance 
LPX 

Anträffades på 
vardagsrumsbord på plan 
1 i torpet. 

M Envall 

 2020-5000-
BG115576-2 

Minneskort Vengeance 
LPX 

Anträffades på 
vardagsrumsbord på plan 
1 i torpet. 

M Envall 

 
 
 
 
 
Patrik Bergqvist 
Inspektör 
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Region Mitt 
Forensiska sektionen, Västerås 

Box 9 

721 03 VÄSTERÅS 

Datum 
2021-03-02 

Diarienummer 
K1052289-20 

5201/37603-20 

Protokoll över husrannsakan i Stora boningshuset/Ladan.

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Chefsåklagare Stefan Uttersköld, Åklagarkammaren Västerås  

  

Anledning till 
undersökningen: 

Grovt/synnerligen grovt narkotikabrott.  

  

Undersökningsansvarig: Inspektör Anders Söderström 

Medundersökare: Kriminaltekniker Birgitta Rickardsson / koordinator  

  

Plats och tider för 
undersökningen: 

Uttersberg 100, Skinnskatteberg. Stora boningshuset/Ladan 
Undersökningen påbörjades den 3 september 2020. 
Husrannsakan har sedan genomförts vid flera tillfällen av 
olika aktörer. 
 
Den 3 september 2020 genomfördes husrannsakan av 
inspektör Anders Söderström, Kaj Byggmästars, Andreas 
Kjellberg, Thomas Springfeldt, kommissarie Per-Erik 
Lundberg, polisassistent Petra Knutsson, Emil Jansson, 
Andreas Jansson och Stefan Rodrigues. 
 

 Den 8 september 2020 genomfördes husrannsakan av Anders 
Söderström, Kaj Byggmästars och Jan Gustavsson 
(specialsökhundförare). 
 
Den 17 september 2020 genomfördes husrannsakan av 
kriminaltekniker Marie Envall och polisassistent Mårten 
Andersson. 
 
Den 24 september 2020 genomfördes husrannsakan av 
polisassistent Mårten Andersson.  
 
Övervägande bilder i protokollet är fotograferade den 3/9 
2020. I de fall bilder tagits vid andra tillfällen står datumet 
angivet under bilden. 
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Platsbeskrivning 

Fastigheten Uttersberg 100 A och B finns beskrivet i ”Sammanfattande protokoll”. 
Detta protokoll gäller husrannsakningar genomförda i Uttersberg 100 B i byggnaderna 
Stora boningshuset/Ladan och tillhörande lekstuga/redskapsbod. 
 

 
Figur 1. UAS1 foto över gården Uttersberg 100. Byggnaderna är markerade med de 
benämningar som används i protokollet 
 
  

                                                 
1 Unmanned Aircraft System, polisens drönare. 

Ladan Stora 
boningshuset 

Lekstuga/Redskapsbod 
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Iakttagelser och undersökningar 

Lekstuga/redskapsbod 

Lekstugan/redskapsboden genomsöktes av A Söderström den 8/9 2020. Inga beslag 
gjordes. 

 
Figur 2. Lekstuga/redskapsbod fotograferad i ostlig riktning.  
 

 
Figur 3. Översiktsbild av lekstuga/redskapsbod.  
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Stora boningshuset/verandan på fastighetens södra gavel 

Verandan genomsöktes den 3/9 2020 av K Byggmästars. Inga beslag gjordes. 
 

 
Figur 4. Verandan fotograferad i nordlig riktning.  
 

 
Figur 5. Veranda.  
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Figur 6. Veranda.  
 
  

Huvudentré 
till Stora 
boningshuset
. 
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Stora boningshuset/nedervåningen 

Tv-rum (1) 
Tv-rummet genomsöktes den 3/9 2020 av A Söderström och K Byggmästars. 
 

 
 
Figur 7. Ungefärlig planritning över Stora boningshuset/ladan. Nedervåningen är 
markerat med rött. Planritningen återkommer i protokollet för att underlätta 
orienteringen i fastigheten. Varje rum benämns med en siffra. Aktuellt rum som 
omnämns markeras med röd siffra. 
 
  

 
Figur 8. Tv-rum (1), nedervåningen, fotograferat till vänster in från huvudentrén.  
 
  

1 

2 

3 4 

5 

6 8 

7 

Veranda Uteplats 

Undersökningsprotokoll Husrannsakan - Stora boningshuset / Ladan, 2020-11-03 13:20   diarienr: 5000-K1052289-20 203



5201/37603-20 7 (44) K1052289-20 

I en röd soffa längst in i TV-rummet togs ett antal beslag. 
 

 
Figur 9. Röd soffa i TV-rummet på nedervåningen.  
 
På armstödet till soffan anträffades en röd kartong innehållande en blixtlåspåse med en 
mindre mängd pulver, BG107408-1 (G0422). Bredvid kartongen stod en etikettskrivare, 
BG107408-21 (G126).  
 

 
Figur 10. Armstöd på soffa i tv-rum på nedervåningen.  

                                                 
2 Forensiska sektionens numrering av tillvarataget gods (G) och säkrade spår (S), se materialförteckning 
sist i protokollet. 

BG107408-21 (G126) 
BG107408-1 
(G042) 

Undersökningsprotokoll Husrannsakan - Stora boningshuset / Ladan, 2020-11-03 13:20   diarienr: 5000-K1052289-20 204



5201/37603-20 8 (44) K1052289-20 

Under en sittdyna i soffan anträffades en leveranshandling från DHL, BG107408-2 
(G043), med bland annat ett handskrivet telefonnummer. 
 

 
Figur 11. Leveranshandling under sittdynan till soffan.  
 
På soffans armstöd, under en kudde, anträffades en kartong på vilken det satt en 
följesedel, BG107408-3 (G044), från Slöjddetaljer i Skara. 
 
 

 
Figur 12. Följesedel, BG107408-3 (G044), syns i den infällda bilden.  
  

BG107408-2 (G043) 

BG107408-3 (G044) 
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På översta hyllplanet, i en hylla mitt emot soffan, anträffades en vit papperspåse, 
BG107408-7 (G048), innehållande tre blixtlåspåsar med misstänkt narkotika, en våg, en 
sked, en glasskål, och två buntar med tomma blixtlåspåsar, BG107408 p8-15 (G049-
G056). 
 

 
Figur 13. Hylla mitt emot soffa i tv-rum på nedre våningen.  
 
På näst översta hyllplanet anträffades en digitalvåg, BG107408-4 (G045), med 
misstänkta narkotikarester. På hyllplanet under anträffades en medicinburk med 
misstänkt narkotika, BG107408 p 5-6 (G046-G047).  
 

 
Figur 14. Hylla mitt emot soffa i tv-rum nedre våningen.  
 

 

BG107408-7 (G048) innehållande p 8-15 (G049-G056) 

BG107408-4 (G045) 

BG107408 p5-6 (G046-G047) 
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Vid husrannsakan den 4/9 2020, utförd av M Andersson, togs från soffan, en bärbar 
dator av märket Lenovo i beslag, BG117129-1 (G228). Endast datorn fotograferades vid 
första genomsöket den 3/9 2020.  
 
I en kartong nedanför soffan (inte i bild) togs ett USB-minne i beslag, BG117129-2 
(G229). 
 

 
Figur 15. Stora bilden visar hur datorn låg när första husrannsakan genomfördes. Den 
infällda bilden är fotat den 24/9 2020 och visar var datorn anträffades vid 
beslagstillfället. 
 
 
 
 
 
 
  

BG117129-1 
(G228) 
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I den vita hyllan mittemot soffan i TV-rummet togs fyra stycken USB-minnen i beslag, 
BG117129 p 3-6 (G230-G233). 
 
Den 6/10 2020 togs en mobiltelefon i beslag, BG123248 (G234). Telefonen låg i 
fönstret mitt emot den röda soffan och finns inte i bild. 
 

 
Figur 16. Bokhylla i TV-rummet.. 
  

BG117129 p3-4 
(G230-G231) 

BG117129 p5-6 
(G232-G233) 
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Hall (2) och toalett (3)  
Hallen och toaletten genomsöktes av A Söderström och K Byggmästars den 3/9 2020. 
 

 
 
Figur 17. Planritning. 
 
I hallen, ovanpå några kartonger utanför toaletten, låg en plastpåse med 5 hårddiskar 
som togs i beslag, BG107408 p. 16-20 (G057-G061). 
 

 
Figur 18. Hall (2), fotograferat rakt fram från huvudentrén.  
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Inga beslag togs på toaletten. 
 

 
Figur 19. Toalett (3) fotograferad från toalettdörr.  
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Pannrum (4)  
Pannrummet genomsöktes av A Kjellberg och S Rodrigues den 3/9 2020. Inga beslag 
gjordes. 
 

 
 
Figur 20. Planritning. 
 
 

 
Figur 21. Ingång till pannrummet (4), fotograferat från hallen.  
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Figur 22. Pannrum (4). Stora garaget (15) redovisas i avsnittet som gäller 
husrannsakan i Ladan. 
 
  

Dörr till stora garaget (15) 

Dörr till 
sovrum (5) 
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Sovrum (5) med toalett (6) 
Sovrum och toalett genomsöktes av A Kjellberg och S Rodrigues den 3/9 2020. Inga 
beslag gjordes vid detta tillfälle. 

 
 
Figur 23. Planritning. 
 
 

 
Figur 24. Sovrum (5), fotograferat från dörren till uteplatsen på östra långsidan av 
stora boningshuset.  
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Figur 25. Toalett (6).  
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Sovrummet genomsöktes igen den 17/9 2020 av M Andersson. Då beslagtogs en 
kartong innehållande sprutor, ven-katetrar och stasremmar, BG115574 p1-4. 
 

 
Figur 26. Sovrum (5).  
  

BG115574 p1-4 
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Lägenhetsrum (7) med pentry, toalett/dusch (8)  och uteplats 
Utrymmena genomsöktes den 3/9 2020 av P Edwertz och den 8/9 2020 av A 
Söderström, K Byggmästars och J Gustavsson med specialsökhund. Inga beslag gjordes. 
 

 
 
Figur 27. Planritning. 
 

 
Figur 28. Lägenhetsrum (7), fotograferat från dörren till uteplatsen.  
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Figur 29. Lägenhetsrum (7) fotograferat mot uteplatsen med pentry till höger i bild.  
 
 

 
Figur 30. Toalett (8) i lägenhetsrum (7).  
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Figur 31. Ytterdörrarna till sovrum (5) och lägenhetsrum (7). Bilden är fotograferad i 
nordlig riktning från hörnet av uteplatsen. Foto taget den 8/9 2020. 
  

Sovrum (5) 

Lägenhetsrum (7) 
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Stora boningshuset/övervåningen 

 
 
Figur 32. Planritning. Pilen markerar platsen för trappan till övervåningen.  
 

 

 
Figur 33. Trapp till övervåningen. Bilden är fotograferad rakt in från huvudentrén.  
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Kök (9) med förvaringsutrymme (10) 
Kök med förvaringsutrymme genomsöktes av A Kjellberg och S Rodrigues 3/9 2020. 
 

 
Figur 34. Ungefärlig planritning av övervåningen i Stora boningshuset. Planritningen 
är återkommande i protokollet för att underlätta orienteringen i fastigheten. Varje rum 
benämns med en siffra, aktuellt rum markeras med röd siffra.  
 
På ett bord i köket togs en dator av märket Apple i beslag, BG107321-10 (G086). 
 

 
Figur 35. Kök (9). 
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Figur 36. Kök (10), fotograferat från balkongdörren under pågående husrannsakan.  
 

 
Figur 37. Förvaringsutrymme (10), som låg direkt till höger om trappen mellan under- 
och övervåning 
  

Förvaringsutrymme (10) 

Trapp mellan under- och 
övervåning 
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Sovrum (11) 
Sovrummet genomsöktes av A Kjellberg och S Rodrigues 3/9 2020. Inga beslag 
gjordes. 
 

 
Figur 38. Planritning. 
 

 
Figur 39. Sovrum (11) på övervåningen, fotograferat från köket 
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Garderob (12), övervåningen i Stora boningshuset 
Garderoben (walk-in closet) genomsöktes av P-E Lundberg, P Knutsson och E Jansson 
3/9 2020. Inga beslag gjordes. En dörr i garderoben ledde ut i den oinredda delen av 
ladan. 
 

 
Figur 40. Planritning. 
 

 
Figur 41. Ingång till garderob (12) på övervåningen, fotograferat från sovrummet.  
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Toalett/tvättstuga (13) 
Toaletten/tvättstugan genomsöktes av P-E Lundberg, P Knutsson och E Jansson 3/9 
2020. Inga beslag gjordes. 
 

 
Figur 42. Planritning. 
 

 
Figur 43. Toalett/tvättstuga (13). Fotograferat från garderob (12).  
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Loft (14) 
En trappa från köket ledde upp till ett loft (14) ovanför sovrum, garderob och 
toalett/tvättstuga. Loftet genomsöktes av A Söderström och K Byggmästars 8/9 2020. 
Inga beslag gjordes. 
 

 
Figur 44. Planritning. Rödmarkerad yta är ett loft (14) som ligger en trappa upp från 
köket. Pil markerar platsen för trappan till loftet.  
 

 
Figur 45. Köket med loftet (14) i bakgrunden.  
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Figur 46. Loft (14). Fotograferat från trappen.  
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Ladan 

 
 
Figur 47. Ungefärlig planritning. Det rödmarkerade området visar genomsökta 
utrymmen i ladan. 
 

 
Figur 48. Översiktsbild av västra långsidan av ladan. Foto taget 8/9 2020. 
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Figur 49. Översiktsbild av västra långsidan av ladan. Foto taget 8/9 2020. 
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Stora garaget (15) 
Stora garaget genomsöktes av T Springfeldt och A Jansson 3/9 2020.  Inga beslag 
gjordes vid detta tillfälle. 

 
Figur 50. Planritning. 
 

 
Figur 51. Stora garaget (15), fotograferat från pannrummet (4) och mot garageporten.  
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Stora garaget genomsöktes på nytt den 4/9 och den 17/9 2020 av M Envall. Diverse 
kemikalier, beslagspunkterna BG113874 p 1-4, togs i beslag. Dessa beslag förvaras tills 
vidare vid VAFAB Miljö3 
 
I två påsar och en sopsäck låg ett tiotal plastflaskor innehållande brungul vätska. Den 
4/9 2020 testade personall från NBS4 innehållet i flaskorna och konstaterade att de 
innehöll matolja. 
 

 
Figur 52. Stora garaget (15), fotograferat från garageporten. I nedre delen av bilden 
syns påsarna med matolja. Fotot taget 17/9 2020. 
  

                                                 
3 Västmanlads Avfalls Aktiebolag 
4 Nationella bomskyddet 

BG113874-1 BG113874-4 BG113874-3 

BG113874-2 

Undersökningsprotokoll Husrannsakan - Stora boningshuset / Ladan, 2020-11-03 13:20   diarienr: 5000-K1052289-20 230



5201/37603-20 34 (44) K1052289-20 

Stora förrådet (16) 
Stora förrådet har genomsökts av J Gustavsson med specialsökhund, 8/9 2020. Inga 
beslag gjordes. 
 

 
Figur 53. Planritning. 
 

 
Figur 54. Stora förrådet (16), fotograferat från dörren till stora garaget. 
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Mjölkrum (17) 
Mjölkrummet genomsöktes av kriminaltekniker. Undersökningen redovisas i separat 
protokoll. 
 

 
Figur 55. Planritning. 
 

 
Figur 56. Mjölkrum (17), fotograferat från ingången.  
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Lilla förrådet (18)  
Lilla förrådet genomsöktes av J Gustavsson med specialsökhund 8/9 2020. Inga beslag 
gjordes. 
 

 
Figur 57. Planritning. 
 

 
Figur 58. Lilla förrådet (18), fotograferat utifrån.  
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Oinredda delen av ladan (19) 
Utrymmet genomsöktes av J Gustavsson med specialsökhund 8/9 2020. 
På en släpkärra i mitten av ladan stod ett dragskåp. Inga beslag gjordes. 
 

 
Figur 59. Planritning. 
 

 
Figur 60. Den oinredda delen av ladan (19), fotograferat från loft vid dörr. Foto taget 
3/9 2020. 
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Figur 61. Oinredda delen av ladan (19), fotograferat från dörren till lilla garaget (21).  
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Lilla förrådet (20) 
Lilla förrådet genomsöktes av J Gustavsson med specialsök hund 8/9 2020. Inga beslag 
gjordes. 
 

 
Figur 62. Planritning. 
 

 
Figur 63. Lilla förrådet (20), fotograferat utifrån.  
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Lilla garaget (21) 
Lilla garaget genomsöktes av J Gustavsson med specialsök hund 8/9 2020. Inga beslag 
gjordes. 
 

 
Figur 64. Planritning. 
 

 
Figur 65. Lilla garaget (21), fotograferat utifrån.  
 

 
Ytterligare digitalt fotomaterial finns lagrat i FILIP5.  

                                                 
5 Filhantering inom polisen 
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Sammanställningar av undersökningar och resultat 

Misstänkt narkotika i beslag 2020-5000-BG107408 p. 1, 6, 11, 12, 13 och 14 (G042, 
G047, G052, G053, G054 och G055) har skickats till NFC Linköping6 för droganalys.  
Haltning har begärts på G052 och G053. Fingeravtryck har begärts på emballage i G054 
och skål i G055. 
 
Resultaten från NFC redovisas i delredovisning 2, rättelse (droganalys),  
3 (fingeravtryck) och 7 (haltning).  
 
I delredovisning 3 framgår att inga fingeravtryck säkrades. 
 
I delredovisning 2, rättelse, framgår att den sammantagna mängden metamfetamin 
uppgick till 145,5 gram och amfetamin till 0,24 gram. Nedan, i figur 66, finns en 
sammanställning av beslagtagna narkotikaklassade preparat med separata vikter och 
haltning. 
 
Beslag  

2020-5000- 

Punkt G-nr Substans Pulver? Vikt i 

gram 

Halt 

BG107408 1:A G042 Amfetamin Pulver 0,24   

BG107408 6:A G047 Metamfetamin Pulver 0,4   

BG107408 11:A G052 Metamfetamin Pulver 51,8 
Ca 100 % 
Metamfetaminhydroklorid 

BG107408 12:A G053 Metamfetamin Pulver 52,9 
Ca 100 % 
Metamfetaminhydroklorid 

BG107408 13:A G054 Metamfetamin Pulver 40,4   

BG107408 14 G055 Metamfetamin Spår av     

Figur 66. Sammanställning av beslagtagna narkotikaklassade preparat. 
 

IT-relaterade beslag har lämnats till IT-avdelningen och resultatet av undersökningarna 
redovisas separat.  
 
Beslag 2020-5000-BG113874 p 1-4 förvaras vid VAFAB Miljö. 
 
Övriga beslagspunkter förvaras tills vidare vid forensiska sektionen och beslagsenheten. 

                                                 
6 Nationellt forensiskt centrum 
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Materialförteckning 

Gods 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5201/37603-20/ 
G042 

2020-5000-
BG107408-1 

Drog med emballage. 1 
g. 

TV-rum nedre botten i 
stora huset. Påsen låg i 
en röd kartong på 
armstödet in mot väggen 
på den röda soffan. Till 
NFC 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G043 

2020-5000-
BG107408-2 

Leverenshandling från 
DHL 

TV-rum nedre våningen 
i stora huset. Låg under 
sittdyna i röda soffan. 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G044 

2020-5000-
BG107408-3 

Faktura avseende 2 st 
aluminiumplåt. Utställd 
på Nicklas Lagerberg. 

TV-rum nedre våningen 
i stora huset. Låg under 
sittdyna i röda soffan. 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G045 

2020-5000-
BG107408-4 

Digitalvåg TV-rum nedre botten i 
stora huset. Anträffades 
i bokhylla mitt emot 
röda soffan. 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G046 

2020-5000-
BG107408-5 

Plastburk med misstänkt 
drog 

TV-rum nedre botten i 
stora huset. Anträffades 
i bokhylla mitt emot 
röda soffan. 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G047 

2020-5000-
BG107408-6 

Drog med emballage. 
1,4 g. Låg i G046. 

TV-rum nedre botten i 
stora huset. Anträffades 
i bokhylla mitt emot 
röda soffan. Till NFC 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G048 

2020-5000-
BG107408-7 

Vit papperspåse 
innehållande bl.a. drog 

TV-rum nedre botten i 
stora huset. Anträffades 
i bokhylla mitt emot 
röda soffan. 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G049 

2020-5000-
BG107408-8 

Blixtlåspåse. Låg i 
G048. 

TV-rum nedre botten i 
stora huset. Anträffades 
i bokhylla mitt emot 
röda soffan. 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G050 

2020-5000-
BG107408-9 

Blixtlåspåse. Låg i 
G048. 

TV-rum nedre botten i 
stora huset. Anträffades 
i bokhylla mitt emot 
röda soffan. 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G051 

2020-5000-
BG107408-10 

Sked med eventuella 
drogrester. Låg i G048. 

TV-rum nedre botten i 
stora huset. Anträffades 
i bokhylla mitt emot 
röda soffan. 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G052 

2020-5000-
BG107408-11 

Drog i emballage.  

53,2 g. Låg i G048. 

TV-rum nedre botten i 
stora huset. Anträffades 
i bokhylla mitt emot 
röda soffan. Till NFC 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G053 

2020-5000-
BG107408-12 

Drog i emballage.  

54,2 g. Låg i G048. 

TV-rum nedre botten i 
stora huset. Anträffades 
i bokhylla mitt emot 
röda soffan. Till NFC 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G054 

2020-5000-
BG107408-13 

Drog i emballage.  

41,8 g. Låg i G048. 

TV-rum nedre botten i 
stora huset. Anträffades 
i bokhylla mitt emot 
röda soffan. Till NFC 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5201/37603-20/ 
G055 

2020-5000-
BG107408-14 

Glasskål med eventuella 
drogrester.  Låg i G048. 

TV-rum nedre botten i 
stora huset. Anträffades 
i bokhylla mitt emot 
röda soffan. Till NFC 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G056 

2020-5000-
BG107408-15 

Digitalvåg med 
eventuella drogrester.  
Låg i G048. 

TV-rum nedre botten i 
stora huset. Anträffades 
i bokhylla mitt emot 
röda soffan. 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G057 

2020-5000-
BG107408-16 

Hårddisk av fabrikatet 
Lacie 

Hall nedre botten. Låg i 
plastpåse ovanpå 
kartonger vid 
badrumsdörren. 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G058 

2020-5000-
BG107408-17 

Hårddisk av fabrikatet 
Western digital, WD 
1200, 120 GB 

Hall nedre botten. Låg i 
plastpåse ovanpå 
kartonger vid 
badrumsdörren. 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G059 

2020-5000-
BG107408-18 

Hårddisk av fabrikatet 
Samsung 

Hall nedre botten. Låg i 
plastpåse ovanpå 
kartonger vid 
badrumsdörren. 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G060 

2020-5000-
BG107408-19 

Hårddisk av fabrikatet 
Quantum 

Hall nedre botten. Låg i 
plastpåse ovanpå 
kartonger vid 
badrumsdörren. 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G061 

2020-5000-
BG107408-20 

Hårddisk av fabrikatet 
Western digital, 1 TB 

Hall nedre botten. Låg i 
plastpåse ovanpå 
kartonger vid 
badrumsdörren. 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G086 

2020-5000-
BG107321-10 

Dator, Apple IMAC På bord i köket plan 2 i 
stora huset. 

 

5201/37603-20/ 
G126 

2020-5000-
BG107408-21 

Etikettskrivare av 
fabrikatet Brother, 
QL570 

TV-rum nedre botten i 
stora huset. Bredvid 
soffan. 

Anders 
Söderström/Kai 
Byggmästars 

5201/37603-20/ 
G228 

2020-5000-
BG117129-1 

Bärbar Dator (Lenovo) Anträffades intill den 
röda soffan. 

Mårten 
Andersson 

5201/37603-20/ 
G229 

2020-5000-
BG117129-2 

USB-Minne Anträffas i en kartong 
som stod nedanför den 
röda soffan. 

Mårten 
Andersson 

5201/37603-20/ 
G230 

2020-5000-
BG117129-3 

USB-Minne (Plexgear 
Blå 16GB) 

Anträffas under en blå 
tallrik som står i den 
vita bokhyllan framför 
den röda soffan. 

Mårten 
Andersson 

5201/37603-20/ 
G231 

2020-5000-
BG117129-4 

USB-Minne (Plexgear 
Svart 16GB) 

Anträffas under en blå 
tallrik som står i den 
vita bokhyllan framför 
den röda soffan. 

Mårten 
Andersson 

5201/37603-20/ 
G232 

2020-5000-
BG117129-5 

USB-Minne (Scandisk 
Grön 16GB) 

Anträffas i den vita 
bokhyllan framför den 
röda soffan 

Mårten 
Andersson 

5201/37603-20/ 
G233 

2020-5000-
BG117129-6 

USB-Minne (Scandisk 
Blå 16GB) 

Anträffas under en blå 
en spellåda som står i 
den vita bokhyllan 
framför den röda soffan. 

Mårten 
Andersson 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5201/37603-20/ 
G234 

2020-5000-
BG123248-1 

Mobiltelefon (Honor 
Blå) 

Anträffas i fönstret 
framför den röda soffan 

Mårten 
Andersson 

 2020-5000-
BG113874-1 

Väteperoxid, 12 %, 3 st 
5 liters dunkar (15 l) 

Stod i kartong i garaget 

Förvaras vid VAFAB 

M Envall 

 2020-5000-
BG113874-2 

Tetrahydrofuran, 99,95 
%, 1 liter 

Stod i kartong garaget 

Förvaras vid VAFAB 

M Envall 

 2020-5000-
BG113874-3 

Metanol, 99,85 %, 13 st 
enlitersflaskor 

Stod i kartong i garaget 
Förvaras vid VAFAB 

M Envall 

 2020-5000-
BG113874-4 

Kaliumnitrat, 25 kg 
säck, oöppnad 

Stod i garaget 

Förvaras vid VAFAB 

M Envall 

 
 
Anders Söderström 
Inspektör 
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Region Mitt 
Forensiska sektionen, Västerås 

Box 9 

721 03 VÄSTERÅS 

Datum 
2021-03-12 

Diarienummer 
K1052289-20 

5201/37603-20 

Protokoll över brottsplatsundersökning av ”mjölkrummet” i ladan

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Jourhavande förundersökningsledare Nina Jokela 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om synnerligen grovt altenativt grovt 
narkotikabrott.  

  
Undersökningsansvarig: Kriminaltekniker Marie Envall 
Medundersökare: Kriminaltekniker Birgitta Rickardsson 
  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Svartbäcken, Uttersberg 100 B (nedan kallad ladan), 
Skinnskattebergs kommun. Undersökningen påbörjades den 1 
september 2020 och avslutades den 1 oktober. 

  
Avspärrning och 
bevakning: 

Avspärrningen och bevakningen omfattade hela fastigheten 
fr.o.m. den 2 september efter beslut av kammaråklagare 
Camilla Jegerhjelm. Bevakningen upphörde den 18 
september kl. 15.19 och de båda byggnaderna förseddes med 
polisens låscylindrar och avspärrningsband. Avspärrningen 
kvarstod till den 9 oktober kl. 08.35.   

  
Övrig information: Undersökning av mjölkrummet har skett löpande vid tre 

tillfällen. Den 4 september deltog personal från Nationella 
bombskyddet (NBS) för att säkra arbetsmiljön. Personal från 
Nationellt forensiskt centrum (NFC); generalist och 
ärendeansvarig Johanna Dalgaard, generalist Karin Grafström 
och forensiker Esther Scott, deltog för att biträda med 
expertkunskaper om kemikalier och droger.  
 
Den 17 september har personal från VAFAB Miljö1 biträtt 
med kvarvarande kemikaliehantering.  
 
Beslag från mjölkrummet som inte har tagits i syfte att ingå i 
en fortsatt kriminalteknisk undersökning har heller inte 
registrerats i forensiska sektionens avrapporteringssystem 
TekPro. För att förenkla för läsaren anges dessa beslag i 
protokollet enbart med BG följt av ett beslagsnummer, t.ex. 
BG111042-1. Det fullständiga beslagsnumret kan utläsas i 
materialförteckningen sist i protokollet.  
 
Fler bilder än de som redovisas i protokollet finns lagrade i 
Filip2.  

                                                 
1 Västmanlands Avfallsaktiebolag. 
2 Polisens lagringssystem för digital media. 
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Platsbeskrivning 

Se ”Sammanfattande protokoll”. 

Iakttagelser och undersökningar 

Mjölkrummet var ett låst utrymme mitt på ladans västra långsida. Till vänster om dörren 
fanns ett litet fönster som hörde till utrymmet. Under fönstret stod en soptunna med 
diverse pappers och plastskräp i sopsäcken.  
 
Avståndet mellan källaren i torpet och dörren till mjölkrummet var ca 50 meter. 
 

 
Figur 1. Översiktsbild av fastigheten fotograferad österut. Det låsta mjölkrummet fanns 
mitt på ladans västra långsida. 
 

 
Figur 2. Mjölkrummet är markerat med gul streckad linje. 
  

Mjölkrummet 

Källaren 
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Mjölkrumsdörren var en äldre trädörr försedd med en ledhasp och låst med ett ABUS 
hänglås. Ledhaspen hade brutits loss från dörren av den polispersonal som utförde den 
första husrannsakan i ladan. Nyckel till hänglåset anträffades i en vit bokhylla, mitt 
emot en orange/röd soffa, inne i bostadshuset/ladan.  
 
Rummet var ca 1,50 x 2,50 m och saknade inredning förutom en rostig, äldre 
vattencistern som var placerad på den bortre väggen. Golvet var av betong. Direkt till 
höger innanför dörren fanns en igensatt dörröppning in till en f.d. ladugård. 
 
Rakt fram innanför dörren i mjölkrummet stod en vakuumindunstare (BG115736-1) 
med tillhörande ”kolv” i glas i en kartong intill. Bortanför indunstaren iakttogs flaskor 
och burkar med kemikalier (BG109944, BG1111042) på golvet, i en papperskartong, i 
två grå plastbackar med lock och ovanpå vattencisternen. Vissa kemikalier var 
inplastade eller vacuumförpackade. På vissa kemikalier stod en handskriven anteckning 
om dess innehåll. I en av plastbackarna låg en påse innehållandes 62,5 gram gul-vitt 
pulver som snabbtestades och gav positiv reagens för amfetamin (G1343) 
 

 
Figur 3. Mjölkrummet. Den låsta dörren bröts upp av polispersonal. Den infällda 
bilden visar hänglåset.  
 
Till vänster nedanför vattencisternen stod en tom kartong och en trätunna med 25-kilo 
Hydroxylamine Hydrochloride (BG111042-25), inlindad i svart plast och wellpapp 
adresserad till Helene Lagerberg. Plasten avlägsnades av personal från NBS.  
 
I det bortre vänstra hörnet stod fyra däck staplade på varandra. Ovanpå däcken stod en 
tom kartong. Längs den vänstra väggen fanns tre saltstenar, fler däck samt säckar och 
påsar med bl.a. plastskräp. På golvet anträffades en fraktsedel för 5 kg ”Sodium 
Tripolyphosphate” från Kina, adresserad till en Laila Åfeldt i Virsbo den 14 juni 2018 
(BG111042-27).  

                                                 
3 Forensiska sektionens numrering av tillvarataget gods (G) samt säkrade spår (S), se materialförteckning. 

 

Vakuumindunstare 

med tillbehör 
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Till vänster om dörröppningen stod en påse med tomflaskor och en svart sopsäck med 
skräp. 
 

 
Figur 4. Olika kemikalier på golvet och i lådor. 
 

 
Figur 5. Helene Lagerbergs adress på en inplastad tunna med 25 kilo 
Hydroxylaminehydroklorid. 
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Figur 6. Tunnan med 25 kg hydroxylaminhydroklorid efter att plasten avlägsnats av 
NBS.  
 

 
Figur 7. Bild på beslag BG109944, punkterna 1-8 (G127-134) som skickats till NFC för 
analys och fingeravtrycksundersökning.  

Undersökningsmetoder 

· Fotografering 
· Pensling med kolpulver i syfte att söka fingeravtryck. 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 
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Sammanställning av undersökningar och resultat 

· Inga fingeravtryck framkallades på föremål i mjölkrummet. 
 

· Nyckeln till det hänglås som mjölkrummet var låst med återfanns i en vit 
bokhylla på nedervåningen i bostadshuset/ladan. 

 
· Kemikalier i flaskor och burkar anträffades på golvet, i två grå plastbackar, i en 

pappkartong, ovanpå en vattencistern och i en tunna med en adresslapp med 
Helene Lagerbergs namn på. Flera av kemikalierna var inplastade eller 
vacuumförpackade. På vissa kemikalier stod en handskriven anteckning om dess 
innehåll.  

 
· NFC har varit med och gjort ett första urval av kemikalier som fanns i 

mjölkrummet i form av vätskor (beslag 2020-5000-BG109944, punkterna 1-7, 
G127-G133) och en påse med gulvitt pulver (punkten 8, G134). Godset har 
skickats på analys av dess innehåll samt för fingeravtrycksundersökning. 
Begäran om fingeravtryck på emballagen till vätskorna har senare återkallats. På 
emballaget till pulvret framkallades inga fingeravtrycksspår. 
 
Nedan redovisas en kortfattad sammanfattning från NFC:s Sakkunnigutlåtande, 
Delredovisning 12 Rättelse daterad 2021-03-03. Samtliga svar från NFC kan i 
sin helhet läsas i DurTvå där också bakgrundsinformation avseende 
framställning av amfetamin/metamfetamin beskrivs. Beräkningar på 
framställning av DMA återfinns i samma sakkunnigutlåtande. 
 

Gods från mjölkrummet som analyserats av NFC 
BG109944-
1:A (G127) 

Ljusgul klar vätska i 
plastflaska märkt 
”Proprionic Anhydride”  
(Märks upp NFC 15) 

870 ml vätska Varken narkotika, dopningsmedel eller 
hälsofarlig vara anträffades. 
  
Vätskan innehåller bl.a. bensylbensoat samt 
propansyraanhydrid (som är en 
utgångskemikalie för tillverkning av fentanyl, 
metyl-fentanyl, 3-metyl-fentanyl och p-flour-
fentanyl). 

BG109944-
2:A (G128) 

Orangefärgad, klar 
vätska i flaska märkt 
”Benzodioxole”  
(Märks upp NFC 16) 

252 ml vätska Varken narkotika, dopningsmedel eller 
hälsofarlig vara anträffades. 
 
Vätskan innehåller troligen Benzodioxol. 

BG109944-
3:A (G129) 

Ljusgul klar vätska i 
brun glasflaska 
(Märks upp NFC 18, 
felaktigt ska vara NFC 
17 som i 
beslagsprotokollet) 

188 ml vätska Varken narkotika, dopningsmedel eller 
hälsofarlig vara anträffades. 
 
Vätskan innehåller bl.a. dietylamin (som har 
ett brett användningsområde bl.a. som 
utgångskemikalie vid tillverkning av LSD och 
dietyltryptamin). 

BG109944-
4:A (G130) 

Ofärgad klar vätska i 
brun glasflaska. Låg i 
vacuumpåse. 
(Märks upp NFC 18) 

92 ml vätska Varken narkotika, dopningsmedel eller 
hälsofarlig vara anträffades. 
 
Vätskan innehåller troligen saltsyra (som har 
ett brett användningsområde men kan bl.a. 
användas till att tillverka metamfetaminpulver 
(metamfetaminhydroklorid) från 
metamfetaminolja. Saltsyra kan även 
användas vid tillverkning av explosivämnen.). 

BG109944-
5:A (G131) 

Ofärgad klar vätska i 
brun glasflaska. Låg i 

93 ml vätska Varken narkotika, dopningsmedel eller 
hälsofarlig vara anträffades. 
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vacuumpåse. 
(Märks upp NFC 19) 

 
Vätskan innehåller troligen saltsyra (se 
ovan). 

BG109944-
6:A (G132) 

Ofärgad klar vätska i 
brun glasflaska. Låg i 
vacuumpåse. 
(Märks upp NFC 20) 

91 ml vätska Varken narkotika, dopningsmedel eller 
hälsofarlig vara anträffades. 
 
Vätskan innehåller troligen saltsyra (se 
ovan). 

BG109944-
7:A (G133) 

Ofärgad klar vätska i 
brun glasflaska ”Acetic 
Anhydride”. Låg i 
vacuumpåse. 
(Märks upp NFC 21) 

97 ml vätska Varken narkotika, dopningsmedel eller 
hälsofarlig vara anträffades. 
 

Vätskan innehåller huvudsakligen 
ättikssyraanhydrid (som är en prekursor vid 
tillverkning av bl.a. fenylaceton och 
metakvalon). 

BG109944-
8 (G134) 

En blixtlåspåse med 
ljusgulaktigt pulver, 
62,5 g med emballage 
(Märks upp NFC 22)  

59 gram 
pulver 

59 gram 2,5 dimetoxbensaldehyd som är en 
utgångskemikalie för tillverkning av 2,5-
dimetoxiamfetamin (DMA)4. 
Beräkningar på narkotikaframställning av 
DMA5. 
Inga fingeravtryck säkrades på emballaget6.  

 
· Resterande kemikalier i beslag BG111042 har inte analyserats utan har 

överlämnats till VAFAB Miljö för förvaring. Vissa av dessa kemikalier har av 

NFC noterats som narkotikarelaterade
7
:  

o BG111042-1 Ammoniumacetat  
o BG111042-5 Natriumnitrit  
o BG111042-11 Anilin Fenylamin är en prekursor fentanyl  
o BG111042-18 p-ToulenesulfonicAcid 
o BG111042-19 Tartarsyra  
o BG111042-20 Tartarsyra och Phosphorus (v) Pentoxide 
o BG111042-21 Litiumaluminiumhydrid  
o BG111042-22 Raney-Nickel 
o BG111042-24 Hydroxylaminehydrochloride 

 

Vissa av dessa kemikalier har av NFC noterats som explosivämnesrelaterade
8:  

o BG111042-5 Natriumnitrit  
o BG111042-9 Spansk järnoxid  
o BG111042-16 Phosphorus Red  

 
· En vacuumindunstare (BG115736-1) är en laboratorieutrustning. 

 

Analys och slutsats 

Undersökningen visar, tillsammans med NFC:s resultat, att flertalet kemikalier som 
förvarades i det låsta mjölkrummet var narkotika- och explosivämnesrelaterade.  

                                                 
4 NFC Sakkunnigutlåtande, Delredovisning 2 (Drog, Rättelse), daterad 2020-12-11. 
5 NFC Sakkunnigutlåtande, Delredovisning 12 Rättelse, daterad 2021-03-03. 
6 NFC Sakkunnigutlåtande, Delredovisning 3 (Fingeravtryck), daterad 2020-11-05. 
7 Tabell 1 i NFC Sakkunnigutlåtande, Delredovisning 12 Rättelse, daterad 2021-03-03. 
8 Tabell 2 i NFC Sakkunnigutlåtande, Delredovisning 12 Rättelse, daterad 2021-03-03. 
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Materialförteckning 

Gods 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5201/37603-
20/G127 

 

2020-5000-
BG109944-1 

Plastflaska märkt 
"Proprionic 
anhydride" ca 650 ml. 
Märks upp NFC 15. 

Innehåller bl.a. 
bensylbensoat samt 
propansyra-anhydrid 
(utgångskemikalie för 
bl.a. fentanyl) 

från "mjölkrummet" 

Till NFC Linköping 

Marie Envall 

5201/37603-
20/G128 

 

2020-5000-
BG109944-2 

Plastflaska märkt 
"Benzodioxole" ca 
150 ml. Märks upp 
NFC 16. Troligen 
bezodioxol 

från "mjölkrummet" 

Till NFC Linköping 

Marie Envall 

5201/37603-
20/G129 

 

2020-5000-
BG109944-3 

Brun glasflaska med 
okänd vätska ca 200 
ml. Märks upp NFC 
17. 

Innehåller bl.a. 
dietylamin (som bl.a. 
används som utgångs-
kemikalie vid 
tillverkning av LSD 
och dietyl-tryptamin) 

från "mjölkrummet" 

Till NFC Linköping 

Marie Envall 

5201/37603-
20/G130 

 

2020-5000-
BG109944-4 

Brun glasflaska med 
okänd vätska ca 100 
ml. Låg i vacuumpåse. 
Märks upp NFC 18. 

Innehåller troligen 
saltsyra. 

från "mjölkrummet" 

Till NFC Linköping 

Marie Envall 

5201/37603-
20/G131 

 

2020-5000-
BG109944-5 

Brun glasflaska med 
okänd vätska ca 100 
ml. Låg i vacuumpåse. 
Märks upp NFC 19. 
Innehåller troligen 
saltsyra. 

från "mjölkrummet" 

Till NFC Linköping 

Marie Envall 

5201/37603-
20/G132 

 

2020-5000-
BG109944-6 

Brun glasflaska med 
okänd vätska ca 100 
ml. Låg i vacuumpåse. 
Märks upp NFC 20. 

Innehåller troligen 
saltsyra. 

från "mjölkrummet" 

Till NFC Linköping 

Marie Envall 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5201/37603-
20/G133 

 

2020-5000-
BG109944-7 

Brun glasflaska 
"Acetic anhydride" 
100 ml. Låg i 
vacuumpåse. Märks 
upp NFC 21. 

Innehåller 
huvudsakligen 
ättikssyraanhydrid 
(prekursor vid 
tillverkning av bl.a. 
fenylaceton och 
meakvalon) 

från "mjölkrummet" 

Till NFC Linköping 

Marie Envall 

5201/37603-
20/G134 

 

2020-5000-
BG109944-8 

Misstänkt narkotika i 
form av gulvitt pulver, 
ca 62,64 gram med 
emballage. Märkt 
NFC 22. Pos. 
amfetamin vid 
snabbtest. 

59 gram 2,5-

dimetoxibensaldehyd 
(ej klassad) 

Se beräkningar! 

Inga finger-avtryck 

säkrades. 

från "mjölkrummet" 

Till NFC Linköping 

Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-1 

Kemteknisk vara 

”Ammonium Acetate 
500 ml”, vit 
plastflaska med blått 
lock innehållande 
okänd vit massa 
Prekursor 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-2 

Kemteknisk vara 

”Kaliumjärncyanid” 
(Potassiumferrocyanid
e), en 
vacuumförpackad 
plastburk 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-3 

Kemteknisk vara 

Två vita plastburkar 
med okänt, kristalligt 
innehåll 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-4 

Kemteknisk vara 

Liten vit plastburk 
med rött lock och 
okänt innehåll 
(pulver?) 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-5 

Kemteknisk vara 

En vit plastburk märkt 
”NaNo2 test […] 
630g” (Natriumnitrit?) 
med okänt pulver 
Reagens 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

 2020-5000-
BG111042-6 

Kemteknisk vara  

En hink märkt 
”Silicon dioxide”. 
Okänt pulverliknande 
innehåll (ej öppnad) 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-7 

Kemteknisk vara 

En vacuumförpackad 
flaska, okänt innehåll 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-8 

Kemteknisk vara 

En vit plastdunk 
”Lead (ii) Oxide PbO 
99%” 12,5 kg 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-9 

Kemteknisk vara 

”Spanskt järnoxid” i 
påse, rött pulver. Kan 
bl.a. användas vid 
tillverkning av 
sprängämnen. 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-10 

Kemteknisk vara 

Två glasflaskor med 
okänt innehåll. 
Varningstext. 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-11 

Kemteknisk vara 

Brun glasburk märkt 
”Anilin Fenylamin” 
Prekursor vid 
tillverkning av 
fentanyl.  

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-12 

Kemteknisk vara 

Två glasflaskor 
”Proprionic Acid”  
500 ml 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-13 

Kemteknisk vara 

Påse med två vita 
burkar (samma påse 
som punkten 14). En 
burk ”Fluorbensoic 
Acid” 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-14 

Kemteknisk vara 

Påse med två vita 
burkar (samma påse 
som punkten 13) Burk 
med okänt innehåll 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-15 

Kemteknisk vara  

Vit burk med svart 
lock ”s-
Chlorbenzoesäure” 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-16 

Kemteknisk vara 

Vit liten plastburk 
”Phosphorus” 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

 2020-5000-
BG111042-17 

Kemteknisk vara 

Vit plastflaska med 
röd kork ”Benzoic 
Acid” 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-18 

Kemteknisk vara 

Vit plastburk ”P-
Toulenesulfonic Acid” 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-19 

Kemteknisk vara 

Vit burk ”Tartaric 
Acid” 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-20 

Kemteknisk vara 

Två vita plastburkar 
inneslutna i 
vacuumpåse. En 
”Tartaric Acid” samt 
en ”Phosphorus (v) 
Pentoxide” 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-21 

Kemteknisk vara 

Inplastad glasflaska 
”Aluminium Litium 
Hydride pure” 
Reduktionsmedel 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-22 

Kemteknisk vara 

Tre plåtburkar ”Raney 
Nickel” Reagens 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-23 

Kemteknisk vara 

Glasburk, tejpad 
”Sodium Metal in 
paraffin liquid”. 

Från ”mjölkrummet” 

 

Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-24 

Kemteknisk vara 

Liten plastburk i grön 
blixtlåspåse ”Indole 
Reagent” 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-25 

Kemteknisk vara 

En 25 kg trätunna 
”Hydroxylamine Hcl”, 
Inpacketerad och 
adresserad till Helene 
Lagerberg  

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-26 

Plastback, grå 

 

Från ”mjölkrummet” 

Hävd och kvarlämnad 

Marie Envall 

 2020-5000-
BG111042-27 

Papper,  

Fraktsedel på 5 kg 
”Sodium 
Tripolyphosphate” 
från Kina.  

Från ”mjölkrummet” 

 

Marie Envall 

 2020-5000-
BG115736-1 

Vacuumindunstare 
med glastillbehör 
(kolv?) 

Från ”mjölkrummet” Marie Envall 

 
Marie Envall 
Kriminaltekniker 
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Region Mitt 
Forensiska sektionen, Västerås 

Box 9 

721 03 VÄSTERÅS 

Datum 
2021-02-25 

Diarienummer 
K1052289-20 

5201/37603-20 

Protokoll över drogundersökning – Narkotika som tagits i beslag i 
samband med gripandet av Chelsea Schytzer

Inledande uppgifter 

Undersökningen 

begärd av: 

Jourhavande förundersökningsledare Nina Jokela 

  

Anledning till 

undersökningen: 

Anmälan om synnerligen grovt narkotikabrott.  

  

Undersökningsansvarig: Kriminaltekniker Birgitta Rickardsson 

  

Plats och tider för 

undersökningen: 

Forensiska sektionen 1, Region Mitt och NFC
1
 Linköping. 

Undersökningen påbörjades den 10 september 2020. 

 

  

                                                 
1
 Nationellt forensiskt centrum 
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Beskrivning av material 

Misstänkt narkotika har beslagtagits i samband med att Chelsea Schytzer greps i en 

personbil. Beslagen har skett från bilsätet där hon satt, från hennes kropp och kläder 

samt från hennes väskor.  

 

Någon fotodokumentation av varje separat godspunkt har inte utförts utan nedan 

fotografi (figur 1) visar en samling av de olika beslagen utom beslag 2020-5000-

BG105519 p. 1:1 och 1:2 (G183
2
 och G184) som inte finns fotograferade. 

 

I protokollet har endast valda delar av olika delredovisningar av analysbesked används. 

Samtliga sakkunnigutlåtanden i sin helhet redovisas separat. 

 

 
Figur 1. Beslagtagen narkotika fotograferade av polispatrull. 

  

                                                 
2
 Forensiska sektionens numrering av tillvarataget gods (G) och säkrade spår (S), se materialförteckning 

sist i protokollet. 

Undersökningsprotokoll Narkotika från Chelsea Schytzer, 2021-03-01 10:44   diarienr: 5000-K1052289-20 254



5201/37603-20 3 (9) K1052289-20 

Sammanställning av undersökningar och resultat 

Beslag 2020-5000-BG BG105519-1:1 Drog, ljusgult pulver, misstänkt amfetamin – 
Anträffades i Chelseas trosor (Materialmärkning 5201/37603-20/G183) 

Den misstänkta narkotikan låg i dubbla blixtlåspåsar. Den misstänkta narkotikan med 

emballage vägde ca 29,5 gram. Materialet skickades till NFC för droganalys. 

 

Enligt analysbesked från NFC, delredovisning 2, rättelse, framgår: 
 

 

Figur 2. Analysbesked hämtat från delredovisning 2 rättelse. 
 

 
Beslag 2020-5000-BG BG105519-1:2 Drog, 4 st kapslar med pulver – Anträffades i 
Chelseas trosor (G184) 

Beslaget bestod av 4 st gul/bruna kapslar med misstänkt narkotika. Dessa skickades till 

NFC för droganalys. 

 

Enligt analysbesked från NFC, delredovisning 2 rättelse framgår: 
 

 
Figur 3. Analysbesked hämtat från delredovisning 2 rättelse. 

 
  

Undersökningsprotokoll Narkotika från Chelsea Schytzer, 2021-03-01 10:44   diarienr: 5000-K1052289-20 255



5201/37603-20 4 (9) K1052289-20 

Beslag 2020-5000-BG105532-1 Drog, blixtlåspåse med misstänkt amfetamin - 
Chelseas högra bh kupa (G185) 

Den misstänkta narkotikan med emballage vägde 56,2 gram. 

Beslaget skickades till NFC för droganalys och fingeravtrycksundersökning. 

 

Enligt analysbesked från NFC, delredovisning 2 rättelse framgår: 
 

 
Figur 4. Analysbesked hämtat från delredovisning 2 rättelse. 

 

Enligt analysbesked från NFC, delredovisning 3 (fingeravtryck) framgår: 
På materialet säkrades inga avtryck. 

 

 
Beslag 2020-5000-BG105532-2 Drog, vinylhandske innehållande cigarettask med 
okänt vitt pulver - Innanför Chelseas tröja (G186) 

Misstänkt narkotika med emballage vägde ca 37,6 gram. 

Beslaget skickades till NFC för droganalys. 

 

Enligt analysbesked från NFC, delredovisning 2 rättelse framgår: 
 

 
Figur 5. Analysbesked taget ur delredovisning 2 rättelse. 
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Beslag 2020-5000-BG105540-1 Drog, blixtlåspåse med misstänkt amfetamin - Låg 
i Chelseas rosa väska (G187) 

Den misstänkta narkotikan med emballage vägde ca 3,8 gram. 

Beslaget skickades till NFC för droganalys och fingeravtrycksundersökning 

 

Enligt analysbesked från NFC, delredovisning 2 rättelse framgår: 
 

 
Figur 6. Analysbesked hämtat från delredovisning 2 rättelse. 

 

Enligt analysbesked från NFC, delredovisning 3 (fingeravtryck) framgår: 
På materialet säkrades inga avtryck. 

 
 Beslag 2020-5000-BG105540-2 Drog, 5 st ljusblå tabletter, misstänkt Alprazolam 
- Chelseas handväska (G188) 

Beslaget skickades till NFC för droganalys. 

 

Enligt analysbesked från NFC, delredovisning 2 rättelse framgår: 
 

 
Figur 7. Analysbesked hämtat från delredovisning 2 rättelse. 

 
Beslag 2020-5000-BG105540-3:1 Drog, 5 st ljusblå tabletter, misstänkt 
Alprazolam - Låg i passagerarsätet fram, där Chelsea satt (G189) 

Beslaget skickades till NFC för droganalys. 

 

Enligt analysbesked från NFC, delredovisning 2 rättelse framgår: 
 

 
Figur 8. Analysbesked hämtat från delredovisning 2, rättelse. 
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Beslag 2020-5000-BG105540-3:2 Drog, en halv vit avlång okänd tablett - Låg i 
passagerarsätet fram, där Chelsea satt (G190) 

Beslaget skickades till NFC för droganalys. 

 

Enligt analysbesked från NFC, delredovisning 2 rättelse framgår: 
 

 
Figur 9. Analysbesked hämtat från delredovisning2 rättelse. 

 

 
Beslag 2020-5000-BG105542-1 Drog, blixtlåspåse med vitt pulver, misstänkt 
amfetamin - I Chelseas vänstra bh kupa (G191) 

Den misstänkta narkotikan med emballage vägde ca 58,8 gram. 

Beslaget skickades till NFC för droganalys, haltning och fingeravtrycksundersökning. 

 

Enligt analysbesked från NFC, delredovisning 11 framgår: 
 

 
Figur 10. Analysbesked hämtat från delredovisning 11. 

 

Enligt analysbesked från NFC, delredovisning 3 (fingeravtryck) framgår: 
På materialet säkrades inga avtryck. 
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Beslag 2020-5000-BG105542-2 Drog, blixtlåspåse med vitt pulver, misstänkt 
amfetamin. Ev blodbesudlad - Från Chelseas byxor/trosor (G192) 

Den misstänkta narkotikan med emballage vägde ca 57,2 gram. 

Beslaget skickades till NFC för droganalys. 

 

Enligt analysbesked från NFC, delredovisning 2 rättelse framgår: 
 

 
Figur 11. Analysbesked hämtat från delredovisning 2 rättelse. 

 
Beslag 2020-5000-BG105542-3 Drog, påse med misstänkt marijuana - Mellan 
Chelseas skinkor (G193) 

Den misstänkta narkotikan låg i en vinylhandske och vägde med emballage ca 21,8 

gram. Beslaget skickades till NFC för droganalys. 

 

Enligt analysbesked från NFC, delredovisning 2 rättelse framgår: 
 

 
Figur 12. Analysbesked hämtat från delredovisning 2 rättelse. 

 
Beslag 2020-5000-BG105542-4 Drog, blixtlåspåse med misstänkt amfetamin - 
Under skosulan i Chelseas sko (G194) 

Den misstänkta narkotikan med emballage vägde ca 57,8 gram. 

Beslaget skickades till NFC för droganalys. 

 

Enligt analysbesked från NFC, delredovisning 2 rättelse framgår: 
 

 
Figur 13. Analysbesked hämtat från delredovisning 2 rättelse. 
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Beslag 2020-5000-BG105542-5 Drog, blixtlåspåse med misstänkt amfetamin - 
Under skosulan i Chelseas sko (G195) 

Den misstänkta narkotikan med emballage vägde ca 58,8 gram. 

Beslaget har skickats till NFC för droganalys och haltning.  

 

Enligt analysbesked från NFC, delredovisning 11 framgår: 
 

 
Figur 14. Analysbesked hämtat från delredovisning 11. 

 

 
Sammanställning av narkotikaklassade preparat som beslagtagits från Chelsea 
Schytzer 

Den sammanlagda mängden metamfetamin uppgick till 301,2 gram, cannabis 10,2 

gram, metylfenidat 4 st tabletter och alprazolam 10 st tabletter. 

 

 
Figur 15. Tabell över narkotikaklassade preparat. 
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Materialförteckning 

Gods 

Material-

märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5201/37603-20/ 

G183 

2020-5000-

BG105519-1:1 

Drog, ljusgult pulver, 

misstänkt amfetamin 

Anträffades i trosorna av 

sjukvårdspersonal 

Jakob Thunvall 

5201/37603-20/ 

G184 

2020-5000-

BG105519-1:2 

Drog, 4 st kapslar med 

pulver 

Anträffades i trosorna av 

sjukvårdspersonal 

Jakob Thunvall 

5201/37603-20/ 

G185 

2020-5000-

BG105532-1 

Drog, blixtlåspåse med 

misstänkt amfetamin 

Chelseas högra bh kupa Petra From 

5201/37603-20/ 

G186 

2020-5000-

BG105532-2 

Drog, vinylhandske 

innehållande 

cigarettask med okänt 

vitt pulver 

Innanför Chelseas tröja Petra From 

5201/37603-20/ 

G187 

2020-5000-

BG105540-1 

Drog, blixtlåspåse med 

misstänkt amfetamin 

Låg i Chelseas rosa väska Jakob Thunvall 

5201/37603-20/ 

G188 

2020-5000-

BG105540-2 

Drog, 5 st ljusblå 

tabletter, misstänkt 

Alprazolam 

Chelseas handväska Jakob Thunvall 

5201/37603-20/ 

G189 

2020-5000-

BG105540-3:1 

Drog, 5 st ljusblå 

tabletter, misstänkt 

Alprazolam 

Låg i passagerarsätet 

fram, där Chelsea satt 

Jakob Thunvall 

5201/37603-20/ 

G190 

2020-5000-

BG105540-3:2 

Drog, en halv vit 

avlång okänd tablett 

Låg i passagerarsätet 

fram, där Chelsea satt 

Jakob Thunvall 

5201/37603-20/ 

G191 

2020-5000-

BG105542-1 

Drog, blixtlåspåse med 

vitt pulver, misstänkt 

amfetamin 

I Chelseas vänstra bh 

kupa  

Petra From 

5201/37603-20/ 

G192 

2020-5000-

BG105542-2 

Drog, blixtlåspåse med 

vitt pulver, misstänkt 

amfetamin. Ev 

blodbesudlad 

Från Chelseas 

byxor/trosor 

Petra From 

5201/37603-20/ 

G193 

2020-5000-

BG105542-3 

Drog, påse med 

misstänkt marijuana  

Mellan Chelseas skinkor Petra From 

5201/37603-20/ 

G194 

2020-5000-

BG105542-4 

Drog, blixtlåspåse med 

misstänkt amfetamin 

Under skosulan i Chelseas 

sko 

Petra From 

5201/37603-20/ 

G195 

2020-5000-

BG105542-5 

Drog, blixtlåspåse med 

misstänkt amfetamin 

Under skosulan i Chelseas 

sko 

Petra From 

 

 

Birgitta Rickardsson 

Kriminaltekniker 
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Region Mitt 
Forensiska sektionen, Västerås 

Box 9 

721 03 VÄSTERÅS 

Datum 
2021-02-09 

Diarienummer 
K1052289-20 

5201/37603-20 

Protokoll över jämförelse/sammanpassning mellan material anträffade 
vid Uttersberg 100 och material i ärende 5000- K557609-20.

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Polisassistent Mårten Andersson 

Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om grovt narkotikabrott. 

Undersökningsansvarig: Kriminaltekniker Birgitta Rickardsson 

Plats och tider för 
undersökningen: 

Övrig information: 

Forensiska sektionen i Västerås och NFC1 Linköping. 
Undersökningen påbörjades den 14 oktober 2020.  

Detta protokoll ska läsas tillsammans med ”Protokoll över 

fingeravtrycksundersökning och jämförelse mellan material - 
Brevförsändelser” i ärende 5000-K557609-20 samt 
Sakkunnigutlåtande från NFC, delredovisning 9 (samhörighet 
frimärken) och delredovisning 10 (verktygsspår, svetsar). 

Beskrivning av material 

I samband med brottsplatsundersökning i torpet vid Uttersberg anträffades material som 
liknade material som förekom i två brevförsändelser med narkotika (MDA/Ecstacy) i ett 
annat ärende, 5000-K557609-20. Några av materialen är tagna i beslag och på dessa har 
begärts en jämförande/sammanpassande undersökning mot materialen i 
brevförsändelserna.  

En del av det material som anträffats vid brottsplatsundersökningen har endast 
fotodokumenterats och jämförts visuellt med material i brevförsändelserna.  

1 Nationellt forensiskt centrum 
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Iakttagelser och undersökningar 

Beslag 2020-5000-BG107130-23 Vakuumförpackare av fabrikatet OBH Nordica 

(Materialmärkning 5201/37603-20/G0362) 
 
Vacuumförpackaren anträffades i stora sovrummet på övervåningen i torpet. 
 
Vacuumförpackaren försluter emballage genom värmepåverkan så att en s.k. svets 
bildas (verktygsspår).  
 
Förpackaren har skickats till NFC med fråga om denna förpackare förslutit/svetsat de 
plastmaterial (plastkuvert och vacuumpåsar) som förekommer i ärende K557609-20. 
 

 
Figur 1. Vacuumförpackare G036 som anträffades i stora sovrummet i torpet. 

 
  

                                                 
2 Forensiska sektionens numrering av tillvarataget gods (G), se materialförteckning sist i protokollet. 
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Beslag 2020-5000-BG107130-22 Guldfärgade blixtlåspåsar, 4,5x3,8 cm, 9 st 

(Materialmärkning 5201/37603-20/G237) 
 
Påsarna anträffades bland en mängd andra påsar/förpackningsmaterial (G035) i stora 
sovrummet på övervåningen i torpet. 
 
Påsarna liknar till utseende och storlek de två blixtlåspåsar som förekommer i 
brevförsändelserna i ärende K557609-20 och som innehöll narkotika (MDA3). 
 
Påsarna har skickats till NFC med begäran om jämförelse/sammanpassning mot påsarna 
i brevförsändelserna. 
 

 
Figur 2. En av blixtlåspåsarna i G237som anträffades i stora sovrummet i torpet.  

 
 
 
  

                                                 
3 Se ”Analysbesked, drog, daterad 2020-07-09” 
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Beslag 2020-5000-BG107130-22 Vacuumpåse, 5x6 cm, svetsad 

(Materialmärkning 5201/37603-20/G239) 
 
Påsen anträffades bland en mängd påsar/förpackningsmaterial (G035) i stora sovrummet 
på övervåningen i torpet.  
 
Påsen var svetsad i två sidor. Påsen hade liknande utseende och storlek som de påsar 
som fanns i brevförsändelserna med den misstänkta narkotikan, K557609-20. 
 
Påsen skickades till NFC för en jämförande undersökning mot brevförsändelsernas 
vacuumpåsar och om påsen svetsats av vacuumförpackaren G036. 
 
 

 
Figur 5. Svetsad vacuumpåse G239 som anträffades i stora sovrummet i torpet. 
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5201/37603 20 7 (11) K1052289 20 

Beslag 2020-5000-BG107408-21 Etikettskrivare  

(Materialmärkning 5201/37603-20/G126) 
 
I stora boningshuset, i rummet på nedervåningen innanför altanen och på armstödet till 
en röd soffa, anträffades en etikettskrivare av fabrikat Brother, G126. I skrivaren satt en 
rulle med etiketter i storlek 209, vars fram och baksida liknande etiketter anträffade i 
stora sovrummet på övervåningen i torpet. På brevförsändelserna i K557609-20 fanns 
utskrivna namn-/adress- och avsändaretiketter som var välliknande dessa etiketter. 
 

 
 Figur 7. Etikettskrivare. 

 

 
Figur 8. Rullen som satt i etikettskrivaren G126. 
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5201/37603 20 9 (11) K1052289 20 

På skrivbordet i stora sovrummet på övervåningen i torpet låg en öppnad förpackning 
med ”Magic” kort. Liknande kortförpackning fanns i de båda brevförsändelserna i 

K557609-20. Det fanns för övrigt ett oräkneligt antal ”Magic” kort på flera platser i 

samtliga boningshus på gården. 
 

 
Figur 11. Förpackning med ”Magic” kort på skrivbordet.(Endast fotograferat) 

 
I stora sovrummet på övervåningen i torpet och inne i den kattvind som angränsade till 
sovrummet fanns transparent bubbelplast. Liknande bubbelplast fanns i 
brevförsändelserna i K557609-20. 
 

 
Figur 12. Transparent bubbelplast inne i kattvinden tillhörande det stora sovrummet på 

övervåningen i torpet. (Endast fotograferat) 
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5201/37603 20 10 (11) K1052289 20 

Undersökningsmetoder 

Fotodokumentation. 

Sammanställning av undersökningar och resultat 

· Vacuumförpackaren G036 har skickats till NFC med fråga om denna förpackare 
har svetsat ihop plastkuverten och vacuumpåsarna i brevförsändelser i K557609-
20. 

 
· Guldfärgade blixtlåspåsar G237 har skickats till NFC för jämförelse/ 

sammanpassning med liknande påsar i brevförsändelserna i K557609- 20.  
 

· Skyddspapper till frimärken G238 har skickats till NFC med fråga om 
frimärkena på brevförsändelserna i K557609-20 suttit på/kommer från dessa 
skyddspapper. 
 

· Vacuumpåse G239 har skickats till NFC för jämförelse mot vacuumpåsar i 
brevförsändelserna (K557609-20). 
 

Sakkunnigutlåtande från NFC, delredovisning 9, frimärkssamhörighet 

Slutsats: Resultaten talar extremt stark för att frimärkena på breven BG58582-(1, 4) 

kommer från ett av de tomma frimärksarken BG107130-35 (Grad +4). 
 

Efter att NFC redovisat delredovisning 9 kontaktade NFC:s handläggare ärendeansvarig 
kriminaltekniker om önskemål om begränsning av begärda undersökningar. Det 
beslutades då att vacuumförpackarens svets endast skall jämföras mot svetsarna på 
plastkuverten i brevförsändelserna och inte vacuumpåsarna som låg däri. 
Undersökningen av de guldfärgade blixtlåspåsarna återkallades helt.  
 
Sakkunnigutlåtande från NFC, delredovisning 10, verktygsspår, svetsar 

Slutsats: Resultaten talar extremt starkt för att den närmare jämförda 

förslutningssvetsen i brevet BG58582-1 har svetsats med vakuumförpackaren 

BG107130-23 (Grad +4). 

 

Resultaten talar starkt för att den närmare jämförda förslutningssvetsen i vakuumpåsen 

BG107130-22 har svetsats med vakuumförpackaren BG107130-23 (Grad +3). 
 
 
Detta är endast utdrag från NFC´s sakkunnigutlåtande. Utlåtanden i sin helhet redovisas 
separat. 
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Polisregion Mitt, Forensik 1 Rgn Mitt
Diarienr
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Tid
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NBS sållningsprov vid husrannsakan i ärende 5000-K1052289-20. 

 

Nationella bombskyddet åker till Uttersberg och biträder kriminaltekniker efter att 

väteperoxid samt ett flertal högar med vitt kristallint pulver anträffats i olika delar av 

fastigheten vid husrannsakan. Detta för att utesluta explosionsrisk vid vidare hantering. 

I ett mindre förrådsutrymme fanns det vitt pulver på botten av en plastlåda samt en försluten 

påse med gulaktigt pulver (prov 2).  

 

 

Slag och eldtest genomfördes på dessa pulver för att bedöma känslighet men utan någon 

kraftfull reaktion som resultat. Det gulaktiga pulver gav utslag på NBS analysinstrument 

Bruker som 2.5-demetoxybenzaldehyd vilket styrker misstankarna om narkotikatillverkning. 

I boningshusets källare fanns en mängd kemikaler och labb-utrustning. Vitt pulver fanns 

utspritt på ett flertal ställen men på de ställen där mängden var större genomfördes slag och 

eldtest utan resultat. Analys med Bruker på de vita pulvren samt vätskor visade kemiska 

sammansättningar som låg utanför instrumentets bibliotek men inget gav explosivt utslag och 

platsen kunde sedan överlämnas till kriminaltekniker och personal från NFC.  

 

2020-11-09   Anders Gustafsson  

NBS Stockholm 
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Skäligen misstänkt person

Lagerberg Beatty, Niklas Karl Fredrik
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Körkort (svenskt)

Personnr

19880711-0179
Kommentar

svenskt körkort

275



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2021-04-15
Namn

Lagerberg Beatty, Niklas Karl Fredrik
Personnummer

19880711-0179
Tilltalsnamn

Niklas
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Husby-Ärl
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0760588915: Mobiltelefon

Adress

Uttersberg 

739 92  Skinnskatteberg

Folkbokföringsort

Skinnskatteberg
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2021-04-14
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

192500
Taxeringsår

2019
Taxeringskontroll utförd av

Joel Udd, civil utredare
Datum

2020-08-31
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Skäligen misstänkt person

Schytzer, Chelsea Louice Rebecka Eva
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

19980422-1563
Kommentar

slagningar

277



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2021-04-15
Namn

Schytzer, Chelsea Louice Rebecka Eva
Personnummer

19980422-1563
Tilltalsnamn

Chelsea
Kallas för Öknamn Kön

Kvinna
Födelseförsamling

Västerstrand
Födelselän

Värmlands län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0722208308: Hemtelefon

0736164384: Mobiltelefon Mammas nrAdress

c/o C/O Susanne Andersson

Humlegatan 

654 65  Karlstad
Folkbokföringsort

Sandviken
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2021-04-14
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Förmögenhet

0

Bidrag

3500 kr/ soc
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

50000

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

Pa Christoffer Olsson
Datum

2021-01-14
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